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DOMY W KRAKOWIE
SPRZEDAŻ

GÓRKA NARODOWA − 220 m2, 7 a dz., nowy, ulga
budowl., ładna architekt., ogrodz., 420000 zł,
151/800

WOLA JUSTOWSKA − 100m2, piętro domu, odrębna
klatka schodowa, garaż, 400.000 PLN, of.158/618

PYCHOWICE − 122m2, dz.3a, zabud. bliźniacza,
do zamieszkania, 360.000zł, of.130/1864

PIASKI WIELKIE − 198m2, dz.1,5a, zabud. szereg.,1999r.,
dwukondygnacyjny, 400.000zł, of.130/1945

SOBONIOWICE − 270m2, dz.8a, wolno stojący, nowy,
do zamieszkania, 360.000zł, of.130/1863

OJCOWSKA − mały domek 40m2 na 14a działce, z
możliwością rozbudowy lub wybudowania nowego,
WZ i ZT, media, 230.000zł, of.111/667

OLSZANICKA − szeregówka, działka 4,86, stan suro−
wy zamknięty, pow. 180m2, garaż, kuchnia, salon, 3
sypialnie, 360.000zł, of.111/665

BOREK FAŁĘCKI, w cichej okolicy, 280 m2 domu, wia−
ta 100 m2, działka 5 arów, 300.000zł, of.155/373

SWOSZOWICE, 165 m2, 5 pokoi, 2 łazienki, budynek
gospodarczy, 16,5 ara działki, zagospodarowana,
450.000zł, of.155/375

JUGOWICE − 160m2, stan surowy otwarty, działka
7,08a, 280.000 PLN, of.158/673

PROKOCIM − kamienica − 330 m2, 14 a dz., po re−
moncie, cz. zajęta, dobra lokaliz., 530000zł, 151/820

SABAŁY − segment w zab. szeregowej, 210m2, nowy
do niewielkiego wykończenia, garaż, działka ogro−
dzona, brama na pilota, 450.000zł, of.117/1881

SIOSTRY FAUSTYNY − dom wielorodzinny do remon−
tu, 7 mieszkań, 2 wolne, działka 7,75a, 300.000zł,
of.117/2077

OK.KASZTANOWEJ − dom do generalnego remontu,
160 m2, działka 5,85 a, 85.000USD, of.117/2041

CHAŁUBIŃSKIEGO − 220m2, dz. 6,5a, dr. asfaltowa,
nowy dom, 300.000zł, of.117/1878

SWOSZOWICE − 320 m2, 9 a dz., superkomfort, me−
dia, ogrodz., 600000 zł, 151/727

KOBIERZYN − wolno stojący 260m2, do zamieszka−
nia, działka 11a, 460.000 PLN, of.158/509

LUSINA − 100m2, 24a, do zamieszkania, stan bardzo
dobry, nowy dach, 220.000zł, of.149/1089

SZKLARSKA − 190m2, bliźniak, działka 5,6a, 5 pokoi,
parkiety + domek w oficynie ok. 50m2, garaż,
400.000zł, of.111/641

WOLA JUSTOWSKA − 420m2, działka 16a, stan suro−
wy, media na działce, 300.000$, of.111/562

WOLA JUSTOWSKA − 4 apartamenty o pow. ok. 160 −
187m2, parter z poddaszem, działka, garaż, cena
od 550.000zł, of.111/644

ANIELI KRZYWOŃ − 300m2, media, garaż, 3 kond.,
dz. 5a, 150.000USD, of.150/516

BIEŻANOWSKA − 150m2, 2 kond., po remoncie,
ogród, taras, dz. 3 a, 345.000zł, of.150/597

WOLA DUCHACKA − 180m2, po remoncie, garaż, dz.
6a, 340.000zł, of.150/586

PRĄDNIK CZERWONY − 150m2, 2 kond., dz. 5,3a,
450.000zł, of.150/291

RADZIKOWSKIEGO − 220 m2, segment, 2 kond.,
garaż, dz. 3 a, 390.000zł, of.150/550

ZARZECZE − 200m2, segm. superkomfortowy, 2 kond.,
dziedziniec wewnętrzny 3a, 165.000USD, of.150/527

ZŁOTY RÓG − 130 m2, piętro domu, oraz mieszk. 40
m2 na parterze, garaż, dz. 5 a, 100.000USD,
of.150/627

BRONOWICE − 510m2, 15a, 2000 r., do częściowego
wykończenia, wysoki standard, 1200.000zł, of.149/979

ŁAGIEWNIKI − 380m2, 17a, do zamieszkania, bardzo
jasny i przestronny, dwie linie telefoniczne,
250.000USD, of.149/1059

ok. PL. AXENTOWICZA − stylowa rezydencja, 300m2,
działka 4,45a, idealna na siedzibę firmy, 500.000USD,
of.158/653

LEA − 300m kw, działka 3,5a, 3 kondyg., podpiwn.,
garaż, również na dział. gosp., 200.000USD, 117/2036

ZAKOPIAŃSKA − 450 m2, 4 kondygnacje, na cele
mieszkalne lub biuro, obiekt handlowo − usługowy,
nowoczesna kotłownia, 2 duże garaże, 550.000zł,
of.117/2061

RZĄSKA − 7a, bud. jednorodzinne, uzbrojona, dr. as−
faltowa, 50.000zł, of.117/1578

JUGOWICE − 200 m2, 14 a, do zam., z cegły, media,
ogrodzony, 450000zł, 151/776

WOLA JUSTOWSKA − 150 m2, 4.5 a, do zam., pod−
piw., otynk, ogrodz, media, 150000USD, 151/783

NOWA HUTA − 310 m2, 6 a, do zam,, wykończ,, może
być 2−rodzinny, 450000zł, 151/778

WOLA JUSTOWSKA − 400m2, działka 8a, nowy, 260.000
USD, of.158/668

BOREK FAŁĘCKI − 130m2, stan surowy otwarty, dział−
ka 8,6a, 280.000 PLN of.158/673

OS.WIARUS − SYMPATYCZNE − 350 m2, szeregówki w
stanie surowym zamkniętym, ogródek, garaż, salon
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
kapitalnym remoncie, z całkowitym wyposażeniem,
dz. 12a, 2.000.000zł, of.150/608

ROŻNÓW − domek murowany, letniskowy, ok. 50m2,
nad jeziorem, działka 9a, 60.000zł, of.111/655

LANCKORONA − domek murowano − drewniany o
pow. 100m2, działka 20a, 6 pokoi, garaż, na skraju
lasu, 350.000zł, of.111/651

MARSZOWIEC − 160 m2, superkomfortowy, podpiw−
niczony, kominek, garaż na 4 samochody, dz. 10 a,
155.000USD, of.150/560

ZAKOPANE − 120 m2, blisko Krupówek, 6 pok., dz. 2,5a,
330.000zł, of.150/626

ZIELONKI − 308m2, segm., 3 kondyg., dz. 3,5a,
580.000zł, of.150/562

LIBERTÓW − 263m2, 17a, 1999 r., do zamieszkania,
wysoki standard, klimatyzacja, 220.000USD,
of.149/1060

ZAWADKA − JAWORZYNY − 70m2, drewniany do re−
montu, 6a, 29.000zł, of.149/257

ZAKOPANE − pensjonat, 750m2, 20a, 550.000USD,
of.149/1023

KLECZA DOLNA − 480m2, 22a, może funkcjonować
jako dom wielorodzinny lub pensjonat (korzystna
lokalizacja), 610.000zł, of.149/1066

GRÓDEK NAD DUNAJCEM − 200m2, 4,5a, blisko jezio−
ra, pokoje przystosowane na kwatery, 65.000USD,
of.149/1071

LIBERTÓW − 450m2, 9a, 1999r, stan sur. otwarty, zada−
szony, 320.000zł, of.149/321

KŁAJ − dom jednorodzinny, 120m2, 19 a działki, par−
ter po gen. remoncie (panele na podłogach/flizy),
piętro nowe (dach, okna, rynny), solidnie zrobiony,
220.000zł, of.117/1903

FACIMIECH GM.SKAWINA − wolno stojący 120m2,
działka 31a, do zamieszkania, 250.000 PLN, of.158/
700

WYŹRAŁ − wolno stojący 175m2, działka 12a, stan
surowy otwarty, media w budynku, 217.000 PLN,
of.158/699

WŁOSAŃ GM.MOGILANY − 180m2, działka 6,6a, stan
surowy zamknięty, 200.000 PLN, of.158/689

ŚWIŃCZÓW − dom parterowy,drewniano − murowa−
ny, 63m2, do remontu, działka 23,9a, 65.000 PLN,
of.158/593

KOKOTÓW − 220 m2, 7 a, do zam., media, parter +
piętro, 245000zł, 151/774

DALECHOWICE − 200 m2, 50 a, do zamieszk., media,
cz. ogrodzony, 62000zł, k/Proszowic, 151/787

BRZEZIE − 170 m2, 23 a, nowy, typu dworek, ogro−
dzony, 800000 zł, 151/745

GROJEC − 300 m2, 10 a, nowy, do zam. i wykoń, ogro−
dzony, garaz, 280000 zł, 151/752

SMONIOWICE − 80 m2, 40 a, do zam., murowany,
ogrodz., zagosp., media, 140000zł, 151/718

MICHAŁOWICE – 220m2, działka 9,3a, salon, 5 pokoi,
2 łazienki, do wykończenia łazienki, podłogi na pię−
trze, do wykorzystania ulga, 460.000zł, of.111/629

PAŁECZNICA − gospodarstwo rolne, dom 100m2, te−
lefon, działka 2 ha 90a, budynki gospodarcze, 80.000
PLN, of.158/487

RABKA, dom ok. 100 m2 + część na działalność, przy
głównej ulicy, 4,2 ara działki, do remontu, 150.000 zł,
of.155/294

BUDZYŃ − 340 m2, z warsztatem, st. sur. zamk., hala
160 m2 + biuro 90 m2, dz. 11a, 155.000 USD, of.111/
422

LIBERTÓW − 150 m2, wolnost. nowy, garaż,dz. 12,6 a,
270.000 zł, of.150/545

STANISŁAWICE − 200 m2, 31 a, nowy, do wejścia, z
meblami, pilne, wszystkie media, 380000 zł, of.151/
572

BIAŁY KOŚCIÓŁ − 360m2, komfortowa rezydencja,
nowoczesne wykończenie, garaż, dz.14a, ogrodzo−
na, zadbana, 600.000zł, of.150/111

JURCZYCE k. Radziszowa − 420m2, 3−kon., ogrodzo−
ny, garaż, wszystkie media, komfortowo wykończo−
ny, dz. 25a, 360.000zł, of.150/40

LIBERTÓW − rezydencja 400m2, działka 44a, luksuso−
wo wykończony, salon 45m2, 5 sypialni, 2 łazienki,
2 garaże, cena: 400000$, of.111/96

MAKÓW PODHALAŃSKI − piękna stylowa willa przed−
wojenna o pow.245 m2, 24,2 ara działki, 260.000 zł,
of.155/193

TARGOWISKO − dom wolnostojący o pow.240m,
działka 60a, 5 pokoi, 2 łazienki, garaż, flizy, parkiety
+ budynek gospodarczy o pow. 105m2, 299.000zł,
of.111/597

WIELICZKA − ul.Urocza, dom w zabudowie bliźnia−
czej o pow.150 m2, dz. 4,5 ara, 250.000 zł, of.155/231

KAMIENICE SPRZEDAŻ
KROWODRZA − kamienica ok. 600 m2, wolne miesz−
kanie 35m2 i strych 120 m2, 700.000zł, of.117/1974

SAREGO − 330m2, udział 26% − 5 mieszk. w tym wolne
55m2 (2−pok.), dz. 6a, 420.000zł, of.150/6

STARE MIASTO − 1800 m2, cała wolna, plany przebu−
dowy i rozbudowy, idealna na hotel, 1,8 mln USD,
of.155/349

PODGÓRZE − Czarnieckiego, oficyna składająca się
z 3 wydzielonych mieszkań, 138.000zł, of.155/348
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

ZIELONKI − 33a, uzbrojona, budowlana, częściowo
ogrodzona, 330.000zł, of.117/1907

PIELGRZYMOWICE − gm. Michałowice − 20a bud.,
woda, gaz, prąd, 70.000zł, of.130/1739

SKOTNIKI − działka budowlano − rolna, 25 m szer.,
36 arów, 90.000zł, of.155/234

CZORSZTYN, 9 arów, idealne na pensjonat nad sa−
mym Zalewem, 27.000 USD, of.155/344

OK. RONADA MOGILSKIEGO − 7,61a, uzbrojona
szer.16m, 155.000 USD, of.158/657

KARNIOWICE − 8 a, budowlana, media, pozwolenie
na budowę, projekt, 65000zł, 151/650

KOBIERZYŃSKA − 6,7 a, budowlana, media, płaska,
droga beton, 186000 zł, 151/690

WIELICZKA − działka budowlana na granicy Krako−
wa, 22a, z rozpoczętą budową − poziom 0, 150.000
PLN, of.158/629

POWSTAŃCÓW − 10a, pod produkcję, media w dro−
dze, 165.000zł of.111/620

PIETRZEJOWICE − budowlano − rolna 50a, szer. 30m,
przy drodze asfaltowej, 50.000 PLN, of.158/502

BOLECHOWICE − 15a, woda i gaz na działce, prąd
w drodze, 96.000zł, of.150/551

MOGILANY − ładna działka budowlana, uzbrojona,
11,89 ara, 75.000zł, of.155/310

MOGILANY − 54a, budoowlano − rolna, prąd, woda,
gaz w drodze, dojazd dr. asfaltową, 139.000zł,
of.150/529
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JANOWSKIEGO−KLINY, działki budowlane, uzbrojone,
po ok. 4 ary, cena 20.000 zł/ar, of.155/280−284

GÓRA BORKOWSKA − 55 a, komercja przy ul.Zako−
piańskiej, 100 $/m2, of.155/23

GROTA ROWECKIEGO − działka M3 dla inwestora,
37,20 ara, 28.000 zł/ar, of.155/271

PRZEGORZAŁY − 2x8a, woda, prąd, gaz, 6.000 USD/
ar, of.364

WIDOMA − 136 a, budowlano−rolna, media blisko,
pod rezydencję, 154000 zł,

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
GARSONIERY, 1 POKOJOWE
LWOWSKA − 13m2, I/II, parkiety, flizy, antresola,
40000zł, 151/849

KROWODERSKICH ZUCHÓW − 25,4m2, III/IV, ciemna
kuchnia, panele, terakota, wł. hipot., 70.000zł,
of.130/1968

BELINY PRAŻMOWSKIEGO − 44m2, I/III, loggia, parkiet,
flizy, nowa inst.gaz., tel.,wł. hipot., 120.000zł, of.130/
1960

OS. KOMBATANTÓW − 28,4m2, VIII/VIII, flizy, wł. spółdz.,
58.000zł, of.130/1898

UL.FRIEDLEINA − 40m2, Ip w kamienicy, po kapital−
nym remoncie, telefon, 112.000 PLN, of.158/513

UL.JERZMANOWSKIEGO − 25,7m2, I/IVp, telefon,
58.000 PLN, of.158/720

OS.DYWIZJONU 303 − 38m2, II/Xp, telefon, 82.000 PLN,
of.158/719

TRAUGUTTA − 1 pok. + j.k., I/IV, parkiety, jasne i sło−
neczne, z balkonem, 87.400zł, of.117/2095

ALEKSANDRY − 35m2, V/X, flizy, terakota, 70000zł,
151/864

KS. WINCENTEGO TURKA − nowe osiedle, 37m kw.,
 I/IIIp, tel., założona KW, 88.000zł, of.117/2032

OS.TYSIĄCLECIA − 20m2, IV/IV, spół. własn., parkiety,
flizy, tel., 60.000zł, of.111/664

KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ − 38m2, II/II, hipoteka,
parkiety, flizy, wraz z umeblowaną kuchnią, balkon,
120.000zł, of.111/661

KLINY, 31 m2, do wykończenia, 67.000zł, of.155/366

OKÓLNA, IV/IV, 34,5 m2, okna i instalacja CO po
wymianie, 65.000 zł, of.12155/395

PARKOWA − 24m2, I/IV, parkiet, flizy, wł. spółdz.,
63.000zł, of.130/1853

STAROWIŚLNA − 30m2, wys. parter/III, oficyna, flizy,
ogrzew. elektr. II taryfa, 110.000zł, of.130/1915

BRZOZOWA − 16 m2, I/II, po remoncie, cz. umebl.,
56000 zł, 151/818

UL.SALWATORSKA − 37m2, I/IIp, nowe, 140.000 PLN,
of.158/706

CHEŁMOŃSKIEGO − 24,5m2, 5/10, parkiet, telefon,
bardzo ładne, 72.000zł, of.149/1041

CHOPINA − 33m2, IV/IV, parkiet, telefon, flizy, wł. hi−
pot., 98.000zł, of.130/1806

NEFRYTOWA − 23,8m2, 0/I, jasna kuchnia, 2−letnie, tel.,
panele, flizy, wł. spółdz., 55.000zł, of.130/1899

KORDIANA − 48 m2 + 6 m2, komfort. poddasze do
zamieszk., 122.000zł, of.150/609

LIMANOWSKIEGO − 24m2, 4/4, hip., 78.000zł,
of.150/520

MICHAŁOWSKIEGO − 46 m2, 1500USD/m2, of.150/579

OKÓLNA − 25,4 m2, 1/4, 68.000zł, of.150/620

LILII WENEDY − 32,5m2, 7/10, duża loggia, płatność w
ratach, 68.000zł, of.149/1067

NA STOKU − 25,5m2, 4/4, po remoncie, wymienione
okna, nowe flizy, telefon, 67.000zł, of.149/1074

NEFRYTOWA − 26m2, 0/1, 1996 r., kuchnia umeblowa−
na, 63.000zł, of.149/1081

WROCŁAWSKA − 43m2, 3/4, loggia, parkiet, telefon,
125.000zł, of.149/1085

SPÓŁDZIELCÓW − 24,5m2, 7/10, korzystny rozkład, te−
lefon, 62.000zł, of.149/1047

KOŁŁĄTAJA − 38m2, 2/4, loggia, duża wnęka sypial−
na, parkiet, telefon, 100.000zł, of.149/1076

BAŁUCKIEGO − 46,5m kw, 0/IIp, do odświeżenia,
udział w działce (4,6a), 150 tys.zł, of.117/2024

CELNA − RYNEK PODGÓRSKI − 19 m2, 0/III, po remon−
cie, nowe okna, 60000 zł, 151/801

SIEMASZKI − 23 m2, I/IV, parkiety, po remoncie,
73000 zł, 151/794

KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ − 34m2, II/III, hipoteka,
nowe, łazienka flizy, podłogi wylewki, ogrzew. elek−
tryczne, 100.000zł, of.111/647

UGOREK − 23 m2, IV/IV, standard, do odnowienia,
62000 zł, 151/695

ŻYWIECKA − 31 m2, 0/II, po rem., flizy, terakota, par−
kiety, nowe okna, 82000 zł, 151/692

MOGILSKA − 15m2, I/IV, balkon, hipoteka, parkiet, tel.,
55.000zł, of.111/634

UL. BELINY PRAŻMOWSKIEGO − 30,72m2, I/IIIp, ciem−
na kuchnia, 84.000 PLN, of.158/503

KOSZYKARSKA − 38 m2, II/X, po remoncie, liczniki,
ładne, 85000 zł, 151/648

WYBICKIEGO − 32 m2, I/V, standard, sp. wł., odno−
wione, 90000zł, of.151/610

MAŁA GÓRA − 35 m2 − IV/IV, standard, sp. własno−
ściowe, 75000 zł, of.151/573

PODEDWORZE − 35 m2 − mieszkanie 1− pokojowe
70.000 zł, of.155/222

2 POKOJOWE
UL.PODEDWORZE − 45m2, IX/Xp, telefon, loggia,
90.000 PLN, of.158/679

CZERWIEŃSKIEGO − 47m2, IVp/IV, tel., ładne,
128.000zł, of.117/2112

AZORY − 38m2, ciemna kuchnia, I/IVp, wolne, 80.000
PLN, of.158/723

UL.MEISSNERA − 40m2, III/IVp, loggia, garaż 16m,
115.000 PLN, of.158/704

NA SZANIEC − 37m2, 0/IV, flizy, terakota, balkon, po
remoncie, 120000zł, 151/855

HEILA − 47m2, II/V, po remoncie, balkon, zabudowa−
ne szafy, 103000zł, 151/866

MŁYŃSKA BOCZNA − 0/IV, parkiety, flizy, blok ocie−
plony, 98000zł, 151/869

OLSZA UL.MIECHOWITY − 37m2, I/VIIIp, hipoteka, log−
gia, 90.000 PLN, of.158/718

RYNEK PODGÓRSKI − 60m2, I/II, tel., balkon, parkiet,
flizy, wł. hipot., 145.000zł, of.130/1732

MEISSNERA − 40m2, II/VIII, tel., kratka balkonowa, fli−
zy, wł. hipot., 99.000zł, of.130/1916

UL.GRZEGÓRZECKA − 36,5m2, II/IVp, jasna kuchnia,
balkon, 119.000 PLN, of.158/630

AL.POKOJU − 37 m2, IV/IV, po remoncie, kuch.,
umebl., AGD, 115000zł, 151/825

CZEPCA − BRONOWICE − 37 m2, 0/X, mozaika, kuch.,
umebl., 95000 zl, 151/842

MAZOWIECKA, II/X, 40 m2, 2 pok., j.k., po remoncie,
125.000zł, of.155/367

WITOSA, IV/X, 47 m2, 2 pok., j.k., tel., 100.000zł,
of.155/369

STAROWIŚLNA, I/IV, 77 m2, 2 pok., j.k., do remontu,
parkiet, 198.000zł, of.155/370

BOHATERÓW WIETNAMU − 44m2, III/IV, telefon, szafa
wnękowa, wł. spółdz., 119.500zł, of.130/1906

OS. SŁONECZNE − 51m2, IV/IV, parkiet, flizy, tel., okna
pcv, wł. hipot., 90.000zł, of.130/1538

POMORSKA − 52m2, I/IV, parkiet, flizy, terakota, wł.
hipot., 150.000zł, of.130/1925

OS. DYWIZJONU 303 − 50m2, II/VII, balkon, tel.,
110.000zł, of.130/1760

OKÓLNA − 46m2, IV/IV, tel., panele, flizy, terakota,
wł. spółdz., 98.000zł, of.130/1743

UL.CENTRALNA − 42m2, XIp ost., standard, loggia,
88.000 PLN, of.158/453

BRONOWICE − 58m2, II/Xp, blok 4−letni, wykończo−
ne, 198.000 PLN, of.158/711

UL.SALWATORSKA − 72m2, II/IIIp, balkon, 259.000 PLN,
of.158/705

KROWODERSKICH ZUCHÓW− VIII/X, 30m2, 2p, ćk, tel.
balkon, 75.000 zł, of.155/391

OBOŹNA, IV/IV, w nowym budynku z ochroną i win−
dą, niewykończone, balkon, 200.000 zł, of.155/398
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OS.KALINOWE, X/X, 37m2, 2p. ćk, tel, 80.000 zł,
of.155/392

DĘBNIKI − 50m2, I/IVp (plomba), loggia, 140.000 PLN,
of.158/599

ODRZAŃSKA − 30m2, III/X, telefon, flizy, wł. spółdz.,
73.000zł, 130/1844

OS.KALINOWE, pow. 38 m2, c.k., tel., 79.000zł,
of.150/581

OS.WILLOWE − 47m2, 1/2, loggia, po remoncie,
106.000zł, of.619

LIMANOWSKIEGO − 50m2, 4/4, hipot., 130.000zł,
of.150/519

ŁUŻYCKA − 46m2, 9/10, loggia, 100.000zł, of.150/605

OS.ZIELONE − 46m2, 1/4, tel., 110.000zł, of.150/561

ZACHODNIA − 48m2, 1/5, z 1997 r., kuchnia umeblo−
wana, panele, flizy, duży balkon, 140.000zł,
of.149/888

OS.SPÓŁDZIELCZE − 50m2, 3/4, jasna kuchnia, loggia,
parkiet, telefon, 105.000zł, of.149/899

OKÓLNA − 45m2, 0/4, telefon, loggia, 99.000zł,
of.149/323

NAD POTOKIEM − 47m2, 3/3, flizy, terakota, telefon,
ładny widok, cicho, 110.000zł, of.149/512

LENTZA − 38m2, 0/4, nowe flizy, okna PCV, drzwi an−
tywłamaniowe, telefon, 85.000zł, of.149/1078

TEATRALNE − 26m2, 3/3, parkiet, nowe flizy, 63.000zł,
of.149/1062

BARSKA − 60m2, I/III, tel., balkon, parkiet, do rem.,
140.000zł, of.130/1800

ZAUŁEK WILEŃSKI − VI/Xp, 49m kw, balkon, tel., do
zamieszkania, wymienione okna, 130.000zł, 117/2043

OS.PIASTÓW − 42,5m2, 2 pok. + j.k., X/XI, częściowo
umeblowane, 93000zł, of.117/1835

OS.DYWIZJONU 303 − 51m2, IV/X, komfortowe z ume−
blowaną kuchnią, nowe okna, tel., 145.000zł.,
of.111/617

GRZEGÓRZKI − ul.Wiślisko, 0/IV, 37m2, 2−pokojowe, ćk,
tel., 80.000zł, of.155/341

OS.KOMBATANTÓW, IX/X, 33,5 m2, 2 pok., ć.k., po re−
moncie, tel., balkon, sp. wł., 70.000 zł, of.155/340

ŻABINIEC − 47,5m2, III/IVp, nowe, wykończone, tele−
fon, cena: 175.000 PLN, of.158/677

FILARECKA − 37m2, I/II, superkomfortowe mieszkanie
typu studio 150.000zł, of.111/630

STACHIEWICZA − 37 m2, I/X, parkiety, flizy, drzwi an−
tywłam, 88000 zł, 151/753

PRZYKOPY− 45 m2, IV/V, nowe z odpisem, b. b. mon−
tażu, 130000 zł, 151/756

NOWOSĄDECKA − 46 m2, I/IV, parkiety, nowy piec,
meble w kuchni, 120000 zł, 151/762

BAJECZNA − 37 m2, I/IV, standard, telefon, 99000 zł,
151/764

MIECHOWITY − 53m2, IV/IV, kuchnia z jadalnią, hipo−
teka, tel., parkiety, wolne, 119.000zł, of.111/633

AZORY − 37 m2, I/IV, po remoncie, panele, flizy, tele−
fon, 93000 zł, of.151/697

OS. NA LOTNISKU − 46m2, I/IV spół., własn., tel., flizy,
wykładziny, 100.000zł, of.111/568

WROCŁAWSKA − 43m2, I/VIII, telefon, balkon, flizy, wł.
spółdz., 138.000zł, of.130/1681

UL. RAKOWICKA − 45m2, IV/IVp, loggia, własność hi−
poteczna, 150.000 PLN, of.158/638

KRZYWDY − 43 m2, III/IV, flizy, terakota, łuki, panele,
134000 zł, 151/671

UL.RYDLA − 52m2, parter, balkon, wysoki standard
wykończenia, 185.000 PLN, of.158/596

BIAŁOPRĄDNICKA − 52 m2, 3/5, nowe, balkon, 156
600 zł, of.150/541

SŁOMIANA − 40 m2 − IX/X, standard, telefon, balkon,
hipoteka, 140000 zł,

ŁOKIETKA − 55 m2 − III/IV, parkiety, tel., 3 balkony,
możliwość kupna garażu blaszka, 175.000zł,
of.111/590

3 POKOJOWE
ŁOKIETKA − 60m2, V/X, telefon, parkiet, flizy, loggia,
wł. spółdz., 145.000zł, of.130/1792
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RUCZAJ − 65 m2, X/XI, słoneczne, z balkonem,
2000zł/m2=130.000zł, of.117/2105

POWSTAŃCÓW − 52m2, 0/IV, parkiety, flizy, opomia−
rowane, 118000zł, 151/856

RUCZAJ − 66m2, III/IV, wys. standard, cegła, garaż,
235000zł, 151/706

OS.DYWIZJONU 303 − 64 m2, 2/4, 2 balkony,
tel., mozaika, parkiet, 165.000zł, of.150/618

OS.KOLOROWE − 74m2, 3/4, po remoncie, komforto−
we, parkiety, flizy, nowe okna, 175.000zł, of.150/583

GOŁAŚKA − 68m2, parter/III wraz z ogródkiem, spółdz.
własn., parkiety, flizy, opuszczenie początek 2002 r.,
175.000zł, of.111/662

GRZEGÓRZKI, II/III, 65 m2, loggia, telefon, parkiet,
widok na zieleń, 182.000zł, of.155/376

BOBRZECKIEJ − 56,4m2, VII/X, tel., loggia, parkiet,
flizy, wł. hipot., 125.000zł, of.130/1924

HELENY − 63m2, VI/X, tel., 2 loggie, parkiet, flizy, wł.
spółdz., 125.000zł, of.130/1927

AZORY UL.JAREMY − 49m2, Xp ost., balkon,
110.000 PLN, of.158/717

OS.TYSIĄCLECIA − III/Xp., standard, loggia, mozaika
parkietowa, 108.000zł, of.117/2092

REZEDOWA − 54 m2, I/III, cegła, meble, garaż, telef.,
190000zł, 151/799

OS. II PUŁKU LOTNICZEGO − 78m2, 0/X, balkon, tel.,
flizy, terakota, 147.500zł, of.130/1943

BRODOWICZA − 45m2, IV/IV, cegła, tel., parkiet, flizy,
wł. spółdz., 128.000zł, of.130/1937

GOŁAŚKA − 52m2, IV/IV, balkon, telefon, wł. spółdz.,
105.000zł, of.130/1840

NARCIARSKA − 64,3m2, I/IV, balkon, tel., parkiet, flizy,
wł. spółdz., 149.000zł, of.130/1665

KOBIERZYŃSKA, IV/X, 63 m2, tel, loggia, łaziena, WC
osobno, 138.000 zł, of.155/394

OS.OŚWIECENIA − 55,4m2, IV/IV, balkon, flizy, wł.
spółdz., 115.000zł, of.130/1865

MOGILSKA − 81m2, 5/5, 1996 r., skosy, bardzo ładne,
210.000zł, of.149/1016

WILLOWE − 58m2, 0/1, telefon, 105.000zł, of.149/781

SŁOMIANA − 45,5m2, 2/4, balkon, korzystny rozkład,
telefon, 150.000zł, of.149/1086

KORDIANA − 64,5m2, 5/5, 1996 r., skosy, antresola,
bardzo ładne, 170.000zł, of.149/1035

KRAKUSA − 60m2, 0/2, 1992 r., kuchnia z jadalnią, fli−
zy, parkiet, telefon, 155.000zł, of.149/854

ZAKOPIAŃSKA − 53m2, 3/4, balkon, parkiet, telefon,
płatność w ratach, 120.000zł, of.149/1031

KAPELANKA − 67m2, 1/4, 1995 r., duży balkon i taras,
nowe flizy, panele, telefon, 250.000zł, of.149/1088

DĄBIE − WIDOK, 46 m2, IX/X, 3 pok. z ciemną kuch−
nią, tel., sp. wł., 95.000zł, of.155/229

LILII WENEDY − 59m kw, VII/XIp, loggia oszklona, po
remoncie, tel., 125.000zł, of.117/1966

AL.POKOJU − 82m kw, superkomfort, łazienka i kuch−
nia wyposażone (hydromasaż, zmywarka, flizy hisz−
pańskie, meble na wymiar), 269.000zł, of.117/1927

BOCHEŃSKA − 50m2, I/IV, balkon, parkiety, flizy, tel.,
spół. własn., 155.000zł., of.111/648

MEISNERA − 60m2, VIII/X, loggia, tel., spół. własn.,
wykładziny dywanowe, flizy, 170.000zł., of.111/643

OŚWIECENIA − 75 m2, II/X, liczniki, 2 balkony, flizy, in−
ternet, 180000 zł, 151/757

ZBROJÓW − 60m2, VIII/X, kuchnia połączona z poko−
je, duża loggia, tel., parkiety, 180.000zł, of.111/637

STAROWIŚLNA – 75m2, II/IV, hipoteka, po remoncie,
parkiety, flizy, umeblowana kuchnia z osprzętem,
300.000zł, of.111/438

HELENY − 70m2, III/IV, spół. własn., tel., parkiety, flizy,
loggia, 175.000zł, of.111/615

TELIGI − 55m2, 2/4, loggia, tel, 145.000zł, of.150/463

ZAKOPANE UL.KS. STOLARCZYKA − 47 m2 − I/II spół.
własn., po remoncie, tel., 2 balkony, 47.500$,
of.111/599

KRZYWDA − 55 m2 − parter/IV, nowe mieszkanie, par−
kiety, flizy, balkon, spół. własn., 155.000zł do neg.,
of.111/608

ŁUŻYCKA − 56 m2 − I/X, standard, po remoncie, szafy
wnękowe, zabudow. balkon, 114000 zł

ŚCIEGIENNEGO − 68 m2 − VI/X, loggia, tel., flizy, tera−
kota, parkiety − 145.000 zł, of.151/431

4 POKOJOWE I WIĘCEJ
OS.BOH. WRZEŚNIA − 103 m2, 7/8, dwupoz., 2 balk.,
parkiety, terakota, flizy, tel., 258.000zł, of.150/606

MACKIEWICZA − 72,3m2, III/IV, loggia, tel., parkiet,
flizy, wł. spółdz., 180.750zł, of.130/1946

ZYBLIKIEWICZA − 93m2, I/IV, parkiety, flizy, mieszka−
nie słoneczne, 285000zł, 151/816

OS.SREBRNYCH ORŁÓW − mieszkanie 104 m2 + lokal
handlowo − usługowy 80 m2 + garaż, taras, 2 balko−
ny, parkiet, flizy, 563.000zł, of.117/2080

DAUNA − 80m2, 4/4, balkon, bardzo słoneczne, może
być z garażem, 175.000zł, of.149/1043

OS.DYWIZJONU 303 − 73 m2, 4/10, po remoncie,
200.000zł, of.150/622

OLSZAŃSKA − 116m2, I/IV hipoteka, po remoncie,
ogrzew. elektryczne, nowa stolarka, 406.000zł,
of.111/636

ZYBLIKIEWICZA − 93 m2, I/IV, parkiety, tel., flizy, 285000
zł, 151/816

HALSZKI − 85m2, 3/5, balkon, loggia, tel, 175.000zł,
of.150/552

KAZIMIERZA WIELKIEGO − 150 m2, dwupoziomowe,
V/VIp, salon, 4 pokoje, 2 łazienki, spółdz. własn., kom−
fortowe, 445.000 zł, of.111/622

MIESZKALNE WYNAJEM
MOGILSKA − 1 pok., 37m kw., IV/Vp, nowe, lodów−
ka, pralka, telewizor, meble, 700zł, of.117/2076

KOMANDOSÓW − 2 pok., jasna kuchnia, III/IVp, 38m
kw., umeblowane, lodówka, 800zł, of.117/2108

UL.SALWATORSKA − gars. 18m2, wys. parter, telefon,
700 PLN, of.158/118

UL.WIŚLISKO − apartament 3 pok., 75m2, Ip w kamie−
nicy, wysoki standard wykończenia, garaż, 2000 PLN,
of.158/672

DIETLA − 23 m2, garsoniera, 2/3, 800zł w tym czynsz,
of.150/604

UL.SALWATORSKA − gars. 18m2, wys. parter, telefon,
800 PLN, of.158/118

DOBREGO PASTERZA − 3 pokoje, 54m2, IV/IV, ume−
blowane całkowicie, 800zł + media, of.111/658

OBOZOWA, nowe mieszkania do wynajęcia od 30
m2 za 430 zł (w tym czynsz) do 59 m2 za 840 zł, ume−
blowane, wyposażone, z balkonami of.155/384−389

ZAKOPIAŃSKA, 60 m2, samodzielne 2−pokojowe
mieszkanie na piętrze prywatnego domu, 1000 zł
(całość opłat łacznie z mediami i ogrzewaniem),
of.155/396

ZACZAROWANE KOŁO − 35m2, 1 pokój, umeblowa−
ne, nowe, 800zł + media, of.111/659

ŁAGIEWNIKI, I/II, 70 m2, 3−pokojowe, nowe, tel., 1000zł
+ media, of.155/379

EMAUS − 3 pokoje o wysokim standardzie, umeblo−
wane i wyposażone, 500USD/m−c, of.117/2042

OBOZOWA − 2 pok., 44m kw., nowe, kuchnia w pełni
wyposażona, balkon, flizy, 700zł, of.117/2068

PIASTOWSKA − 62m2 z ogródkiem, 2pokoje, z gara−
żem, superkomfotowe, umeblowane, 600$,
of.111/471

UL.DWORCOWA − 37m2, 2 pok., umeblowane, ciem−
na kuchnia, parter, 800 PLN w tym czynsz, of.158/
671

ZACISZE − koło Basztowej, suterena + I/III, puste,
650 + media, 1200 + media, 151/657, 658

LOKALE UŻYTKOWE
SPRZEDAŻ

BIEŻANÓW − hala produkcyjno − handlowa 830m2,
działka 30a, 1.000.000 PLN, of.158/710

BRONOWICE − Budynek biurowy wolno stojący, 4−
kondygnacyjny, ogrodzony, do wynajęcia po−
wierzchnia biurowa 730 m2, wszystkie media, tele−

fony, instal. komputerowa, dostęp do internetu, wła−
sny parking. Cena 30zł/m2 + media, of.117/2113

STARE MIASTO − do wynajęcia kamienica po remon−
cie, 450 m2, 3 kondygnacje, ogrzewanie własne
gazowe, 5 linii telefonicznych. Cena 12USD/m2 +
media, of.117/2114

RUSZNIKARSKA − 44m2, nowy, sklepowy, witryny, kra−
ty, parking, 163.000zł, of.149/1034

UL.TURNIEJOWA − lokal handlowo − uslugowy 35m2,
nowy, w ciągu handlowym, 65.000 PLN, of.158/535

STARE MIASTO − piwnica do adaptacji 200 m2, wej−
ście frontowe od ulicy, 60000USD, of.117/1985

LORETAŃSKA − 80m2, biurowy, mieszkalny, po kap.
remoncie, wyposażony, 0/3, tel, 330.000zł, of.150/555

OK.NIEPOŁOMIC − hala 550m2 + cz. budynku admi−
nistracyjnego ok.146m2, działka 30a, 300.000 PLN,
of.158/655

UL.SALWATORSKA − lokal 18m2, wys.parter, hipoteka,
2 linie telefoniczne, idealny na gabinet, 70.000 PLN,
of.158/118

OS. PRZY ARCE − lokal handlowo − biurowy, nowe,
72,5m2, I p, stan surowy zamknięty, 159.500 PLN,
of.158/588

PRĄDNIK BIAŁY − 69 m2, nowy, biurowo − handlowo −
usług. zaplecze socjalne, 254.200 zł, of.150/543

LOKALE UŻYTKOWE
WYNAJEM

UL.SALWATORSKA − lokal biurowy 18m2, parter, tele−
fon, 700 PLN, of.158/118

ŁAGIEWNIKI − powierzchnia biurowo − usługowa, 216
m2, w biurowcu klasy B, okablowanie strukturalne,
parking, windy, 40zł + VAT + media/m2/m−c,
of.117/2097

KROWODRZA − powierzchnia magaz. − biurowa, 580
m2, można nająć w części, plac manewrowy, par−
king, 19zł/m2 − hala, 25zł/m2 − biuro, of.117/2102

UL.SALWATORSKA − lokal biurowy 18 m2, parter,
2 linie telefoniczne, 800 PLN, of.158/118

STAROWIŚLNA − lokal handlowy, 80 m2, 2 duże po−
mieszczenia z szerokim przejściem, witryna, alarm,
w dobrej kondycji technicznej, 5500zł, of.117/2081

ŁAGIEWNIKI, przyziemie, 160 m2, na działalność go−
spodarczą, po remoncie, 2800zł, of.155/378

SŁAWKOWSKA − 35m2, parter, front, witryna, tel., 1550$
+ VAT + media, of.111/556

FLORIAŃSKA − reprezentacyjny lokal parter 90 m2 +
39 m2 piwnice (z opcją powiększenia), gastronomia
wykluczona, 35.000 zł netto, 155/241

KOMOROWSKIEGO − SALWATOR − 20m2, lokal biuro−
wy, parter w kamienicy, 800zł + media, of.111/317

OK. MATECZNEGO, lokale biurowe 425 i 420 m2,
od 25zł/m2, of.155/259−260

MYŚLENICE, hala 400 m2, 3 m. wysoka, 7 zł/m2 netto,
of.155/400

DOBREGO PASTERZA, 360 m2 nowego lokalu, pater i
I piętro, mozliwość podziału na 3 części, 3000$ za
całość, of.155/383

BASZTOWA − lokal biurowy 60m2, parter, 2 linie tel.,
alarm, możliwosc miejsc parkingowych, 2500zł + VAT
+ media, of.111/638

MODLNICZKA − vis a vis Kwitk’a 2 hale o pow. ok.
200m2, ogrzewanie, siła, 3.000zł + media, of.111/628

DOMY WYNAJEM
OK. PL.AXENTOWICZA − stylowa rezydencja 300m2,
działka 4,45a, idealna na siedzibę firmy, 3000USD,
of.158/653

CHABROWA − nowy dom 350 m2, dz. 6 a, garaż, sa−
lon, 2 kuchnie, 4 sypialnie, 2 łazienki, 1200USD/m−c,
of.117/1947

BIAŁY PRĄDNIK – 400m2, działka 4,5, nieumeblowa−
ny komfortowy dom na mieszkanie lub biuro 1500$
+media, of.111/623
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MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY

POKÓJ Z KUCHNIĄ I GARSONIERY
ŚRÓDMIEŚCIE − F.NULLO − 38,36m2 − pokój z
kuchnią, wysoki parter (8), zabezpieczony
kratami, parkiety − 109.000zł, of.2237 (może
być na lokal biurowy)

PODGÓRZE − ZACHODNIA − 27m2 − Garsonie−
ra 4piętro(4),dwuletnie, spółdzielcza własno−
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
ter 60m, garaż, I piętro 2 mieszkania po 2 poko−
je z jasną kuchnią, 2 i 3 piętro mieszkania 3 po−
kojowe − 305.000 USD
of.2159
KAZIMIERZ − 800m2, działka o pow. 7 ar, (możli−
wość dokupienia 4 ar za odrębną cenę) stan
techniczny średni, po kupnie wolna w 99%,
5 mieszkań (w tym jedno zajęte o pow.50m),
parter − lokale użytkowe − 690.000USD, of.2629
PODGÓRZE − TRAUGUTTA − 1/4 udziału, 100m2,
działka 5,5 ara, w ramach udziału do zajęcia
jest mieszkanie 2 pokoje z kuchnią na drugim
piętrze i udział po 1/4 w działających lokalach
użytkowych − 290.000 zł, of.2198
PODGÓRZE − BRODZIŃSKIEGO − 327m2, działka o
pow. 421m2, parter lokal handlowy z magazy−
nem o pow. 150m2, wolne cztery mieszkania −
1.300.000 zł, of.2270
PODGÓRZE − 250m2, działka o pow. 336m2, par−
ter lokal użytkowy 87m2, piętro mieszkanie o
powierzchni 100m2 − 525.000zł, of.2274
KAZIMIERZ − 600m, działka 10ar plus 4,5ar pod
plombę, wolny 100m lokal na parterze, miesz−
kań 12 wszystkie zajęte − 405.000USD, of.816
PODGÓRZE − PLAC BOH. GETTA − 700m, działka
16ar 500m lokale użytkowe na parterze, 3 miesz−
kania wolne 4.000.000zł, of.2349
CENTRUM − GARBARSKA − 450m, działka 2,61ar,
osiem mieszkań i wszystkie zajęte, do zaadap−
towania strych około 150m, prawomocne po−
zwolenie na nadbudowę − 179.000USD, of.600
ŚRÓDMIEŚCIE − GRZEGÓRZECKA − 413m, udział
w kamienicy (495/1000), dwa lokale wolne
(pow.30m i 32m), cztery lokale z lokatorami, strych
po obrysie 160m do adaptacji − 445.000zł, of.2511
KROWODRZA − 230m, 1/2 udział w kamienicy,
do zajęcia lokal o pow.170m na parterze, skła−
dający się z 7 pomieszczeń, dwóch łazienk,
dwóch toaletl, wysokie piwnice o pow.80m,
miejsce garażowe − 570.000zł, of.2639

GARAŻE SPRZEDAŻ LUB WYNAJEM
Sprzedaż: 18m i 16,5m − SKŁADOWA − 30.000zł,
17m − ZAKĄTEK − 30.000zł

Wynajem :16,5m − SKŁADOWA − 280zł, 14m−RA−
DZIKOWSKIEGO − 200zł
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MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

DOMY − SPRZEDAŻ

• W Y N A J E M •
WOLA JUSTOWSKA

BUDYNEK MIESZKALNO − BIUROWY 1000 m2,
DZIAŁKA 40a,

CENA WYNAJMU: 6000 USD

• W Y Ł Ą C Z N O Ś Ć  •
PRZEGORZAŁY – DZIAŁKA O POW. 15a

W OKOLICY UL. KAMEDULSKIEJ
CENA: 365.000 zł.

FKN−2427

KARMELICKA − INTERESUJĄCE 5−POKOJOWE MIESZKANIE W KAMIENICY.
Pow. 140m2, I−piętro, balkon, 2 łazienki, 2 przedpokoje. Cena 530.000 zł. FKN−2334.

Ok. RYNKU GŁÓWNEGO − STYLOWY LOKAL NA GALERIĘ, BIURO itp.
W REPREZENTACYJNEJ KAMIENICY. I piętro, ochrona, pow. 80m2

z możliwością powiększenia. Cena wynajmu 12 USD/m2.

KAZIMIERZ. W KAMIENICY NAD WISŁĄ − MIESZKANIA DO WYNAJMU.
JEDNO−, DWU− I TRZYPOKOJOWE, po remoncie, wysoki standard

CENY: 1000 zł, 1500 zł, 2000 zł.

HAMERNIA − DOM (MOŻE BYĆ DWURODZINNY) o pow. 210m2 z możliwością
rozbudowy. Działka 3,7a. Cena 560.000 zł.

DZIAŁKI KOMERCYJNE, UZBROJONE − OK. GEANT ! 1,8 ha − 160 USD/m2;
2,3 ha − 180 USD/m2; 1,9 ha − 160 USD/m2. FKN−2358, 2360, 2359

DZIAŁKI PRZEMYSŁOWE O ŁĄCZNEJ POW. 10ha (działki od 0,9ha do 1,9ha).
Pełna infrastruktura. Cena 15 USD/m2. FKN−2361.

OK. ZAKOPIANKI − RESTAURACJA O POW. 160m2. Parter, dwa wejścia, możliwość
dowolnej adaptacji. Miejsca parkingowe. Cena 350.000 zł. FKN−2484.

NOWY OBIEKT W CENTRUM ZAKOPANEGO. DOSKONAŁY NA REZYDENCJĘ LUB
PENSJONAT. Możliwość wyodrębnienia 5 niezależnych apartamentów.
Superkomfortowe wykończenie, piękne otoczenie, trzy kondygnacje,
powierzchnia 650m2, DZIAŁKA 980m2. CENA 650.000 USD. FKN−2383.

1 – POKOJOWE
ZACZAROWANE KOŁO 37 m2 3p. 142.000 zł FKN−2193
ASNYKA 33 m2 2p. 140.000 zł FKN−2148
SYROKOMLI 34 m2 4p. 120.000 zł FKN−1811
ORZESZKOWEJ 28 m2 1p. 100.000 zł FKN−2146
os. KLINY, nowe, odpis 31m2 1p. 63.000 zł FKN−2543
WYBICKIEGO 30 m2 1p. 91.000 zł FKN−1874
DAUNA 33 m2 1p. 68.000 zł FKN−2412
REJA 43 m2 3p. 125.000 zł FKN−1896
OK. MIODOWEJ 33,5m2 1p. 115.000 zł FKN−2091

2 – POKOJOWE
GRENADIERÓW 50 m2 1p. 200.000 zł FKN−2385
SAREGO 72m2 0p. 235.000 zł FKN−2264
POWSTAŃCÓW 50 m2 6p. 102.000 zł FKN−2419
CZARNOWIEJSKA 49 m2 3p. 155.000 zł FKN−2120
MOGILSKA, dod. strych 64,5m2 5p. 210.000 zł FKN−2219
RAKOWICKA 43 m2 4p. 138.000 zł FKN−2057
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
37 m2 − Salwatorska − 135.000 zł
38 m2 − Śląska − 108.000 zł
39 m2 − Prądnicka − 123.000 zł
44 m2 − Komorowskiego − 145.000 zł

2 − pokojowe
37 m2 − Spółdzielców − 68.000 zł
37 m2 − Palacha − 89.000 zł
37 m2 − Stachiewicza − 90.000 zł
37 m2 − Łokietka − 106.000 zł
40 m2 − Sebastiana − 145.000 zł
40 m2 − Pędzichów − 128.000 zł
41 m2 − Wrocławska − 113.000 zł
41 m2 − Racławicka − 125.000 zł

42 m2 − Chocimska − 140.000 zł
42 m2 − Widok − 123.000 zł
44 m2 − Bałuckiego − 120.000 zł
44 m2 − Litewska − 130.000 zł
45 m2 − Brogi − 145.000 zł
46 m2 − Młyńska − 130.000 zł
46 m2 − Nowosądecka − 123.000 zł
47 m2 − Kwiecista − 140.000 zł
48 m2 − Rydla − 158.000 zł
50 m2 − Sebastiana − 203.000 zł
52 m2 − Grenadierów − 190.000 zł
56 m2 − Śląska − 136.000 zł
59 m2 − Rusznikarska − 282.000 zł
60 m2 − Traugutta − 180.000 zł
60 m2 − Bonerowska − 169.000 zł
72 m2 − ok. Karmelickiej − 288.000 zł
72 m2 − Krasickiego − 235.000 zł
75 m2 − Mazowiecka − 259.000 zł
84 m2 − Żuławskiego − 220.000 zł

3 − pokojowe i większe
50 m2 − Danka − 145.000 zł
50 m2 − Słomiana − 155.000 zł

52 m2 − Dobrego Pasterza − 143.000 zł
55 m2 − Pachońskiego − 155.000 zł
63 m2 − Miodowa − 160.000 zł
63 m2 − Garbarska − 189.000 zł
63 m2 − Mazowiecka − 210.000 zł
63 m2 − Piastowska − 240.000 zł
65 m2 − Kadecka − 260.000 zł
70 m2 − Lea (nowe) − 175.000 zł
70 m2 − Sebastiana − 255.000 zł
70 m2 − Łobzowska − 310.000 zł
71 m2 − os. Oficerskie − 210.000 zł
73 m2 − Ariańska − 235.000 zł
82 m2 − Mogilska +35m2 − 227.000zł
82 m2 − Ariańska − 265.000 zł
89 m2 − Kochanowskiego − 230.000 zł
97 m2 − Wrzesińska − 310.000 zł
101 m2 − Konecznego − 385.000 zł
101 m2 − Zyblikiewicza − 250.000 zł
104 m2 − Michałowskiego − 330.000 zł
104 m2 − Westerplatte − 350.000 zł
126 m2 − Wrzesińska − 395.000 zł
128 m2 − Urzędnicza +garaż − 625.000 zł

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY

WYNAJEM
APARTAMENT − 108 m2, obiekt strzeżo−
ny monitorowany, garaż na 2 samo−
chody
KAZIMIERZA WIELKIEGO − garsoniera
umebl., luksusowa, wyposażona, 700 zł
KAZIMIERZA WIELKIEGO − garsoniera
23 m2, 650 zł
os. OFICERSKIE − mieszkanie 3 pok.
83 m2, 1.200 zł
DOM os. MARSZOWIEC − dom 150 m2,
dz. 4 ar. Cena 1.500 zł
28 m2 − 1 pok. Prochowa, 800 zł
35 m2 − 2 pok. Racławicka, 800 zł
83 m2 − 3 pok. al.Słowackiego
 − biura, 1.300 zł.

WYBRANE DZIAŁKI:
ZAKAMYCZE − 50 ar. Cena 100.000 USD
UL. PĘKOWICKA − 13,5 ar.
Cena 270.000 zł
SWOSZOWICE − 11 ar. Cena 121.000 zł
BUKOWINA TATRZAŃSKA − 33 ar.
Cena 100.000 zł
RZĄSKA − 10 ar. Cena 150.000 zł
WOLA JUSTOWSKA − 9 ar.
Cena 550.000 zł
WIERZCHOWIE − 99 a. Cena 125.000 zł
BRONOWICE − 16 a. Cena 191.000 zł
WOLA JUSTOWSKA − 7 ar.
Cena 92.000 USD
RZĄSKA − 27 ar. Cena 280.000 zł
KLINY − 6,6 a. Cena 175.000 zł

WYBRANE KAMIENICE

KAZIMIERZ − 4 kondygnacje, wolne lo−
kale użytkowe i sklepowe, duży strych
do adaptacji, dobry stan techniczny −
397.000 USD

Ok.HALI TARGOWEJ − pow.1300 m2, strych do
adaptacji 340 m2, wolne mieszkania, po rem.
− 400.000 USD

STARE MIASTO − pow. 1050 m2, możli−
wość adaptacji poddasza lub  nadbu−
dowy − 590.000 USD

KROWODRZA − Kamienica − 640 m2, po
remoncie,strych do adaptacji, projekt
budowy garaży − 600.000 zł

ZATRUDNIMY AGENTÓW SPRZEDAŻY
(własny samochód)

tel. 501−422−102; 501−422−077
e−mail: Bigajt@domlux.krakow.pl
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OFERTA DLA INWESTORA
CZERWONY PRĄDNIK − dz. M3U, 23 ary − 20.000/ar
BALICE − działka komercyjna, pod usługi wie−
lofunkcyjne, rejon portu lotniczego, pow.
50 ar, Cena: 5.000 USD/a
PRĄDNICKA (ok. Nowego Kleparza), działka
komercyjna 25a, WZiZT pod hotel, bank itp.,
SALWATOR − Wzgórze św. Bronisławy, działka
M3, pow. 50 a w tym 17 a budowlane
ZAKOPIAŃSKA − dz. komercyjna 10 a
TONIE − dz. z aktualnym WZiZT na budowę
domów szeregowych
RUCZAJ − ZABORZE − dz. M2 − 55 USD/m2
OPATKOWICE − działający obiekt gastronomicz−
ny o pow. 1000 m2, dz.21a, możliwość rozbu−
dowy − 400.000 USD
ZABŁOCIE − kompleks magazynowy o łącznej
pow. 2350 m2 (możliwość powiększenia do 4200
m2), wys. 7m, pomieszczenia biurowo − socjal−
ne 200 m2 − wynajem − 15 zł/m2
 OKAZJA − dz.4500 m2, UC, możliwość zabu−
dowy wysokiej − Krowodrza
 Dz 13.000 m2. − M−2 − sąsiedztwo Kampusu UJ
i parku Motoroli − WZiZT
BIEŻANÓW − Obiekt przemysłowy pow. 950 m2
działka 36a Cena 1.000.000 zł
BALICE − Działka komercyjna, pow.29a, 500 m
od lotniska. Częściowo ogrodzona, media
w granicy. Cena: 435.000 zł

WYBRANE DOMY
KIWERSKIEGO − dom w zabudowie szeregowej
220 m2 dz. 3a − 520.000 zł
LAWENDOWA − szeregówka, 258 m2 dz. 3,5a, me−
ble kuchenne, kominek, garaż − 510.000 zł
SWOSZOWICE − pow. użyt. ok. 500 m2, dz. 12a −
175.000 USD
OLSZA − dom pow. 220 m2 dz. 5a − 600.000 zł
RADZIKOWSKIEGO − nowa szer. 260m2, dz. 5a − 650.000 zł
Ok. PARKU DECJUSZA − 250m2, dz.7a − nowy −
250.000 USD
ul. OJCOWSKA − dz. 15a, dom 38m2 − WZiZT − 200.000 zł
JUGOWICE − bliźniak po generalnym remoncie,
200 m2, ogród 420 m2, garaż, wysoki standard,
w cenie wyposażenie kuchni − 100.000 USD
OPATKOWICE − dom pow. 320 m2, działka 900 m2 −
300.000 zł
TONIE − dom w zab. szer., pow. 260 rn2, dz. 3ar − 550.000 zł
POSKWITÓW − dom wolnostojący 100m2, dz. 6 ar −
200.000 zł
ZIELONKI − nowy dom 86 m2, działka 9a − 220.000 zł
gm.WIŚNIOWA − dom drew. 100 m2, dz. 20 a − 75.000 zł
TOMASZOWICE − dom stan surowy zamknięty
260 m2, działka 8a − 360.000 zł
ŁOMICA ZDRÓJ − dom dwurodzinny pow. 220 m2,
dz. 6a − 220.000 zł
MŁOSZOWA − pow. 400 m2, dz. 8ar − 350.000 zł
GARCZYŃSKIEGO − 1/2 bliźniaka z agródkiem,
117 m2, dz. 4,8 ar − 500.000 zł

WYBRANE OFERTY
Okazja! − ul. Lea nowe mieszkanie 4 pok. z
wejściem od ulicy doskonałe na biura lub
gabinety lekarskie − 69m2, cena 175.000 zł

SEBASTIANA − adaptacja poddasza, mieszka−
nia od 40 do 80 m2 solidne wykończenie,
kamienica po remoncie − 3600 zł/m2

LOKAL HANDLOWY − pow. 36 m2, pasaż −
ul.FLORIAŃSKA

WOLA JUSTOWSKA − dz. 7a − uzbrojona −
92.000 USD

UL.KALWARYJSKA − lokal 140 m2, parter,witry−
na − 125.000 USD

1 piętro − 4 mieszkania z lokatorami,
180 m2 − 700 zł/m2

2 piętro − wolne,po rem. 180 m2 −
2 100 zł/m2

STARE MIASTO − lokal 400 m2 po adaptacji na
restauracje (projekt zatwierdzony przez Sane−
pid) − 10.000 zł/m−c

BIAŁY PRĄDNIK − działka M−4, 15 ar − 300.000 zł

DLACZEGO WARTO WYBRAĆ APARTAMENT
NA UL. FILTROWEJ ?

ZAKUP NASZYCH MIESZKAŃ UPRAZAKUP NASZYCH MIESZKAŃ UPRAZAKUP NASZYCH MIESZKAŃ UPRAZAKUP NASZYCH MIESZKAŃ UPRAZAKUP NASZYCH MIESZKAŃ UPRAWNIA DO ULGI PODAWNIA DO ULGI PODAWNIA DO ULGI PODAWNIA DO ULGI PODAWNIA DO ULGI PODATKOWEJTKOWEJTKOWEJTKOWEJTKOWEJ

KAMERALNY OBIEKT TYLKO 26 MIESZKAŃ

WŁASNY BASEN KRYTY, SAUNA i POMIESZ−
CZENIA REKREACYJNE

WYSOKI STANDARD WYKOŃCZENIA
„POD KLUCZ”

MIEJSCA PARKINGOWE I GARAŻE
POD BUDYNKIEM

MOŻLIWOŚĆ INDYWIDUALNEJ ARANŻACJI
MIESZKAŃ

PLAC ZABAW DLA DZIECI

TEREN OGRODZONY MONITOROWANY
CAŁODOBOWO

WŁASNOŚĆ HIPOTECZNA

METRAŻ: 32 m2 − 78m2
Z MOŻLIWOŚCIĄ ŁĄCZENIA

TERMIN REALIZACJI − II KWARTAŁ 2002

PEŁNE ZAGOSPODAROWANIE TERENU

FORMY FINANSOWANIA:

CENA GWARANTOWANA

PEŁNA OBSŁUGA KREDYTOWA

MOŻLIWOŚĆ WPŁAT RATALNYCH

Doskonała lokalizacja, dogodna komunikacja miejska,
dojazd samochodem do centrum w zaledwie 7 min,

wspaniały widok na Wzgórze Sikornika (Las Wolski),
liczne trasy spacerowe i rowerowe, a wkrótce park Młynówka

Królewska w odległości kilkudziesięciu metrów
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DZIAŁKI BUDOWLANE W KRAKOWIE
72.000 zł, N. HUTA-ŁUCZANOWICE, 17 a
75.000 zł, BALICKA, 4,5 a, media wszystkie w granicy
95.000 zł, TONIE, 4,77 a, prąd, gaz 30 m, pozwolenie
100.000 zł, OLSZANICA, 7,83 a, woda, prąd, gaz 90 m
105.000 zł, BIELANY, 6,79 a, woda, prąd, kan., WZiZT
150.000 zł, ŁĘG, 27 a, prąd, gaz; woda obok, pozwolenie
155.000 zł, BRONOWICE WLK., 8,11 a, prąd; gaz 100 m
156.000 zł, WOLA JUSTOWSKA/ZARZECZE, 7,59 a
290.000 zł, TONIE, 58 a, prąd, gaz, tel., kan., bud-rolna
300.000 zł, PRZEGORZAŁY, 14,4 a, media wszystkie
325.000 zł, OLSZANICA, 21 a, woda, prąd, gaz obok
120.000 USD, WOLA JUSTOWSKA, 10 a, uzbr., pozwolenie
667.000 zł, BRONOWICE MAŁE, 29 a, uzbrojona
250.000 USD, BRONOWICE WLK., 60 a, prąd, gaz
13.000 zł/a, OLSZANICA, 46,38 a, możliwość podziału
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
łóg i białego montażu, parter z poddaszem, 5 pokoi, salon, kuchnia,
łazienka, WC, ostatni dom, cena: 380.000 zł

LIBERTÓW, pow. 230 m2, działka o pow. 10 a, do wykończenia –
bez podłóg i białego montażu, parter: 3 pokoje, salon, kuchnia z jadal-
nią, łazienka, WC, cena: 460.000 zł

RZESZOTARY, gm. Świątniki
Górne, pow. 150 m2, działka o

pow. 11 a, stan sur. otwarty,
parter: salon, 2 pokoje, kuchnia,
garderoba, łazienka, poddasze:

3 pokoje, łazienka,
cena: 120.000 zł

OS. ŁOKIETKA, pow. 258 m2, działka o
pow. 3,5 a, do zamieszkania, szeregówka, 5
pokoi, salon z jadalnią, kuchnia, 2 łazienki,
WC, podpiwniczony, cena: 470.000 zł

KLINY, pow. 200 m2, działka o
pow. 6,5 a, do zamieszkania,

wysoki parter:  pokój, kuchnia,
łazienka,  piętro: 3 pokoje,

łazienka, taras,  podpiwniczony,
cena: 320.000 zł

KRZESZOWICE, pow.
220 m2, działka o pow. 12 a,

parter do zamieszkania: 3
pokoje, kuchnia,  łazienka,

piętro: do zrobienia,
częściowo podpiwniczony,

cena: 189.000 zł

OKAZJA



78 BIURA NIERUCHOMOŚCI

NIERUCHOMOŚCI
32−080 KRAKÓW−ZABIERZÓW, ul. Polna 13

tel. (012) 285 15 22, 285 44 28, 0502 088 982, fax (012) 285 44 27
 LICENCJA NR 214

 CZŁONKOWIE MAŁOPOLSKIEGO STOWARZYSZENIA POŚREDNIKÓW W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI

Krystyna i Ryszard Paszkowscy

SPRZEDAM MIESZKANIE

GARSONIERY, 1 − POKOJOWE
24,3m2, KALINOWE, 2/10p, 63 tys.zł, of.2179
24,4m2, MŁYŃSKA, 8/10p, 69 tys.zł, of.2389
24,5m2, STACHIEWICZA, 3/4p, 67 tys.zł, of.1273
27m2, KLINY − BOREK, 1/2p, 90 tys.zł, of.2073
29m2, SZKOLNE, 0/4p, 67 tys.zł, of.2392
30m2, KROWODERSKICH ZUCHÓW, 9/10p, 82.400zł, of.2115
32m2, BLACHNICKIEGO, 2/4p, 105 tys.zł, of.2086
32m2, CENTRUM C, 3/5p, 69 tys.zł, of.1951
32m2, CENTRUM A, 2/4p, 72 tys.zł, of.2426
32m2, ALEKSANDRY, 10/10p, 62 tys.zł, of.2331
32m2, SZKLANE DOMY, 0/4p, po remoncie, balkon, 75 tys.zł, of.709
33m2, DYWIZJONU, 7/10p, 88 tys.zł, of.2181
34m2, KUŹNICY KOŁŁĄTAJ., 2/3p, 103 tys.zł, of.2191

35m2, ŁUŻYCKA, 8/10P, 72 tys.zł, of.2519
36m2, ALEKSANDRY, 9/10p, 86 tys.zł, of.1913
36m2, HELENY, 1/4p, 77.500zł, of.2094

38m2, CENTRUM C, 4/4p, 85 tys.zł, of.2342
40m2, MOSIĘŻNICZA, 4/5p, winda, 108 tys.zł, of.2471
43m2, WROCŁAWSKA, 3/4p, 118.500 tys.zł, of.1530
44m2, STUDENCKA, 2/2p, 176 tys.zł, of.1823
49m2, KOTLARSKA, 2/4p, balkon, 100 tys.zł, of.1493

56m2, ZACISZE, 1/2p, oficyna, wys. standard, komi−
nek, dwie antresole, wc osobno, 139.900zł, of.2669

2 − POKOJOWE
34,6m2, NOWOSĄDECKA, 1/4p, 76 tys.zł, of.2538
35m2, KOZŁÓWEK, 2/4p, 86 tys.zł, of.2052
35m, PIASTOWSKA, 10/11p, 120 tys.zł, of.1642
35,5m2, BIELANY, 0/2p, 85 tys.zł, of.2547
37m2, KALINOWE, 9/10p, 75 tys.zł, of.2479
37m3, AZORY, 10/10p, 86 tys.zł, 1372

38m2, STRUSIA, 5/10p, 76 tys.zł, of.2314
38m2, JAGIELLOŃSKIE, 4/4p, 79 tys.zł, of.2478
39,4m2, ZŁOTY WIEK, 1/4p, 99 tys.zł, of.2365
40m2, ODRZAŃSKA, 2/10p, 105 tys.zł, of.2065
44m2, SZUWAROWA, 1/3p, 140 tys.zł, of.2377
47,5m2, RUCZAJ, 3/4p, 130 tys.zł, of.2372
48m2, WANDY, 1/2p, umebl., wys std, 132 tys.zł, of.2184
48,6m2, ŻABINIEC, 7/7p, ulga, VII 2001, 146 tys.zł, of.2102
49m2, WITOSA, 3/4p, 115 tys.zł, of.2085
49m2, IMBRAMOWSKA, 6/10p, 130 tys.zł, of.2196
50m2, NA WZGÓRZACH, 8/10p, 89 tys.zł, of.1882
50m2, HANDLOWE, 3/8p, 118 tys.zł, of.2165
50m2, ZIELONE, 1/4p, 113 tys.zł, of.2167
51m2, RUSZNIKARSKA, 0/4p, 160 tys.zł, of.1388

54m2, SKAWINA, 0/2p, 93 tys.zł, of.1901
57m2, MOGILSKA, 2/3p, 160 tys.zł, of.2379
58m2, SREBRNYCH ORŁÓW, 0/2p, 138 tys.zł, of.2370
60m2, ŁOKIETKA, 5/10p, 155 tys.zł, 2540
65m2, FRIEDLEINA, 3/3p, 155 tys.zł, of.2091
76m2, B. − PRAŻMOWSKIEGO, 2/3p, 212 tys.zł, of.1919

3 − POKOJOWE
46m2, ALBERTYŃSKIE, 0/4p, 95 tys.zł, of.1319
46m2, ODRZAŃSKA, 9/10p, 105 tys.zł, of.1795
48m2, ZŁOTEGO WIEKU, 1/10p, 109 tys.zł, of.2264
50m2, STRUSIA, 4/4p, jasna kuch., 103 tys.zł, of.2265
53m2, STRZELCÓW, 4/4p, 115 tys.zł, of.2194
53m2, NA LOTNISKU, 0/10p, 110 tys.zł, of.2671
55m2, TELIGI, 2/4p, 128 tys.zł, of.2195
58m2, CHODOWIECKIEGO, koło Reymonta, 9/10p, 200 tys.zł, of.2691
60m2, SENATORSKA, 4/5p, 215 tys.zł, of.1678
60m2, STRZELCÓW, 3/4p, 145 tys.zł, of.2720

60m2, BARBARY, 1/4p, 129 tys.zł, of.2572
61m2, STALOWE, 2/5p, po gen. remoncie, 160 tys.zł, of.2680

62m2, PACHOŃSKIEGO, 8/10p, 139 tys.zł, of.2133
63m2, SIEWNA, 2/4p, 167 tys.zł, of.2084
63m2, REJ. KARMELICKIEJ, 0/2p, 260 tys.zł, of.2198
64m2, HELENY, 6/10p, 134 tys.zł, of.2077
64m2, SZKOLNE, 2/3p, 120 tys.zł, garaż 20 tys.zł, of.2168
64m2, ŻABINIEC, 1/7p, ulga, do oddania w lipcu, 194 tys.zł, of.2104

65m2, OŚWIECENIA, 8/10p, 180 tys.zł, of.2375
65m2, GROTA − ROWECKIEGO, 0/10p, 140 tys.zł, of.2732
68m2, CENTRUM A, 2/4p, 145 tys.zł, of.2166
68m2, OGRODOWE, 0/3p, 135 tys.zł, of.2731
70m2, ŁOBZOWSKA, 0/4p, 309 tys.zł, of.2061
71m2, RUSZNIKARSKA, do wykończ., 0/6p, 206 tys.zł, of.674
71m2, KIJOWSKA, 0/4p, 190 tys.zł, of.2730
72m2, SZKOLNE, 4/5p, 135 tys.zł, of.1546
72m2, ŁAGIEWNIKI, rej. Suchej, 1/3p, 149 tys.zł, of.1691
76m2, KLINY, 1/2p, 185 tys.zł, garaż 23 tys.zł, of.2050
80m2, STALOWE, 1/5p, 150 tys.zł, of.1123
89m2, ŻABINIEC, parter domu, ogródek, 350 tys.zł, of.2376
92m2, ZYBLIKIEWICZA, 1/3p, 247 tys.zł, of.1961
92m2, REJ.SKAWIŃSKIEJ, 1/4p, 368 tys.zł, of.2175
94m2, MICKIEWICZA, 4/4p, 240 tys.zł, of.2174
100m2, DŁUGA, 3/3p, udział, 249 tys.zł, of.319
110m2, SAREGO, 3/4p, 490 tys.zł, of.2049

4 − POKOJOWE
57m2, ZŁOTY WIEK, 4/4p, 140 tys.zł, of.2180

60m2, KOŚCIUSZKOWSKIE, 4/10p, 125 tys.zł, of.2549
67m2, PROKOCIM, 10/11p, 145 tys.zł, of.2053
82m2, BIEŻANÓW, 0/4p, 190 tys.zł, of.618
85m2, DAUNA, 4/4p, 180 tys.zł, of.2460
90m2, BOJKI, 1/10p, 175 tys.zł, of.2349
102,5m2, BOH. WRZEŚNIA, dwupoziomowe, 215 tys.zł, of.2734
111m2, KAZIMIERZ, REJ. MIODOWEJ, 2/2p, 350 tys.zł, of.7
125m2, SŁOWACKIEGO, 1/4p, 350 tys.zł, of.2362

MIESZKANIE, BIURO, DOM DO WYNAJĘCIA
38m2, 2 pok., SŁOMIANA, umeblowane, również studenci, 700zł, of.2543
110m2, WOLA JUSTOWSKA, parter, wys. standard, 2900zł, of.781

142m2, 6 pok., KANTORA, 2−poziomowe, wys. stan−
dard wyposaż., 1900zł
400m2, dom, WOLA JUSTOWSKA, wys. standard wyposażenia, 2500USD,
of.2692

SPRZEDAM DOM
KRZESZOWICE − GWOŹDZIEC, 88m2, do wykończenia, dz. 1 a, 52 tys.zł, of.2482
GDÓW, murowany, 90m2, 4 pok., kuch., prąd, gaz, 56a, 52 tys.zł, of.249
ZABIERZÓW, 120m2, 5 pokoi, 8a, 310 tys.zł, of.2024
GM SKAWINA, 220m2, stan sur. otw., 50a, 100 tys.zł, of.1045
SKAŁA, 90m2, 3 pok., kuchnia, łaz., 5a, 115 tys.zł, of.1859
KRZESZOWICE, 230m2, do wykończenia, do zamieszkania, 12a, 199 tys.zł,
of.250
REJ.RUDAWY, 220m2, 20a, dwurodzinny, 200 tys.zł, 2423
ZABIERZÓW, 250m2, nowy, wykończony, 16a, nadaje się na działalność, 380
tys.zł, of.1542

GM. NIEPOŁOMICE, 200m2, 13a, 190 tys.zł, of.1930
WIDOK − ZARZECZE, 200m2, 3a, 490 tys.zł, of.2067
ZABIERZÓW, 300m2, 13a, 90 tys.USD, nowy, wykończ., nadaje się na działal−
ność, of.1169

GM. SKAWINA, 260m2, 31 a, 190 tys.zł, of.910
WIELICZKA, 512m2, międzywojenna willa, 3 kondygna−
cje po 120m2, piwnica, strych, 16a, nadaje się na ho−
tel, pensjonat, biurowiec, mieszkania, 490 tys.zł, of.1927
KRYSPINÓW, dom, hala, magazyn, 650m2, 11a,
650 tys.zł, of.1234
OLSZANICA, murowany, parterowy, 4 pok., dz 10a, 250 tys.zł, of.2636

SPRZEDAM DZIAŁKĘ
BOLECHOWICE, 10a, uzbr. blisko, 49 tys.zł, of.2127
BOLECHOWICE, 12a, 68 tys.zł, of.2747
RADWANOWICE, 18a, uzbr., 60 tys.zł, of.1362
UJAZD, 20a, uzbr. blisko, 80 tys.zł, of.1670
ZABIERZÓW, 20a, uzbr. blisko, 100 tys.zł, of.1277
BURÓW, 23 a, uzbr. blisko, 92 tys.zł, of.2066
NIELEPICE, 23a, szer. 27m, 184 tys.zł, of.2744
KOCHANÓW, 33a, uzbrojona, 170 tys.zł, of.2367
ZABIERZÓW, 35a, uzbr., blisko, 115 tys.zł, of.2126
WOLA FILIPOWSKA, 49a, uzbr., 40 tys.zł, of.2364
GM. MICHAŁOWICE, 51a, uzbr., 60 tys.zł, of.2039

KUPIMY MAŁE MIESZKANIE NA KAZIMIERZU



BIURA NIERUCHOMOŚCI 79

CZARNOWIEJSKIE BIURO
OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

Kraków , ul. Czarnowiejska 6
Tel./Fax 634−38−44

e−mail: skala@bikershop.com.pl

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA
Biuro posiada licencję nr 1225

Zarząd i administrowanie nieruchomościami. Pośredniczymy w udzielaniu kredytów bankowych.

ZAMIENIĘ MIESZKANIE CZTEROPOKOJOWE NA UL. RAJSKIEJ /SZCZEGÓLNY TRYB NAJMU/
NA 2 MNIEJSZE W TEJ SAMEJ OKOLICY.
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
1/.ul.Lasogórska − 270m2, dz.20.5a − 410.000zł
1/.ul.Dąbrowa − 260m2, dz.15.5a − 149.000USD
1/.Roztoka − 60m2 + bud. gosp., dz.7ha − 150.000zł
1/.Gnieźnieńskiego − 100m2, dz.4a − 380.000zł
1/.Poskwitów − 100m2, dz.6.2a − 200.000zł
1/.Kalwaria Zebrzyd. − dz.5.5a, ok. 60m2 − 230.000zł
1/.Opatkowice − 300m2, dz.8a − 200.000USD
1/.Smorniowice − 86m2, dz.20a − 130.000zł
1/.Szarów k/Puszczy Niepołomickiej, 220m2 + 2 garaże,
działka 17a − 270.000zł
1/.Krzeszowice − 65m2, działka 21a − 150.000zł
2/.ok. Brzeska − bud. prod., dz.50a, k.lasu − 89.000zł
2/.Nowy Wiśnicz, drewn., k.lasu − 20.000zł
2/.Baczków − do wykończ., 160m2 − 115.000zł
2/.Bochnia − 160m2, stan sur., dz.3.3a − 85.000zł
2/.Bochnia − 125m2, dz.5.5a − 97.000zł
2/.Łapczyca − bud. gosp., dz.25a − 18.000zł
2/.Bochnia − nowy, komf., 230m2 − 290.000zł
2/.Dąbrowa − 87m2, dz.14.7m2 − 125.000zł
2/.Iwkowa − nowy do wykończ., dz.8a − 63.000zł
2/.Gorzków − dom, dz.20a − 70.000zł
2/.Rozdziele − nowy, dz.1ha − 140.000zł
2/.Rajbrot − drew., dz.1.15ha − 65.000zł
3/.Skawina − 160m2, dz.4a − 290.000zł
3/.os.Wiarus − 310m2, stan sur. otw. − 350.000zł
3/.Wola Filipowska − 120m2, do wejścia, dz.11a − 250.000zł
3/.ok.Łącka − 120m2, mur., działka 4a, ogrz. podłogowe,
200m od Dunajca − 105.000zł
3/.Książnice − 130m2, dz.10a − 160.000zł
3/.Kocmyrzów − 200m2, 3 kond., stan sur. zmakn., działka
22a + bud. gosp. − 230.000zł
1/.Radziszów − 240m2, dz. 8a − 68.000USD
2/.Gnojnik − stan sur. otwarty − 67.000zł
2/.Dobiesławice − drew. + gosp, dz.6a − 43.000zł
2/.Żegocina − do wykończ., dz.16a − 90.000zł
2/.Nieszkowice − do wykończ. − 106.000zł
2/.Waryś − drew., dz.13a − 25.000zł
2/.ok. N. Wiśnicza − bar z dyskoteką − 300.000zł
2/.Bochnia − segment bliźniaka, 150m2 − 172.000zł
2/.Nowy Wiśnicz − dom z widokiem na zamek − 230.000zł
2/.Dom letniskowy − stan sur., nad zalewem w Łapanowie −
90.000zł

KAMIENICE
3/.Os.Oficerskie − piętro domu, 100m2 + garaż, wys. stand.
− 286.000zł
3/.ok. ul.Długiej − 1200m2 − 3.558zł/m2

MIESZKANIA − WYNAJEM
3/.Wójtowska − 1p + k, 24m2, IV/IX, cz − umebl. − 750zł
1/.Królowej Jadwigi − 1p. + k, 30m2, umebl.,wys.parter,
nowe − 900zł
3/.Olszańska − 1p, 32m2, parter − 750zł
3/.Celarowska − gars., 24m2, umebl. − 650zł
3/.Strzelców − 46m2, 3p, parter/IV, umebl. − 1.050zł
3/.Wrocławska − 1p, umebl., parter/IV, − 800zł z czynszem
1/.II − Pułku Lot. − 2p, 64m2, IV/X, cz − umebl. − 1.150zł
1/.Żabiniec − 3p, 63m2, IIp, umebl. − 2.000zł
1/.Dywizjonu 303 − 1p + k, 34m2, Vp, b.mebli − 600zł
1/.Pod Kopcem − w domu, 2p, 50m2, umebl. − 900zł
1/.Oboźna − 3p, 71m2, V/X, umebl. − 1.600zł
3/.Friedleina − 1p + k, 28m2, IIp − 20zł/m2 + VAT
3/.Wrocławska − 2p, 50m2, Ip, nie umebl. − 1.400zł
3/.Ruczaj − garson., 22m2, II/IV, umebl. − 750zł
3/.Żytnia − 3p, 65m2, I/II, tel., flizy, kuch. umebl. − 1.100zł +
media
3/.Cegielniana − 3p, 68m2, X/XI − 1.400zł
3/.Halszki − 1p, 38m2,II/IV − 600zł
3/.Smoleńsk − 4p,120m2 + umebl, CO, IIIp − 2.500zł + media
3/.Kazimierzowskie − 2p, 38m2, II/X, umebl. − 800zł
3/.Wlotowa − 2p, 35m2, parter/IV, cz − umebl. − 720zł
3/.Fiołkowa − 70m2 I/IV, nowe, flizy parkiety − 2.000zł
+ 280zł media
3/.Centrum C − 1p + k, 26m2, IV/IV, umebl. − 780zł

�������������	�
	������

���������


3/.Lubelska − apartam., 13 − 30m2, cena: 80 − 200USD
2/.Bochnia − w domu, 2p − 700zł

 LOKALE BIUROWE I UŻYTKOWE
WYNAJEM

3/.Bonarka − 150m2, przyziemie − 16zł/m2 + VAT
3/.Armii Krajowej − lok.64m2, parter − 1.900zł
3/.Centralna − lok. handl., 40m2, parter − 50zł/m2
3/.Straszewskiego − parter, 4 pom, nowe − 4.000zł + VAT
3/.Radzikowskiego − 120m2, parter, kanał, siła − 6000zł + VAT
3/.Pszona − lok.30m2 + antresola 15m2, 2 pom.
− 1.200zł + VAT
3/.Wrocławska − 50m2, lok. biur., 2 pom., I piętro − 1.500zł
3/.Pl. Wolnica − 30m2, Ip, 2 pom., tel. − 800zł
2/.Bochnia − lok. biur. − 400zł
1/.Wieliczka − os.Lekarka II − 360m2, dz.8a − 2.500zł
1/.Proszowice − lok. handl., pow.511.5m2, 30 − 50zł/m2
1/.Żabiniec − lok. handl., 145m2 − 35zł/m2
1/.Żabiniec − lok. biur.,41m2 + 41m2 − 35zł/m2
1/.Bronowicka − 15m2, 1/2 pawilonu − 1.500zł
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
dz. 12,6 ar, 520.000zł, 114/1216
Modlnica, 500 m2, dz. 9 ar, do wykończenia,
120.000USD, 114/1077
Siercza, 220 m2, dz. ok.8 ar, st.sur. zamkn., 170.000 zl,
114/2422
Marcyporęba, zabud. gosp., dz. ok.500 ar, 125.000zł, 114/1118
gm.Siepraw, Disco − lokal + 11 pokoi, dz.80 ar, 390.000zł,
114/915
Kołobrzeg, atrakcyjny hotel, pełne obłożenie,
12.000.000zł, 114/
rej. Pilzna, zespół dworski, do remontu, park ze staro−
drzewem − 400 ar, 150.000zł, 114/678
Olkusz, 1700 m2, 4 kond., na biura, bank, szkołę,
290.000USD, 114/
Gołkowice k/Starego Sącza, ok.280 m2, superkomfort,
90.000USD, 114/990
Michałowice, 300 m2, st.sur. zamkn., dz. 40 ar., 430.000zł,
114/941
Zielonki, 467 m2, dz. 20 ar, rezyd., 240.000USD, 114/2157
Siercza, 220 m2, 2 kond, dz. 6 ar, do wyk., 300.000zł/
114/1825
Węgrzce, 400 m2, dz. 15 ar, st.sur. zamkn., 420.000zł, 114/
2244
Zabierzów, 240 m2, dz. 15 ar, do wyk., 380.000zł, 114/2229
Ulina k/Gołczy, domek drewn., do zam., dz. 20 ar,
39.000zł, 114/2031
Łęki gm.Łososina, 100 m2, dz.12 ar, letnisk., całorocz−
ny, 105.000zł, 114/2189
Nowe Brzesko, 180 m2, dz.6,5 ar, do wykończenia,
220.000zł, 114/2339
Tomaszowice, 200 m2, dz.8ar, do wykończenia,
270.000zł, 114/2341
Rejon Buska, zabytkowy dwór, do gen. remontu, park
1,8 ha, 190.000zł 114/2280
ok.Ciężkowic, 144 m2, dz. 12ar, do wykończenia,
86.000zł, 114/2253

Działki
B.Kościół, 57 ar, rolna, płaska, 14.000zł, 114/
Tenczynek, 11 ar, bud., uzbrojona, 35.000zł, 114/

 Lokale − sprzedaż
Prądnik Cz., czynny zakład kamieniarski, 300.000zł,
114/1199
Sarego, 30 m2, parter, biurowy, w. standard, 100.000zł,
114/2213

Lokale − wynajem
Warszawska, 2 x po ok. 100 m2, biurowe, parter,
35zł/ m2, 114/1813
Pl. Matejki, 133, 70,51 m2, biurowe, 10USD/ m2, 114/
Kielecka, 140 m2, 0/III, do wykończenia pod klienta,
10USD/ m2, 114/1197
Konecznego, 90 m2, 0/IV, biur., gabinet lek., 4.000zł, 114
Olszańska, 70 m2, 1/I, mieszkalny, superkomfort, ga−
raż, 1500zł, 114/2405

SUPEROFERTY:

sprzedaż:
Zakopane, pensjonat, 5−gwiazdkowy, nowy, superkom−
fort, 3.140.000USD, 114/1136
Ludwinów, dz. ok.5 ar, dok. pod bud hotelu, ok. 1700 m2,
1.150.000zł, 114/1153
Głogoczów, 11 ar, budowlana, uzbrojona, 4220zł/ar,
122/754
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Radca Prawny
mgr Urszula KEMPF

Rzeczoznawca Majątkowy
mgr inż. Henryk KEMPF

„LEX−COMPUTER” Wyceny dla banków
Biegły Sądowy 0601 180−459

KANCELARIA PRAWNO−RZECZOZNAWCZA
WYCEN I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

(LICENCJAT PAŃSTWOWY MGPiB)

Okazja !!!
K r a k ó w Prokocim Stary − okolica parku piękny dom. Tanio!!!

O K A Z J A !!!
Kraków − Prądnik Czerwony i Żabiniec nowe mieszkania do
natychmiastowego odbioru. Raty na 10 lat!!!!

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

Jednopokojowe:
ul.Jerzmanowskiego − 26 m2, po remoncie − 65.000 zł.
ul.Witosa − 34m2 − mieszkanie po remoncie, VIII/Xp., loggia,
piwnica, 85.000 zł
Rynek Podgórski − 24m2 − pokój z aneksem, łazienka, 66.000
ul.Śląska − 31,3 − przedpokój z aneksem kuchennym, pokój
i łazienka, 80000zł
ul.Żywiecka − 31m2 − piękne mieszkanie, widokowe, dużo
zieleni, 72.000 zł
ul.Topazowa − 30m2 − II/II p., wykończone,z meblami − blok
2 − letni z cegły − pełne nowe wyposażenie, 115.000 zł.
ul.Konecznego − Żabiniec nowe, wykończone od 35,6 m2,
odbiór po wpłacie 60% wartości mieszkania.
Ul.Racławicka − 23m2, j.kuchnia, balkon, 72000zł

Dwupokojowe:
okolice Saskiej, Mały Płaszów 55m2 I p. nowe 125.000 zł
ul.Wójtowska − 37 m2, 8/10 p. 105.000 zł.
Os.Strusia 45 m2, 0/4 p. po remoncie z wyposażeniem −
105.000 zł.
Os.Podwawelskie − 46m2 − 4p/4, ładne, loggia, cena
113000zł do negocjacji
ul.Konecznego − Żabiniec nowe, wykończone od 44 m2,
odbiór po wpłacie 60 % wartości mieszkania.
ul.Mogilska − 66/82 − blok z cegły, 82 m2 po obrysie,
ładne 5/5 p. + do zagospodarowania 35 m2 na strychu w
układzie 2 poziomów. − 210.000 zł.
ul.Stachiewicza − 37m2 − 1p, ładne, balkon, 90000zł
ul.Nuszkiewicza − 62m2 − piękne wykończone, wyposażone −
2 poziomy, 2 pok., 243.000zł.
Huta, os.CentrumC − 52m2 − 4/5, winda, ładne, pilnie,
103.000zł
ul.Ruczaj − 48m2 − 3/3, nowe, do wykończenia, z odpisem,
cena 125.000zł
Azory, ul.Lentza − 38m2 − 4/4, hip. cena 87500zł
Ul.Mała Góra − 42m2 − 10/11, ładne, po remoncie, 83.000zł
Os.Ruczaj − 47m2 − Nowe,ładny rozkład, hipoteczne, do
wykończenia, 136000zł
ul.Zagłoby − 45m2 − Nowe, wykończone, z ogródkiem
1a i garażem, 140.000zł
Olsza,ul.Miechowity − 37m2, 1p. j.kuchnia, duża loggia,
90000zł
Ul.Słomiana 39m2, wys.parter/4, j.kuchnia, loggia, zadbane,
105000zł

Trzypokojowe:
ul.Józefa − plomba, 289.000 zł
Al.Pokoju − 82 m2 − blok z cegły 5−cio letni, ładne,
z meblami kuchennymi. 2p. 260.000 zł.
ul.Bieżanowska 50 m2, po remoncie − 108.000 zł.
os.Złotego Wieku 57 m2, ładne, zadbane 2/4p. − 115.000 zł.
ul.Reja − 76 m2 − do częściowego wykończenia 273.000 zł.
Żabiniec − 59m2 − Nowe, wykończone, 225000zł
Prądnik Czerwony − 55,9m2 − nowe mieszkania na raty,
pierwsza wpłata 117,390 zł odbiór kwiecień
II Pułku Lotniczego − 63m2 − 8/11p. loggia piękne mieszkanie
150.000 zł
ul.Fiołkowa − 81m2 − nowe z odpisem podatkowym VII/VIIp
ładny układ arch., 245.000 zł.
ul.Słomiana − 47m2 − II/IV p., 155.000 zł.
ul.Litewska − 54m2 − standard, parter, parkiety, flizy, 165.000 zł
ul.Kurczaba − 48m2 − 7/10p. z meblami, 110.000 zł.

ul.Łepkowskiego − 64m2 − piękne mieszkanie, garaż na 2
samochody koszt bez garażu 150.000 zł
os.Urocze − 70m2 − poddasze w bloku 5 piętro, 105.000 zł.
ul.Heila − 60m2 − piękne,wysoki standard, zabudowa kuchni,
125,000 zł
Wieliczka − centrum − 77m2 − w kamienicy 2p., 123.000 zł.
ul.Lea − 123m2 − apartament, 3/IV, 130.000 USD
ul.Stróża Rybna − 64,3m2 − piękne mieszkanie 3p.duża loggia,
149.000zł
Ul.Krakusa − 61m2 − 8 − letnia plomba, cicha okolica, loggia,
155.000zł
Ok.ul.Prostej − 90m2 − Ładne, 10 − letnia nadbudowa kamieni−
cy, 2p/3, 2 loggie, 240.000zł
Ul.Zyblikiewicza − 74m2 − 2p/3, w ładnej kamienicy, cena
3000zł/m2

Czteropokojowe:
Nad Potokiem − 74m2 − blisko parku, wc i łazienka oddzielnie
160.000zł.
os.Żabiniec, ul.Solskiego 79m2, 2p/4, 2 balkony, ładny roz−
kład, 245000zł
ul.Kordiana 83 m2 + garaż piękne 3/4p. blok z cegły 5 letni. −
250.000 zł.
Wysłouchów − 68,5m2 − zaadaptowany strych, niebanalny
rozkład pomieszczeń pow. po podłodze 89m2 cena 170.000 zł
bogate wyposażenie
ul.Konecznego − 101m2 − dwupoziomowe, wysoki standard,
kuchnia zabudowana, wyposażona w sprzęt wysokiej klasy,
parkiety, 2 łazienki
Prądnik Czerwony − 66m2 − 165.000 zł piękne mieszkanie z
pełnym wyposażeniem 8p/11.
ul.Zyblikiewicza − 2 x po 100m2 − I p. w kamienicy 2 mieszka−
nia razem lub osobno /hip./, 2.600 zł/m2 bez lokatorów. z
lokatorem 1.600 zł/m2.
ul.Królewska − 64m2 − 4/5p., 52.000 USD
ul.Michałowskiego − 105m2 − w pięknej kamienicy, po remon−
cie, 310.000zł
Żabiniec − 100m2 − piękne mieszkanie dwupoziomowe, duży
taras 370.000zł
ul.Gutenberga − 85m2 − ładne, wysoki parter, wykończone,
blok 2 letni z cegły, 265.000 zł.

Pięciopokojowe:
Nuszkiewicza − 110m2 − mieszkanie 2−poziomowe, wysoki
standard wykończenia, 5 pokoi, 2 łazienki 360.000 zł

MIESZKANIA − WYNAJEM.
ul.Ariańska − II piętro, 3pok.70m2, umeblowane 2.000 zł.
os.Żabiniec ul.Konecznego nowe mieszkanie 50 m2, − 1.300 zł.
ul.Na Barciach 63 m2, + garaż 1.300 zł.
Ul.Krowoderska − 78m2,piękne, umeblowane, 500USD
ul.Grodzka − apartament 120m2, luksusowy w kamienicy
zabytkowej, cena do uzgodnienienia
ul.Starowiślna, 45m2, piękne mieszkanie umeblowane /ciche/
400 USD
ul.Fiołkowa, 44m2 nowe nieumeblowane 800,oo + media
ul.Lubomirskiego, 45m2 − 300 USD

DOMY DO WYNAJĘCIA
Kraków − Modlnica − k/ Nico parter domu 100m2, 2.500 zł.
Kraków Kliny − dom 300m2 − piękny, do wynajęcia, 1.500 USD.
Kraków − Żabiniec nowy dom 270 m2, − wykończony
1.500 USD/m−c.
Wola Justowska − 220m2, pełne wyposażenie, 1100USD

LOKALE UŻYTKOWE
Żabiniec − lokale użytkowe sprzedaż cena w granicach 1.600 zł
− 2.500 zł za m2. Różny metraż.
Azory − nowy obiekt, lokal biurowo − handlowy 120/240m2, z
witrynami, parking − Cena najmu 55 zł./ m2. zł. Do wykończe−
nia pod wymogi klienta.

Okolice Rynku Głównego − budynek biurowo − handlowy
parter − 150m2, − 18 USD/m2.
Kraków Modlnica − k/Nico − warsztat mechaniczno − ślusar−
ski, 150m2, 2.500 zł. mies.

DOMY W KRAKOWIE − SPRZEDAŻ
Piękna rezydencja na wzgórzu rewelacyjne widoki,super
okazja 400m2, 46a Kraków
Kraków − Kliny − najładniejsza część k/Parku dom piękny −
440 m2, 16 ar, 310.000 USD.
Prądnik Czerwony − monitorowane osiedle nowych domów
w zabudowie szeregowej 113m2 i 130m2 /3000zł za m2/
Dom okolice Placu Axentowicza − dom komfortowy 350 m2,
7 ar, 190.000 USD.
Modlnica k/ Nico − Nowy − dom stan surowy zamknięty −
ładna architektura7 ar. 300.000 zł.
Wieliczka / Zabawa − 1/2 bliźniaka 210 m2, 6 ar, podwójny
garaż, 230.000 zł.
Podgórze − kamienica po remoncie 680 m2 − 300.000 USD.
Piaski Wielkie − nie podpiwniczony z garażem, 450,000 zł
Kokotów − Nowy dom w stanie surowym otwartym 180m2.
pow. całk.110m2 pow. mieszk. działka 13 ar., 165.000 zł.
Swoszowice ul.Myślenicka − dom 220m2, 12 ar., 425.000
zł., zadbany, nadaje się dla 2 rodzin.
Giebułtów 5 km od Nico − nowy dom 300 m2 pow. całkowi−
tej stan surowy otwarty, 11 ar. cena 240.000 zł. lub z 24
arami 290.000 zł.
Wola Justowska − nowy piękny dom 380m2, dla 2 rodzin. −
osobne wejścia, wysoki standard, 9 ar, 330.000 USD.
Ul.Cechowa − nowa piękna rezydencja 300m2, luksusowe
wykończenie dz.28a, 220000USD
Libertów − 212m2 pow.użytkowej, południowa str., dz. 16a,
460.000 zł

OFERTA DLA INWESTORA
Kraków os.Żabiniec − lokale pod biura lub np. przychodnię
lekarską 2.500 zł/m2 − wykończone.
os.Żabiniec − lokal 900 m2, pod salon np. samoch. wynajem.
Rynek Główny, 200m2, lokal biurowo − handlowy − piętro,
cena 500.000 USD sprzedaż, najem 3.000 USD.

DOMY POZA KRAKOWEM − SPRZEDAŻ
Myślenice blisko − Rynku − osiedle − dom 320m2 dwurodzin−
ny działka 10 ar, zadbany 370.000 zł.
Czarnochowice k/ Wieliczki − dom dla firmy pod działalność
gosp. 230m2 − 9 ar. z dużą ulgą budowlaną. 230.000 zł.
Węgrzce Wielkie − dom 5 − letni 170m2, pięknie położony,
320.000zł
Szczucin − piękna rezydencja 300m2, w pełni umeblowana i
wyposażona, 160.000 USD, działka 34a
Poręba − Górna /Koninki/ − piękny dom 200m2, całoroczny,
blisko wyciągi narciarskie, góry, las, działka 10 ar.,
450.000 zł.
Myślenice − Zarabie 340m2, połowa bliźniaka, do wykoń−
czenia, dz.6a, 150000zł

DZIAŁKI
Bieżanów 8a, uzbrojona, 90000zł
Wola Justowska − Działka budowlana 8 ar. 100 USD/ m2 .
Bolechowice − działki budowlane 13 i 10 arowe 8.500 zł. za ar.
Przegorzały − 8ar, budowlana, uzbrojona −
 cena do negocjacji.
Sieraków / Dziekanowice − 72 ary wraz
z starymi zabudowaniami, 110.000 zł.
Biskupice − 12a i 13a, uzbrojone,w enklawie nowych
domków jednorodzinnych, cena do uzgodnienia
Bieżanów − Drożdżownia 6,5 a cena 70.000 zł
Brzeźnica − dz. 33,5 a budownictwo mieszkaniowe,
usługowe
Tokarnia − 88a rolna, 44.000 zł
Wola Duchacka − 17 a, pełne uzbrojenie,
cena do uzgodnienia.
Sidzina 16a, 59a − uzbrojona cena za 1a/4.000
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Pośrednictwo NieruchomościPośrednictwo Nieruchomości
ul. Królewska 26/3, 30−045 Krakówul. Królewska 26/3, 30−045 Kraków

tel. (012) 632−08−40, tel./fax (012) 421−85−39tel. (012) 632−08−40, tel./fax (012) 421−85−39

Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 9.00 − 18.00
e−mail: nieruchomosci@chmura.com.pl

Nasz adres internetowy: www.chmura.com.pl
LICENCJA ZAWODOWA

Nasz adres internetowy: www.chmura.com.pl
LICENCJA ZAWODOWA

Ul.OBOŹNA
53m2, IIp., 2 pokoje, jasna kuchnia, balkon, mieszkanie
do własnego wykończenia: 210.000zł.

94m2, III i IVp., WYKOŃCZONE, WYPOSAŻONA KUCHNIA
MOŻLIWOŚĆ SKORZYSTANIA Z ODPISU PODATKOWEGO
500.000zł

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ
GARSONIERY i 1 − POKOJOWE

Ul.Na Dąbie: 20m2, Ip., wł. spół., standard podstawowy: 58.000zł.

Al.Pokoju: 20m2, IIIp, parkiety, flizy, telefon: 60.000zł

Ul.Wrocławska: 27m2, IVp., garsoniera po kapitalnym remoncie:
73.000zł.

UL.Łepkowskiego: 33m2, IIIp, wł. spół., balkon, okna PCV: 80.000zł

Ul.Ketlinga: 30m2, IIp, wł. spół. NOWE, parkiet, flizy, telefon: 95.000zł

Ul.Piastowska: 32m2, IIp. wł. hip., umeblowana kuchnia, panele,
flizy: równ. 1.000USD/m2

Zaczarowane Koło: 36m2, IIp. wł. hip., 1 pokój, balkon: 110.000zł

Ul.Daliowa: 32m2, IVp/Vp, wł. hip., balkon, mieszkanie NOWE do
własnego wykończenia: 78.000zł

Ul.Wysłouchów: 34m2, VIIIp., wł. spół., telefon, mieszkanie po re−
moncie: 90.000zł

2 − POKOJOWE
Ul.Czepca: 37m2, parter, wł. spół., telefon, flizy, terakota: 92.500zł

Os.Kalinowe: 38m2, Xp, wł. spół., okna PCV, telefon, TV kablowa:
85.000zł

UL.Królewska: 34m2, Ip, wł. hipot., okna PCV, flizy, parkiety:
120.000zł

Os.złotego Wieku: 38m2, IIIp., wł. spół., po remoncie: 85.000zł.

Ul.Prądnicka: 41m2, Ip., wł. hip., mieszkanie po remoncie z ume−
blowaną kuchnią: 110.000zł

Ul.Imbramowska: 46m2, VIp. wł. spół., loggia: 101.000zł.

Ul.Łużycka: 46m2, IXp/Xp, jasna kuchnia, loggia: 100.000zł

Ul.Białoprądnicka: 52m2, IIIp, wł. hip., NOWE, łazienka, balkon,
biały montaż: 154.000zł

Ul.Powiśle: 57m2, Ip., wł. hip., telefon, parkiet: 210.000zł.

Ok. Lubicz: 73m2, IVp, mieszkanie do własnego wykończenia,
nowa nadbudowa: 235.000zł

3 − POKOJOWE
Ul.Gnieźnieńska: 45m2, VIIp., wł. spół., po kapitalnym remoncie:
130.000zł

Os.Podwawelskie: 50m2, IVp., wł. spół., parkiety, flizy: 120.000zł.

Os.II go Pułku Lotniczego: 63m2, VIIIp., wł. spół, panele, flizy:
145.000zł

Ul.Królowej Jadwigi: 72m2, parter, wł. hip., Nowe! Do własnego
wykończenia, garaż: 280.000zł.

Ok. ul.Lubicz: 82m2, IIIp wł. hip., okna PCV, parkiety: 265.000zł

Ul.Sarego: 85m2, parter, wł. hip., parkiety, flizy, alarm: 3500zł/m2

Salwator: 90m2, IVp., wł. hip., nowa nadbudowa, mieszkanie
wykończone: rów. 80.000USD

4 − POKOJOWE
Os.Dywizjonu 303: 73m2, IVp., wł. spół, parkiety, flizy, duża loggia
10m2: 200.000zł.

Ul.Mazowiecka: 74m2, IVp, kuchnia umeblowana, parkiety, flizy,
loggia, telefon: 260.000zł

Ul.Senatorska: 92m2, IIIp, wł. hip. kuchnia, łazienka, ogrzewanie
elektryczne 290.000zł

Ul.Lea: 97m2, Ip, wł. hip., mieszkanie wykończone, ochrona, moni−
toring: 470.000zł

Ul.Mogilska: 98m2, IVp, wł. spół. parkiety, flizy, telefon: 250.000zł

Os.Żabiniec: 101m2, dwa poziomy, wysoki standard wykończenia:
324.000zł.

DZIAŁKA DLA KONESERA
BIELANY

37 arów, aktualne pozwolenie na budowę: rów. 75USD/m2

SPRZEDAŻ DOMÓW POZA KRAKOWEM
Myślenice: 70m2, 5 arów, domek z bali drewnianych: 42000zł.

Cianowice Małe: 86m2, 9 arów, 3 pokoje, cena: 230.000zł.

Wola Filipowska: 120m2, 11a., dom parterowy: 250.000zł.

Modlnica: 153m2, 15arów, nowy, wysoki standard wykonania, po−
łożony na terenie ogrodzonego osiedla: rów. 150.000USD

Świdnik: 160m2, 1 hektar, 4 pokoje: rów. 50.000USD

Skawina: 160m2, 4a, wysoki standard wykończenia: 260.000zł.

Modlnica: 161m2, 7a, nowy stan surowy zamknięty: 310.000zł.

Swoszowice: 196m2, 8a, nowy, parterowy: 465.000zł.

Pcim: dom wolno stojący, 6 pokoi, pięknie położony: rów.
100.000USD

Dobczyce: 250m2, 6 pokoi, parkiety, flizy: 320.000zł.

Zielonki: 300m2, dom w zabudowie szeregowej, 6 pokoi: 480.000zł.

SUPERKOMFORTOWE MIESZKANIA
DO WYNAJECIA

Na terenie nowoczesnych obiektów z całodobową ochroną
i monitoringiem położonych w centrum Krakowa.

Ul.Piastowska
* 1 pok., 32m2, I piętro, kompletnie umeblowane, garaż, telefon,

1.400zł + czynsz + media
* 2 pok., 62m2, parter z wyjściem do ogródka, umeblowane, ga−

raż, telefon., równ. 550USD + czynsz + media
* 4 pok., 126m2, I piętro, telefon, garaż, wyposażone, równ.

1.200USD + czynsz + media
Ul.J. Lea
* 4 pok., 150m2, parter z wyjściem do ogródka, umeblowane, wy−

posażone, telefon, garaż, równ.1.000USD + czynsz + media
* 5 pok., 163m2, dwa poziomy, garaż, wyposażona kuchnia: rów.

1200USD + czynsz + media
Ul.Oboźna (ok. Wrocławskiej)
* 1 pok., 33m2, IVp., lub I p., telefon, wyposażone: od 1000zł. +

czynsz + media
* 3 pok., 57m2, wys. parter., tel., wyposażone, równ.450USD + czynsz

+ media
* 3 pok., 65m2, Ip., telefon, wyposażone, garaż: rów. 650USD +

czynsz + media
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GARSONIERY, 1−POKOJOWE
BIAŁOPRĄDNICKA − 39 m2, 0/2, wysoki standard,
123.000zł, of.659
FILIPOWICZA (dawna Bujaka) − 37 m2, 3/5, 99.000zł,
of.506
GROTA−ROWECKIEGO, 33 m2, 3/4, 83.000zł, 645
LIMANOWSKIEGO − 24m2, 4/4, hip, 70.000zł, of.520
OKÓLNA − 25,4 m2, 1/4, 68.000zł, of.620
OS.ZIELONE WZGÓRZE − 43 m2, 2/6, 124.000zł, of.628
PRUSA − 41,5 m2, 2/3, 129.000zł, of.602
STASZCZYKA − 36m2, 0/4, hip, tel, 124.000zł, of.462
SZENWALDA − 23 m2, 0/3, mieszk, biuro, 65.000zł, of.665
WIELICKA − 32,5 m2, 1/4, loggia, tel, 98.000zł, of.446
WYSŁOUCHÓW − 34m2, 10/11, balkon, 87.000zł, of.434

2−POKOJOWE
BIAŁOPRĄDNICKA − 52m2, 3/5, nowe,157.000 zł, of.541
BIAŁOPRĄDNICKA − 56 m2, 1/2, nowe, komfort,
163.000, of.657
GRENADIERÓW − 49 m2, 2/4, 200.000zł., of.639
LIMANOWSKIEGO − 50m2, 4/4, hip, 140.000zł, of.519
MICHAŁOWSKIEGO − 50 m2, 4/5, 1.500 USD/m2 578
OLSZA − 48m2, 6/12, tel, logia, parkiet, 144.000zł, of.515
OS.CENTRUM C − 44m2, 1/5, hip, tel, 109.000zł, of.489
OS. KALINOWE − 38 m2, ćk., tel, 80.000 zł, of.581
MAZOWIECKA, 51 m2, 8/9, cegła, 150.000zł, of.647
OS.PRZY ARCE − 41m2, 9/11, tel, hip, 155.000zł, of.534
OS.WANDY − 45 m2, 1/3, 120.000 zł, of.654:
OS.WILLOWE − 47m2, 1/2, nowe instal., 98.000zł, of.619
OS.ZIELONE − 46m2, 1/4, tel, 113.000zł, of.561
WIELICKA − 48m2, 3/6, loggia, tel, 135.000zł, of.454
ZUBRZYCKIEGO− 36 m2, 3/10, log, tel, 99.000 zł, of.539

3−POKOJOWE
BIEŻANOWSKA − 50 m2, 6/10, loggia, 125.000 zł, of.580
KURCZABA − 70m2, 3/4, loggia, tel, 155.000zł, of.471
OKÓLNA − 79m2, 4/4, logia, tel, 178.000zł, of.466
OS.DYWIZJONU 303 − 64 m2, 2/4, 2 balk.
165.000zł, of.618
OS.KOLOROWE − 74m2, 3/4, komfort., 175.000 zł, of.583
OS.NA SKARPIE − 64 m2, 0/3, wys. parter,
125.000zł, of.591
OS.TYSIĄCLECIA − 52 m2, 0/5, 103.000zł, of.640
TELIGI − 55m2, 2/4, loggia, tel, 145.000zł, of.463

4−POKOJOWE
HALSZKI − 85m2, 3/5, balkon, loggia, tel, 175.000zł, of.552
OS.BOH. WRZEŚNIA − 103 m2, 7/8, 230.000zł, of.606
OS.DYWIZJONU 303 − 73 m2, 4/10, po remoncie,
z garażem, 210.000zł, of.622

DOMY W KRAKOWIE−SPRZEDAŻ
ANIELI KRZYWOŃ − 300m2, media, garaż 50m2,
3 kond, dz. 5a, 150.000 USD, of.516
BIEŻANOWSKA − 150m2, 2 kond., cegła, po remoncie,
ogród, taras, dz. 3 a, 330.000 zł, of.597
BOREK FAŁĘCKI − 350m2 + obiekt prod.350m2, media,
dz.11a, 550.000zł, of.145
BRONOWICE − 130m2 (1/2 domu) wydzielone hipotecznie,
dz.5a, 100 00.USD, of.627

CECHOWA − 274 m2, komfort. 2 kond., dz. 27a,
1�100.000zł, of.630
CHEŁMOŃSKIEGO − 300m2, dz. 3a, cena 750.000 zł,,
of.205
GRZEGÓRZKI − 180m2, segment w zab. szereg.
podpiwn. dz. 3,6a, 350.000zł, of.584
ŁOKIETKA − 308m2, komfortowy segment 3 kondyg,
media, dz. 3,5a, 580.000zł, of.562
MALBORSKA − 150m2, bliźniak, dz. 13a, projekt i pozwol.
na rozbud., 240.000 zł, of.495
OPATKOWICE − 540m2, 2 kond., parkiety, taras, balkon, dz.
27a, 600.000zł, of.234
PRĄDNIK CZERWONY − 150m2, dz. 5,3a, 450.000zł, of.291
RADZIKOWSKIEGO− 250 m2, segment, 390.000zł, of.548
SARMACKA −280m2, garaż, dz.3,8 a, 550.000zł, of.582
TURKA − 140 m2, segment, nowy, dz. 1,5 a,
350.000zł, of.672
WOLA DUCHACKA − dom 180m2, garaż na 2 samo.,
media, dz. 6a, 340.000zł, of.586
WOLA DUCHACKA − 270m2, stan sur. zamkn., dz. 5a,
270.000zł,of.648

DOMY POZA KRAKOWEM−SPRZEDAŻ
BIAŁY KOŚCIÓŁ − 360m2, komfortowy, nowoczesny,
dz.14a, 560.000zł, of.111
JURCZYCE k. Radziszowa − 420m2, 3−kon., ogrodzony,
garaż, wszystkie media, komfortowo wykończony, dz. 25a,
360.000zł, of.40
KRYNICA − dom wczasowy, 1�100m2, 65 miejsc nocleg.,
dz. 14 a, 1.000.000zł, of.650
KRYNICA − 400 m2, 4 kondygn., dz. 14 a, 400.000zł, of.649
KRYNICA − 1 100m2, pensjonat, po kapitalnym remoncie,
wyposażony, dz. 12a, 2.000.000zł, of.608
MARSZOWIEC − 160 m2, superkomf., podpiwn.,
garaż na 4 samochody, dz.10a, 155.000 USD, of.560
WIELICZKA − motel − 367 m2, nowy, 3 kond., wyposażony,
dz. − 9 a, 1�300.000zł, of.629
WIĘCŁAWICE − Gm. Michałowice, 175m2, stan surowy otw,
dz. 91a, 180.000zł, of.536
ZABRZEŻ gm.ŁĄCKO −letniskowy całor. 100 m2, dz. 4a,
dwukond. umeblowany, 120.000zł, of.253
ZAKOPANE − 120 m2, blisko Krupówek, 6 pok., dz. 2,5a,
330.000zł, of.626
ZAKOPANE− WITÓW, 240 m2, 7 pokoi, media, dz. 8 a,
290.000zł, of.651

DZIAŁKI−SPRZEDAŻ
BIEŻANÓW − 13,5a, media w drodze, 115.000zł, of.346
BIEŻANÓW − DROŻDZOWNIA − 26a (15a bud.) media,
120.000zł, of.221
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
ne − 1000 zł

Lokale − wynajem

Os. Piastów − 90 m2 NOWE zabezpieczo−
ne,cena do uzg.
Ul. Sławkowska − biurowy − 95m2 −
 zabezpieczony − 5.000 zł

Domy − sprzedaż

Brzezie − dom 215m2, dach wielospadowy
działka 7,5a 250.000 zł
Pychowice − dom 175m2,wykończony plus
strych 100m2 bud.tradycyjne wszystkie
media, działka 6,5a ogrodzony − 500.000 zł
Prokocim − dom 120m2 − parterowy, pod−
dasze mieszkalne, działka ogrodzona − 4a,
zagospodarowana, pomieszczenia gospo−
darcze i garaż − 285.000 zł
Kraków, okolice Kuźnicy Kołątajowskiej −
220m2, działka 3 a, zabudowa szeregowa
− 350.000 zł
Kraków, Podgórze − 130m2, działka 13a −
320.000 zł
Swoszowice − Kraków, superkomfortowy −
300m2, działka 10a, ogrodzona − 600.000 zł

Działki − sprzedaż

Okolice Ronda Matecznego − 25a, komer−
cyjna − 950.000 zł
Dolina Kobylańska 38a budowlana media
w działce − cena do uzg.
Kurdwanów − 14a, budowlana − 100.000 zł
Niepołomice − 21a, bud., uzbr. − 46.000 zł
Wieliczka − 11a, budowa rozpoczęta −
87.000 zł
Olszanica − 58a − 290.000 zł
Wola Justowska ok. − 15a − 75.000usd USD
Gm.Zabierzów − 1hektar bud − rolna wido−
kowa 200.000

Pilnie garaż sprzedamy Al.Słowackiego/Łobzowska cena do uzgodnienia
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H A L E  I OBIEKTY PRZEMYSŁOWE

DZIAŁKI
Zabudowa szeregowa M−3

ok. ul. Chrobrego − 6a, pełne uzbrojenie,
cena − 420.000 zł

Komercyjne U.C

Krowodrza − 13 ar, 190 USD/m2 of. 284

Stanisławice, gm. Kłaj − 56a − 56.000 zł,
(usługi hotelarsko−gastronomiczne), of. 1051

Modlnica − 50a, UC+M4 − 150.000 zł, of. 588

Monte Cassino − 33 ar, cena 250 USD/m2, peł−
ne uzbrojenie, możliwość wybudowania mo−
telu lub hotelu

HALA produkcyjno−magazynowa − Rybitwy, wysokość 7 m, 1.100 m2, cena wynajmu 12 zł/m2
HALA − 890 m2 − Wieliczka, przeznaczona pod przemysł spożywczy. Wysokość hali − 5 m,
wysokość chłodni 3 m, cena wynajmu − 13.400 zł, of. 960

HALA − Płaszów, pow. 700 m2, cena 8 zł/m2, of 1347

HALA 2500 m2 − 30 km od Krakowa położona na działce 2,5
ha, dwunawowa. Wzdłuż hali część socjalno−administracyj−
na + 700 m2 hala do remontu. Cena 850.000 zł

Zabudowa jednorodzinna M−4

Wola Duchacka − 13,63 ar − 50.000 USD, of. 744

Swoszowice Centrum − 13a
− pełne uzbrojenie WZiZT − 99.000 zł, of. 683

Zabierzów − 19ar − 95.000 zł (pełne uzbr.)of. 1037
Michałowice − 8,97 ar − 40.000 zł, of. 911

Tyniec − 10 ar − 59.000 zł
Zawada, gm. Myślenice − 23a − 50.000 zł, of. 1158

Giebułtów − 9,5 a − 81.000 zł of.1307

ul. Olszanicka − 12,70 ar − cena 130.000 zł, of. 1484

Sidzina − 10 ar − cena 40.000 zł

Agencja Nieruchomości FLAT s.c.

u l .  S t a r o w i ś l n a  1 9

Piaski − dwurodzinny, st,
surowy − 330 m2, działka
7,48a, cena 75.000 USD

of. 882

e−mail: flat@bci.krakow.pl
www.flat.pl

czynne: pon.− pt. 9−17

DOMY  DO  SPRZEDAŻY

Dębniki − 200 m2, dział−
ka 4,65a, zabudowa bliź−
niacza. Cena 115.000
USD

of. 1048

Libertów
− 180 m2,
dz. 10 a,
typ „dworek”,
cena
105.000 USD

of. 1207

tel./fax 4−214−914
tel. 4−222−777

Rakowice − 29 Listopada −
kamienica, 350 m2, częścio−
wo zajęta, 4 mieszkania
i poddasze wolne, cena
350.000 zł                 of. 1330

Kiwerskiego − 220 m2,
do zamieszkania, dział−
ka 3a, cena − 520.000 zł

of. 1439

MIESZKANIA
Wielopole − jednopokojowe, 26 m2, wysoki parter, cena − 67.000 zł
Litewska − 2−pokojowe, 34 m2, wysoki parter, cena − 110.000 zł, of. 1475

http://www.flat.pl e−mail: flat@bci.krakow.pl
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DO WYNAJĘCIA
Pychowice, ul.Talowskiego, nowe mieszkanie 1−pokojowe i
2−pokojowe, ładnie wykończone, z wyposażeniem kuchni i
miejscem parkingowym, wynajmie bezpośrednio administra−
cja budynku.

GARSONIERY − SPRZEDAŻ
Ugorek, ul.UGOREK, 23m2, 60000 PLN, EN−3030
Łobzów, ul.RACŁAWICKA, 23m2, 59000 PLN, EN−3116
Łobzów, ul.RACŁAWICKA, 23m2, jasna kuchnia, balkon,
69000 PLN, EN−3119
Azory, ul.RÓŻYCKIEGO, 24m2, 57000 PLN, EN−2982
Bronowice, ul.BRONOWICKA, 24m2, II piętro, po remoncie,
690000 PLN, EN−3180
Azory, ul.JAREMY, 24,5m2, 59000 PLN, EN−3184
Olsza, ul.CELAROWSKA, 26m2, nowe okno, panele, 66000 PLN,
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
Ok. 28 Lipca 1943 R 250 m2 7a 250.000 USD IFN−64
Ok. Starowolskiej 400 m2 8a 260.000 USD IFN−83
Ok. Kasztanowej 420 m2 16a 270.000 USD IFN−88
Ok. Parku Decjusza 240 m2 5,30a 210.000 USD IFN−89
O. Parku Decjusza 413 m2 8a 320.000 USD IFN−99
Swoszowice 160 m2 7a 280.000 zł IFN−121
Sabały−szeregówka 210 m2 2,3a 450.000 zł IFN−516
Lea 300 m2 3,5a 200.000 USD IFN−402
Zabierzów 200 m2 18a 385.000 zł IFN−261

Krowodrza − biurowiec 3550 m2, działka 50a, 1.950.000 USD. IFN−30
Skała − działka przemysłowa 2,2 ha, 240.000 zł
Krowodrza − przemysłowa 1,30ha, 754.000 USD. IFN−34
Ok. 29 Listopada − działka o pow. 40a, pozw. na budowę budynku, 3500 m2, 2.200.000 zł. IFN−63
Balice−Lotnisko − działka UC 30a, 620000 zł, możliwość dokupienia 60a. IFN−9
Ok. Ronda Mogilskiego − działka o pow. 33a, WZiZT budynek usł− mieszk. o pow 13500 m2,
1.000.000 USD. IFN−78
Wieliczka − nowa hala 1200 m2, obiekt biurowy, 700.000 DEM, możliwość wynajmu. IFN− 31
Rondo Grzegórzeckie − lokal mag.−usł do remontu 90 m2, 180.000 zł. IFN−72
Kościuszki − strych do adaptacji 160 m2 docelowo 240 m2, widok na Wawel 300.000 zł. IFN−10
Starowiślna − lokal handlowy − witryna 65 m2, 105.000 USD. IFN−225
Żółkiewskiego − lok. handlowo−usługowy 90 m2, 180.000 zł. IFN−72
Ok. Grodzkiej − kamienica 1400 m2, 6a, 1.500.000 USD. IFN−512
Szlak − kamienica 1200 m2, 750.000 USD. IFN−241

BOREK FAŁĘCKI
Dom 2 kondygnacyjny o pow. 120 m2
na działce ok. 200 m2 z garażem wol−
nostojącym na 2 samochody, po re−
moncie (nadbudowa).
Cena 310.000 zł. IFN − 518

OK. BIELAKA
Działka budowlana o pow. 400 m2 wy−
miary 20 m x 20 m, otoczenie – nowe
domy. Cena 130.000 zł. IFN − 205

OK. WAWELU
Powierzchnie biurowe – klimatyzacja,
ochrona, sala, konferencyjna, po−
wierzchnie od 30 do 300 m2.
Cena 20 USD + VAT/mc

OK. STAREGO MIASTA
Do wynajęcia powierzchnie biurowe w
nowym budynku w niewielkiej odległości
od Starego Miasta. Możliwość wynajmu
powierzchni od 370 m2 do 1500 m2.
Cena 18 USD+VAT/mc. IFN − 474

MIESZKANIA 1−POKOJOWE
GRZEGÓRZECKA−DĄBIE 43m2 0/3 138.000 PLN IFN−305
GRZEGÓRZECKA−DĄBIE 37m2 2/3 135.000 PLN IFN−228
KRÓLOWEJ JADWIGI 44m2 1/3 144.000 PLN IFN−392
MIŁKOWSKIEGO 35m2 1/4 130.000 PLN IFN−107
OS. TEATRALNE 26m2 3/3 65.000 PLN IFN−259
ŻABINIEC, REJA 32m2 0/4 119.000 PLN IFN−125
URZĘDNICZA 30m2 3/3 102.000 PLN IFN−46
ZACZAROWANE KOŁO 37m2 3/4 143.000 PLN IFN−255

MIESZKANIA 2 POKOJOWE
WIDOK 78m2 2/4 255.000 PLN IFN−294
OS. KROWODRZA GÓRKA 71m2 0/4 230.000 PLN IFN−238
GRENADIERÓW 50m2 2/4 195.000 PLN IFN−551
GRZEGÓRZECKA−DĄBIE 43m2 0/3 138.000 PLN IFN−305
KOBIERZYŃSKA 57m2 2/4 200.000 PLN IFN−302
OK. KOSZYKARSKIEJ 52m2 3/4 166.000 PLN IFN−274
RUCZAJ−ZABORZE 47m2 3/3 125.000 PLN IFN−452

MIESZKANIA 3 POKOJOWE
AL. POKOJU 74m2 1/4 257.000 PLN IFN−502
OS. KROWODRZA GÓRKA 71m2 0/4 230.000 PLN IFN−238
CEGLARSKA 79m2 2/2 250.000 PLN IFN−385
DOBREGO PASTERZA 80m2 3/3 230.000 PLN IFN−380

FIOŁKOWA 82m2 7/7 230.000 PLN IFN−253
JAHODY 66m2 3/4 247.000 PLN IFN−173
WOLA JUSTOWSKA 90m2 1/2 450.000 PLN IFN−153
PSZONA 57m2 3/3 200.000 PLN IFN−494
OK. MAZOWIECKIEJ 65m2 1/4 220.000 PLN IFN−525
WESELE 69m2 0/3 255.000 PLN IFN−93

MIESZKANIA 4−5 POKOJOWE
KROWOD. ZUCHÓW 65m2 4/4 160.000 PLN IFN−132
ARMII KRAJOWEJ 80m2 6/10 295.000 PLN IFN−425
ARMII KRAJOWEJ 113m2 2/2 478.000 PLN IFN−239
MISTRZEJOWICE 120m2 7/7 360.000 PLN IFN−535
CEGLARSKA 79m2 2/2 250.000 PLN IFN−385
WOLA JUSTOWSKA 90m2 1/2 450.000 PLN IFN−153
ŻABINIEC 101m2 3/4 385.000 PLN IFN−222
OK.KALWARYJSKIEJ 84m2 1/3 309.000 PLN IFN−369
OS. PODWAWELSKIE 79m2 2/2 250.000 PLN IFN−381
RADZIKOWSKIEGO 97m2 2/3 350.000 PLN IFN−310
RUSZNIKARSKA 95m2 2/4 340.000 PLN IFN−74
SOLSKIEGO 86m2 4/4 265.000 PLN IFN−421
TORFOWA 100m2 2/2 295.000 PLN IFN−66
ZYGMUNTOWSKA 110m2 3/3 365.000 PLN IFN−150

NOWA INWESTYCJA SPRZEDAŻ MIESZKAŃ
GRZEGÓRZKI − PROCHOWA

MIESZKANIA 1, 2, 3 POKOJOWE,
MIESZKANIA 2 POZIOMOWE−ODPIS

DO SPRZEDANIA
BUDYNEK BIUROWY KL. B

BLISKO CENTRUM, POW. 5000 m2,
WYNAJĘTY W 100%, 0501 048225
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Garsoniery, 1 − pokojowe
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
budowlane po 8a, 3 tys.zł/a, media na działce
Korabniki − 16a, uzbrojona, widokowa, 10,5 tys.zł/a
Pietrzejowice − 57a, możliwość podziału na dwie,
uzbrojenie w drodze 1500zł/a
Wrząsowice − 14 a, budowl. − usług., uzbr. w granicy, 69900zł
Zamłynie − gm Skała piękna ok. 100a, 60a, 30a − 1200zł/a
Włosań − 65 a − bud. − 189 tys.zł media w granicy
Radziszów − 29 arów − (14 − budowlane) − widokowe,
na górce, media w granicy − 29 tys.zł

Działki komercyjne
Kapelanka − 34 a WZiZT − wysoka zabudowa − biuro−
wiec, hotel itp.
Beskidzka − 4, 5a, uzbr., 160 tys.zł
Jasnogórska − 10a, 180tys.zł
Radzikowskiego − 4a, 240 tys.zł
Radzikowskiego − 41a − WZiZT, hala serwis, itp., uzbrojone
Swoszowice − 80a, rekreacyjno − komercyjna, hotel
camping, korty itp. 150 tys.zł
Kliny − 108a, cz. uzbr., 2.500.000.zł
Wieliczka − 2, 5 ha uzbr., 35USD/m2
Rybitwy − 40a, 66a, 50a, 11 tys.zł/a

Lokale handlowe
Długa, 96m2 − 9000zł, 45m2 − 4000zł
Karmelicka − 150m2, przeszklonego pasażu 100zł/m2,
Stradomska, 0/4p., witryna, marmur. 200m2 − 110zł/m
Stradom − 200m2, 0/4p., front, witryna, wykończenie
w marmurach, 25 tys.zł
Kalwaryjska − 50m2, 0/4, front, wiryna 3500zł
Kazimierza Wielkiego − 60m2, parter, front, tel., 1000USD
Ok.kina Kijów, 50m2, + antresola, front, witryna 2400zł
Józefińska − 600m2, piwnica 300m2, parter 350m2, na
gastronomię
Ok.Zwierzynieckiej − 50m2 − 3000zł, 34m2 − 2500 zł
Os.Widok, do sprzed. obiekt handl. − 125m2 − 3500zł/m2

Lokale biurowe
Okolice Rynku Głównego − 70m2, 130m2, lokale biu−
rowe reprezentacyjne, 15USD/m2
Karmelicka − 110 + 170m2, dwa lokale na pierwszym
piętrze do odnowienia, cena 3000 i 6000zł
Brodowicza − 94m2, 1/3m2, 3000zł
Barska − 50m2, 0/4p., 250USD
Studencka − 60m2, 0/4p., alarm + inne zabezpi., 1500zł

Powierzchnie handl. − biur. − mag.
Podgórze − 4km od Rynku Głównego − Centrum Han−
dlowe − po 450m2 pow.handlowej + 450m2 pow.
magazynowej lub biurowej, profil wiodący wyposa−
żenie mieszkań
Obiekt handlowo − wystawienniczy − ok. Makro −
1200m2, 50zł/m2
Ok.Wrocławskiej − 250m2, na hurt. lub magazyn, 25zł/m2

Obiekty przemysłowo − produkcyjne
Zakopiańska − boczna − Obiekt produkcyjny lub hur−
townia, 200m2 − 5000zł/mies.

Odwiedź nas: www.mirage.pl/nieruchomosci

KAPELANKA działka komercyjna
34a WZiZT na hotel, handel, usługi,

biurowiec

Reprezentacyjny lokal handlowy
270m2, Stradomska
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Pośrednictwo w Obrocie Nieruchomościami.
Doradztwo budowlano−inwestycyjne
30−406 Kraków, ul. Kołobrzeska 13, tel./fax (012) 266 54 52, tel. 266 69 10

e−mail: expedite@expedite.pl      www.expedite.pl

EXPEDITE

JEDNOPOKOJOWE SPRZEDAŻ
Ul. Łokietka − 21m.kw. − 60.000zł
Ul. Celarowska − 25m.kw − 70.000zł
Ul. Krowoderskich Zuchów − 25m.kw. − 63.000zł
Al. Pokoju − 20m.kw. − 60.000zł.
Ul. Miechowity − 27m.kw. − 70.000zł.
Ul. Zachodnia − 35m.kw. − 100.000zł
Ul. Lubelska − 30m.kw. − 80.000zł.
Ul. Zaleskiego − 34m.kw. − 100.000zł
Ul. Urzędnicza − 38m.kw. − 105.000zł
Ul. Lilii Wenedy − 34m.kw. − 68.000zł.
Ul. Mazowiecka − 23m.kw. − 60.000zł
Ul. Rusznikarska − 36m.kw. − 105.000zł
Ul. Staszczyka − 34m.kw. − 105.000zł
Ul. Turka − 37m.kw. − 95.000zł
Ul. Wrocławska − 22m.kw. − 75.000zł
Ul. Grota−Roweckiego − 33m.kw. − 80.000zł.
Ul. Wrocławska − 24m.kw. − 105.000zł
Ul. Zubrzyckiego − 36m.kw. − 79.000zł
Ul. Ugorek − 38m.kw. − 105.000zł
Ul. Łepkowskiego − 34m.kw. − 90.000zł
os. Bohaterów Września − 27m.kw. − 64.000zł
Ul. Aleksandry − 35m.kw. − 65.000zł
Ul. Blachnickiego − 32m.kw. − 93.000zł
Ul. Wybickiego − 30m.kw. − 83.000zł
Ul. Nowowiejska − 33m.kw. − 110.000zł
Ul. Bałuckiego − 32m.kw. − 80.000zł
Ul. Narzymskiego − 24m.kw. − 74.000zł
Ul. Meissnera − 23m.kw. − 73.000zł
Ul. Chodkiewicza − 38m.kw. − 115.000zł
Ul. Topazowa − 32m.kw. − 85.000zł
Ul. Aleksandry − 35m.kw. − 65.000zł
Ul. Al.Pokoju − 26m.kw. − 70.000zł
Ul. Wysłouchów − 39m.kw. − 95.000zł
Ul. Stachiewicza − 25m.kw. − 65.000zł
Ul. Zachodnia − 35m.kw. − 110.000zł
Ul .Brzozowa − 20m.kw. − 75.000zł
Ul .Spółdzielców − 20m.kw − 52.000zł

SPRZEDAŻ DWUPOKOJOWE
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

SPRZEDAŻ DOMY
Wola Justowska − 236m.kw. − 850.000zł
Modlniczka − 300m.kw 8a − 360.000zł

Wola Justowska − 250m.kw 7a − 250.000USD
Bronowice − 270m.kw. − 470.000zł
Wola Justowska − 280m.kw − 250.000USD
Kliny − 375m.kw. − 800.000zł
Ruczaj − 180m.kw. − 300.000zł
Os.Ruczaj − 180m.kw. − 300.000zł
Ul. Łokietka − 280m.kw. szeregówka − 130.000USD
Os. Ruczaj − (szereg.) 180m.kw − 380.000zł
Os. Kliny − 260m.kw. − 130.000 USD
Opatkowice − 150m.kw. − 320.000zł
Rząska − 160m.kw − 500.000zł
Skotniki − 150m.kw. − 160.000zł
Lusina − 200m.kw. 70 a − 260.000zł
Zabierzów − 300m.kw − 400.000zł
Pychowice − 122m.kw. − 380.000zł
Os. Łokietka − 215m.kw. − 293.000zł
Os. Łokietka − 308m.kw. − 550.000zł
Os. Łokietka − 350m.kw. − 340.000zł
Ul. Łokietka − 120m.kw − 250.000zł
Ul. Sadka − 167m.kw. − 350.000zł
Brzezie − 180.m.kw. 24a − 830.000zł
Tomaszowice − 180m.kw.8a − 270.000zł
Zabierzów − 220m.kw. 22a − 350.000zł
Libertów − 400m.kw. 16a − 480.000zł

SPRZEDAŻ DZIAŁKI BUD. JEDNORODZINNE
Wola Justowska − 7a − 45.000zł/ar
Wola Justowska − 10a − 12.000USD/ar
Wola Justowska − 9.75 − 65.000USD
Zakamycze − 3x10a − 29.000zł/ar
Skotniki − 5,5ar − 13.000zł/ar
Tonie − 14a − 20.000zł/ar
Tyniec − 14a − 14.000zł/ar
Skotniki − 18,5a − 10.000zł/ar
Pychowice − 15a − 15.000zł/ar
Kliny − 6,8a − 14.500zł/ar
Bronowice − 8a − 16.000zł/ar
Swoszowice − 5x5,5a − 14.500zł/ar
Kopiec Kościuszki − 32a − 400.000USD
Rząska − 8,5a − 80.000zł
Pasternik − 6a − 120.000zł
Ul. Skotnicka − 1ha − 14.000zł/ar
Ul. Źeleńskiego − 10a − 25.000zł/ar
Mogilany − 10a − 7.000zł/ar
Libertów − 10a − 140.000zł
Libertów − 7a − 56.000zł
Wróblowice − 7,20a − 15.000zł/ar
Mogilany − 25a − 90.000zł
Zakamycze − 15a − 25.000zł/ar
Przegorzały − 15a − 28.000zł/ar
Kostrze − 3x12a − 13.000zł/ar
Kobierzyn − 7a,13a − 18.000zł/ar
Ul. Opatkowicka − 19a − 8.000zł/ar

SPRZEDAŻ DZIAŁKI BUD. WIELORODZINNE
Pychowice − 25a − 130.000USD
Ul. Turystyczna − 7,5a − 360.000zł
Ul. Obozowa − 138a − 18.000zł/ar
Ul. Ks. Meiera − 40a − 55.000zł/ar
Al. Jana Pawła II − 23a − 345.000zł
Marszowiec − 51a − 17.500zł/ar
Kobierzyn − 78a − 18.000zł/ar

SPRZEDAŻ DZIAŁKI KOMERCYJNE
Tyniecka − 36a − 8.000zł/ar
Rejon skrzyż. Mateczny − 36a − 1.100.000zł
Ul. Okulickiego − 47a − 15.000zł/ar
Ul. Wąwozowa − 36a − 750.000zł
Ul. Babinskiego − 26a − 8.000zł/ar
Ul. Armii Krajowej − 12a − 21.500USD/ar
Ul. Fatimska − 50a − 10.000zł/ar
Ul. Kamieńskiego − 80a − 1.300.000zł
Ul. Kąpielowa − 14a − 215.000USD
Ul. Nowohucka − 15a − 25.000zł/ar
Zabłocie − 10a − 800.000zł (zabudowana)
Os. Łęg − 107a − 1.400.000zł
Ul. Rzepakowa − 70a − 90.000zł
Ul. Zakopiańska − 60a − 20.000USD/ar
Bronowice − 10a − 190.000zł
Zabierzów − 50a − 5.000zł/ar

Do wynajęcia lokal biurowy 34m.kw ul. Piłsudskiego

W SWOJEJ OFERCIE POSIADAMY RÓWNIEŻ ATRAKCYJNE LOKALE I MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA
ZAPEWNIAMY PEŁNĄ OBSŁUGĘ PRAWNĄ, POŚREDNICZYMY W UZYSKANIU KREDYTU.
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NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI F U N D A M E N T  KUPNO
 SPRZEDAŻ
 WYNAJEM
 POŻYCZKI

POD ZASTAW
NIERUCHOMOŚCI30 − 052 KRAKÓW, Ul.J.Lea 22/2, ZAPRASZAMY pn. − pt. 9 − 18, sobota 9 − 13

tel. 632 12 26, tel./fax 623 73 25, 632 27 73

OFERTA DLA INWESTORA
NOWOHUCKA − 15a, KT, WZiZT − pod stację gazową cena
250.000zł
KROWODRZA − Wybickiego − 20a, M−3 U, koncepcja −
110USD/m2
KROWODRZA − 12a, M−3U, pozwolenie na bud. − 1000 m2
cena: 600.000zł
KROWODRZA − dz.3a, komercja − cena 120.000zł
GÓRKA NARODOWA − 75a, M−3, 7 budynków, pow.ok.
6500m2 cena: 40USD/m2

DOMY DO SPRZEDAŻY

1 − pokojowe
20m2 − Gnieźnieńska − 63.000zł
20m2 − Barska − 65.000zł
21m2 − Łokietka − 64.000zł
23m2 − Motyla − 45.000zł
24m2 − Rynek Podgórski, nowe − 66.000zł
25m2 − Wrocławska − 72.000zł
24,5m2 − Starowiślna − 71.000zł
24m2 − Bronowicka − 69.000zł
24m2 − Os.Stalowe − 65.000zł
25m2 − Ułanów − 55.000zł
26m2 − Podgórska − 48.000zł
27m2 − Brzozowa, po rem. − 80.000zł
30m2 − Ketlinga − 98.000zł
31,33m2 − Daliowa − 2.200zł/m2
31m2 − Motyla − 64.000zł
31m2 − Śląska − 80.000zł
32m2 − Zbrojów − 105.000zł
33m2 − Chopina − 93.000zł
34m2 − Syrokomli, po rem. − 120.000zł
36m2 − Zaczarowane Koło − 120.000zł
36m2 − Grzegórzecka, nowe − 115.000zł
37m2 − Wiślisko − 83.000zł − na sklep, biuro
37m2 − Smoluchowskiego, po gen. rem. − 115.000zł
40m2 − Józefitów − 156.000zł

2−pokojowe
35m2 − Nowosądecka − 80.000zł

37m2 − Spółdzielców − 87.000zł
37m2 − Celarowska − 89.000zł
37m2 − Łokietka, nowe − 115.000zł
38m2 − Os.Na Lotnisku − 92.000zł
38m2 − Daszyńskiego − 120.000zł
40m2 − Mazowiecka − 124.000zł
40m2 − Odrzańska − 103.000zł

NOWE MIESZKANIA “POD KLUCZ”
UL.SEBASTIANA − MOŻLIWOŚĆ ŁĄCZENIA
19,6m2 cena 68.000zł; 29,7m2 cena 98.000zł
26,6m2 cena 88.000zł; 41,8m2 cena 138.000zł
27,4m2 cena 90.000zł; 43,3m2 cena 143.000zł
panele, flizy, terakota, biały montaż − lipiec 2001 r.
PROMOCJA !!! sprzęt AGD gratis

41m2 − Starowiślna − 118.000zł
43m2 − Krzywda, nowe − 134.000zł
45,5 − Na Błonie − 124.000zł
48m2 − Gurgacza − 195.000zł
48m2 − Os.Urocze − 99.000zł
48m2 − Os.Oświecenia − 130.000zł
48m2 − Daliowa, nowe, OKAZJA!!! − 76.000zł
50m2 − Bieżanowska − 105.000zł
53m2 − Konecznego, wys.stand. − 200.000zł
56m2 − Śląska, po rem. − 156.000zł
59m2 − Daliowa, nowe, OKAZJA!!! − 95.000zł

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY

DOMY DO SPRZEDAŻY
ZIELONKI MARSZOWIEC − pow. 300m2, dz.26a, stan surowy zamknięty, cena 450.000zł
OK.BIEŻANOWSKIEJ − dom o pow. ok. 120m2, dz.3a, do rem., cena: 130.000zł

WOLA JUSTOWSKA − pow.200m2, dz.4a, stan sur. zamk. − 395.000zł

ŁOBZÓW − powierzchnia 360m2, działka 7 a − cena 220.000USD

WOLA JUSTOWSKA − st.surowy 350m2, dz.16a, cena 270.000USD

STAROWOLSKA − 300m2 do zamieszkania, dz.8a, cena 240.000USD

FIOŁKOWA − Prądnik Biały − 310m2, st. sur. otw., dz.3,5a, cena 350.000zł

Wola Justowska − EMAUS − 200m2, dz.5,5a, wysoki standard wykończ.,
cena: 249.000USD

KAZIMIERZ − lokal handlowo −
usługowy, front, 126 m2 w cenie

1200USD/m2 + 200m2 zaadaptowa−
nych piwnic w cenie 2500zł/m2,
idealne na restaurację, pub itp.

OKAZJA!!! mieszkanie po
remoncie, UL.BORSUCZA,

pow. 53m2, cena 106.000 zł

e−mail: fundam@bci.net.pl               www.fundament.com.pl

60m2 − Kazimierza Wielkiego − 187.000zł
64m2 − Langiewicza − 180.000zł
68m2 − Ściegiennego − 144.000zł
72m2 − Lea − 235.000zł

3 − pokojowe i większe
52m2 − Zbrojów − 164.000zł
52,5m2 − Powstańców − 125.000zł
53m2 − Borsucza − 106.000zł
64m2 − Aleksandry − 128.000zł
64,5m2 − Kordiana − 160.000zł
65m2 − Os.Na Skarpie, po gen. rem. − 162.000zł
66m2 − Jahody, nowe, garaż − 245.000zł
68m2 − Urzędnicza − 175.000zł
70m2 − Chopina − 195.000zł
70m2 − os.Urocze − 105.000zł
72m2 − Żabiniec − 230.000zł
72m2 − Radziwiłłowska − 227.000zł
73m2 − Oboźna − 250.000zł
86m2 − Gutenberga − 267.000zł
86m2 − Radzikowskiego, NOWE − 189.000zł
89m2 − Zacisze − 330.000zł
90m2 − Solskiego − wyk., wys. stand. − 350.000zł
101m2 − KONECZNEGO − dwupoz. − 385.000zł
110m2 − Sarego − 412.000zł
120m2 − Niemcewicza − 267.000zł
150m2 − Plac Nowy − 375.000zł
160m2 − Pawlikowskiego, strych − 110.000zł

KAMIENICE
Ok.RYNKU GŁÓWNEGO − 1100m2, lokale, front, cena:
1.200.000USD

BASZTOWA − 1200m2,wolna, lokale front. Cena:
1.100.000USD

WIELOPOLE − 1200m2, lokale front. Cena: 750.000USD

Ok.ZAMKU WAWELSKIEGO − kamienica + działka pod
plombę cena: 1.900.000USD

CHEŁM − szereg. 180 m2,
dz.4a, cena: od 300.000 zł, do
wykończenia

Ok.LEA − bardzo ładne mieszkanie
po rem., 1 pokój, j.kuchnia,

w cenie meble kuchenne oraz
sprzęt firmy BOSCH, cena: 115.000zł

WOLA JUSTOWSKA
− Pod Sikornikiem, bardzo

atrakcyjna działka 15a, WZiZT,
cena: 85.000USD

Ul.KWARTOWA− domy w zab.
szereg. Pow. 115m2, 160m2,
cena: 2950 zł/m2 z dział−
ką.Odbiór natychmiast

OS.WIARUS − 350 m2 dz.3,5a do
wykończenia, cena: 380.000zł

ZIELONKI − DOMY W ZABUDOWIE
SZEREGOWEJ. Pow. 170m2, cena
315.000zł, dz. 2,7a. Pow. 220m2,
cena 365.000zł, działka 3a

DZIAŁKI BUDOWLANE
Olszanica − 11a, uzbrojane − 100.000 zł
Salwator − działka 53a, dom do rem., pow.120m2 − cena: 160.000USD
ZELKÓW − 2, 5ha oraz BRZEZIE − 3 ha − 3.000zł/a
Gm.Czernichów − 48ha − cena 500zł/a
BIEŻANÓW − 8a, uzbrojona, cena: 90.000zł
RZĄSKA − 10a, uzbrojona − 130.000zł
Zielonki − 7a, rozpoczęta budowa, cena: 180.000zł
NIEPOŁOMICE − atrakcyjne działki z pozwoleniami na budowę, uzbrojone, cena 3.200zł/
m2, powierzchnie od 6 do 15 arów
BOLECHOWICE − cztery działki po 10a, budowlane, uzbrojenie w drodze, cena od 6000zł/a
BRZEZIE − 22a, budowlana przy drodze asfaltowej, cena 105.000zł

Ok.SZEROKIEJ − o pow. ok. 200m2, wolna, możliwość
nadbudowy cena: 160.000USD

MAZOWIECKA − 2200 m2, wolne 1200m2, działka 20a
− do rozbudowy cena 1000.000 USD

DIETLA − pow.mieszk. 715m2, wolne mieszk. 200m2,
wolne lokale użytk. 168m2, strych do adaptacji
350m2 − cena 310.000USD

ul. Nowowiejska − 600m2, strych do adaptacji
− 590 tys.zł

ZIELONKI MARSZOWIEC
− do wykończenia,
pow. 300m2, dz. 26a
cena: 440.000zł
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MAŁOPOLSKIE BIURO NIERUCHOMOŚCI
30−105 Kraków, ul. Kościuszki 36

tel./fax (012)  427 22 17, tel.  (012) 427 22 39, (012) 292 75 03, (012) 292 75 04
e−mail: biuro@mbn.com.pl, www.mbn.com.pl

Zapraszamy do naszego biura w godz. 9.00 – 18.00, sob. 10.00 – 14.00

LIBERTÓW − luksusowa rezydencja
z klimatyzacją.

Pow. 260 m2, działka 16 a,
Cena: 250000 USD, MBN−34320

CHEŁM
Atrakcyjnie położone, przylegające

do siebie dwie działki M4
o pow. 10 a i 12 a. Pełne uzbrojenie,
do sprzedaży w całości lub osobno.

Cena: 20.000 zł/ar MBN−34151

OK. DĄBIA
Dla inwestora: Kompleks budynków
przemysłowo−biurowych na działce

UC o pow. 7 ha, pełne uzbrojenie,
dobra lokalizacja.

Cena: 4.000.000 USD

STARE MIASTO
Dla inwestora: Kamienica do remontu
i rozbudowy, pow. budynku 1350 m2,
pow. dz. 18 a, WZiZT na rozbudowę.

Możliwość uzyskania ok. 6.000 m2. Idealna
lokalizacja na hotel, biura, apartamenty.

Cena 2.000.000 USD, MBN−34046

TYNIEC
Atrakcyjna, położona w otulinie
Parku Krajobrazowego działka
budowlana. Uzbrojona, płaska.

Pow. 10 a, Cena 115.000 zł,
MBN−34351

OK. KRYSPINOWA − nowy dom w stanie
surowy zamkn, garaż Pow. 160 m2,

działka 16 a, Cena: 250.000 zł,
MBN−33676

POLANA ŻYWIECKA − połowa bliźniaka w
stanie sur. zamk. Pow. 220 m2, działka 4 a.

Cena: 350.000 zł,
MBN−33237

DOMY WYNAJEM
BRONOWICE 220 m2, 4 a 1.000 USD MBN−31189
BRONOWICE 220 m2, 6,7a, nowy 1 250 USD MBN−28322
WOLA JUSTOWSKA 250 m2, 6a 1.700 USD MBN−25258
Ok. BŁOŃ 220 m2, dz. 5,5 a, nowy 2.000 USD MBN−34244
SRÓDMIEŚCIE 240 m2, dz. 5 a 1.000 USD MBN−33687
OS. WIARUS 200 m2, 4 a, nowy 900 USD MBN−31790
JUGOWICE 180m2, dz.4 a 900 USD MBN−28513
WOLA JUSTOWSKA 300 m2, dz. 14 a 2 500 USD MBN−31567
PRZEGORZAŁY 140 m2, dz. 14 a 700 USD MBN−33187
ŁOBZÓW 180 m2, dz. 3 a, nowy 1800 USD MBN−34248
WOLA JUSTOWSKA 170 m2, dz. 7 a 1.000 USD MBN−34772
WOLA JUSTOWSKA 160 m2, 7 a 1.000 USD MBN−34160
PŁASZÓW 350 m2, nowy 1 250 USD MBN−33981

DOMY SPRZEDAŻ
PRZEGORZAŁY 120 m2, dz. 4 a, do remontu 135.000 zł MBN−33995
WOLA JUSTOWSKA 180 m2, dz.4 a, segment 380.000 zł MBN−32476
PRZEGORZAŁY 200 m2, dz. 4 a 125.000 USD MBN−33748
KOBIERZYN 135 m2, dz.3,5 a, seg., nowy 405.000 zł MBN−31328
PIASKI WIELKIE 170 m2, dz. 7,5 a 350.000 zł MBN−34543
WITKOWICE 400 m2, 5 a, st. surowy 400.000 zł MBN−33684
BIEŻANOWSKA 150 m2, dz.3 a, po remoncie 370.000 zł MBN−32912
GM. WIELICZKA 200 m2, dz. 6 a 300.000 zł MBN−26661
GM. MYŚLENICE 270 m2, dz. 80 a 480.000 zł MBN−31930
LIBERTÓW 180 m2, dz.6 a, st. sur. zamkn. 380.000 zł MBN−29402
WOLA JUSTOWSKA 200 m2, dz.5 a, poł. bliźniaka 130.000 USD MBN−32088
PISARY 200 m2, wolnostojący 250.000 zł MBN−28685
KRYSPINÓW 185 m2, dz. 12 a, nowy 387.000 zł MBN−30881
MNIKÓW 200 m2, dz. 12 a, 265.000 zł MBN−33234
OS. WIDOK 200 m2, dz. 4 a 465.000 zł MBN−33206
OK. WIELICZKI 200 m2, dz. 21 a, st sur 170.000 zł MBN−34218
CZERNICHÓW 160 m2, dz. 6a, 150.000 zł MBN−30615
SIDZINA 100 m2, 6,5 a 160.000 zł MBN−34360
GM. MOGILANY 360 m2, dz.72 a, rezydencja 295.000 USD MBN−32860

POLECAMY
ŁOBZÓW – lokal handlowy w atrakcyjnej lokalizacji, parter, witryny, aktualnie

działające 3 lokale handlowe. Pow. 305 m2. Cena: 750.000 zł. MBN−33689

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
CHEŁM 8 a 200.000 zł MBN−34157
WOLA JUSTOWSKA 6 a, WZiZT 210.000 zł MBN−34468
WOLA JUSTOWSKA 15 a, budowlano−rolna 100.000 USD MBN−33496
WOLA JUSTOWSKA 11 a, WZiZT 99.000 USD MBN−28578
ZAKAMYCZE 20 a, stary dom 160.000 USD MBN−32246
ŚCIEJOWICE 17 a, rozp. Budowa 85.000 zł MBN−33683
ZABIERZÓW 8 a, budowlana 80.000 zł MBN−33586
SKOTNIKI 12 a, budowlana 145.000 zł MBN−33584
SWOSZOWICE 15 a, budowlana 160.000 zł MBN−34743
TOMASZOWICE 7 a, budowlana 42.000 zł MBN−32833
CZERNICHÓW 25 a, 100.000 zł MBN−33095
RYBNA 57 a, uzbrojona 45.000 zł MBN−31210
MNIKÓW 25 a 75000 zł MBN−34708
Os. RAJSKO 7 a, widokowa 56.000 zł MBN−34571
RACIBORSKO 11,5 a 29.000 zł MBN−34821
GM. WIELICZKA 8 a, pozw. na budowę 55.000 zł MBN−33673
PRĄDNIK B. 11 a, uzbr, pozwolenie 250.000 zł MBN−32719
TYNIEC 14 a, uzbrojona 196.000 zł MBN−33659
SWOSZOWICE 10 a 110.000 zł MBN−33163
SWOSZOWICE 25 a 170.000 zł MBN−32244
WRZĄSOWICE 10 a 45.000 zł MBN−32576
BRONOWICE M. 11 a, pełne uzbrojenie 210.000 zł MBN−31234
BRONOWICE W. 25 a 350.000 zł MBN−34623
RZĄSKA 27 a 300.000 zł MBN−28339
LIBERTÓW 7a, uzbrojona 56.000 zł MBN−33033
TYNIEC 21 a, uzbr., bud−rolna 220.000 zł MBN−33236
RZESZOTARY 11 a 28 500 zł MBN−34789
PRĄDNIK B. 5 a, b. wielorod., pozw. na bud. 300.000 zł MBN−33235
OK. BIEŻANOWSKIEJ 30 a, b wielorodz, pozw. na bud 600.000 zł MBN−32381
SKAWINA 400 a, UP,UC, możl. podział 50 DM/m2 MBN−23650
CZYŻYNY Działki pod bud, wielorodz. 80 USD/m2 MBN−32285
PYCHOWICE 24,5 a, M 3 490.000 zł MBN−33652
BRONOWICE 62 a, M3 320.000 USD MBN−28586
TYNIEC 57,5 M3U 350.000 zł MBN−31793
ŁAGIEWNIKI 26 a, M2U 650.000 zł MBN−33094
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NIERUCHOMOŚCI KRÓLEWSKA 11
Małgorzata Bobola, Elżbieta Guzik − zapraszają do swojego biura

Kraków, ul. Królewska 11
tel. 012/ 631−22−55,  631−22−56, fax: 012/ 631−22−50, e−mail: office@krolewska−11.com.pl

OFERTA SPECJALNA:
ŚRÓDMIEŚCIE NOWE

LOKALE HANDLOWO −
USŁUGOWO−BIUROWE

POW.OD 80 m2, DO 1 400 m2
DO SPRZEDAŻY LUB

WYNAJMU
K−26325

OS.PRZY ARCE, b. atrakcyjne 3 pokoje, j. kuchnia, balkon, 3/4p, parkiety, flizy,
pow. 50 m2, cena: 110.000zł, K−26808
CHOPINA, 1−pokojowe, 2/4p, balkon, pow. 39 m2, cena: 120.000zł, K−26807
KROWODRZA, nowe mieszkania 2 − pokojowe − jk, bez białego montażu, pię−
tro I, II i III − ie, pow. 60 m2, cena: 186.000zł, K−26797
NA BŁONIACH, zadbane mieszkanie 3 − pokojowe, pow. 46m2, 3/X, nowy pie−
cyk, wanna, flizy w łazience i kuchni, balkon, WC osobno, cena: 125.000zł,
K−26812
PRĄDNIK BIAŁY, 1 − pokojowe z dużą j.k., łazienka po remoncie, pow. 30m2,
cena: 68.000zł, K−26810
WOLA JUSTOWSKA − REJON STRZELNICY, bardzo atrakcyjne, nowe miesz−
kania do wynajęcia, pow. 54m2 (400USD), 108m2 (800USD), 72 m2 (680 UD),
umeblowanie do uzgodnienia, miejsca parkingowe w garażu, K−26127
STARE MIASTO, rej. Karmelickiej, 5−pokojowe, kamienica w dobrym stanie
technicznym., pow. 172 m2, cena: 440.000zł, K−26680
RACŁAWICKA, garsoniera z j.k. zadbana, balkon, flizy, parkiety, pow. 23m2,
cena: 76.000zł, K−26723,
RUSZNIKARSKA, mieszkanie 1, 2 − pokojowe − jk,pow. 39m2,5/VIII, nowe z b.
montażem, balkon, 2 windy, cena: 108.000zł, K−26730
WROCŁAWSKA, 1 pokojowe z dużą jasną kuchnią, loggia, pow. 43m2, cena:
105.000zł, K−26711
RYDLA, 2 pokojowe, po generalnym remoncie,nowe parkiety, nowe flizy, pow.
49 m2, cena: 143.000zł, K−26720
POLANA ŻYWIECKA, nowe bardzo ładne mieszkanie 3 − pokojowe, pow. 52,50
m2, 1/II, K−26737, cena: 150.000zł
BRONOWICE, 2 pokojowe, zadbane, blok z cegły, I/IV, pow. 50,50 m2, cena:
145.000zł, K−26719
KAZIMIERZA WIELKIEGO, mieszkanie 5 − pok., pow. 150 m2, dwupoziomowe,
po remoncie, bardzo ładne funkcjonalne, dwie łazienki, dodatkowo wc, balkon,
telefon, budynek 7 − letni, cena sprzedaży: 375.000zł, K−22920/10
OS.BOH. WRZEŚNIA, bardzo ładne mieszkanie 4 − pokojowe, dwupoziomowe,
2 balkony, pow. 102,50 m2, blok 3 letni, cegła, możliwość dokupienia miejsca
garażowego w podziemiu, cena: 230.000zł, K−26732
OS.OŚWIECENIA, ładne, zadbane, mieszkanie 3 pok. o pow. 65 m2, loggia,
telefon, cena: 135.000zł, K−25856
KARMELICKA, reprezentacyjne, 5 − pok., I.p w zadbanej kamienicy, możli−
wość podziału na 2 mieszkania, pow. 140m2, cena: 560.000zł, K−26510
OS.OFICERSKIE, 5 − pok., pow. 145 m2, częściowo po remoncie, wysoki
parter, duży balkon, działka: 8 a. cena: 460.000zł, K−26144.

WYBRANE MIESZKANIA

OS.OFICERSKIE, 1/2 domu jednorodzinnego, do zamieszkania, garaż, pow:
106m2, pow. działki: 3,5a, cena: 430.000zł, K−26733
Rej. PIASTOWSKIEJ, 1/2 domu jednorodzinnego, 4 pokoje, 2 kuchnie, garaż,
ogródek, pow: 160 m2, pow.działki.: 1,5a cena: 410.000zł, K−26721 − tel: 631−
22−55, 631−22−56
KLINY − segment w zabud. szereg., do zamieszkania,
pow: 260 m2, pow. działki 6a, cena: 560.000 zł, K−26220
OPATKOWICE, bardzo ładny dom wolnost. do zamieszkania, pięknie
zagospodarowany ogród z basenem, drzewa i krzewy ozdobne, oczko
wodne, pow: 300 m2, pow. działki: 21 a, cena: 300.000USD, K−25921
KLINY, połowa bliźniaka do zamieszkania, pow: 260 m2, cena:
560.000zł, bardzo ładnie zagospodarowana działka: 6 a, K−2659
MOGILANY, nowa rezydencja, luksusowo wykończona pow:
360m2, pow. działki: 84 a, cena: 295.000USD, K−26163

DOMY

DZIAŁKI
WOLA JUSTOWSKA, 29a, uzbrojona, z domem do rozbiórki, cena: 270.000USD,
K−26695
WOLA JUSTOWSKA − CHEŁM, budownictwo jednorodzinne, uzbrojona, ogro−
dzona, pow. działki: 16a, cena: 190.000zł, K−26235
ZAKAMYCZE, działka budowlana, położona pod lasem, pow. działki: 30a,
cena: 16.000zł/a, K−23190
MICHAŁOWICE atrakcyjna, budowlana, południowa wystawa, uzbrojona,
WZ i ZT, pow.: 8a, cena: 68.000zł, K−26135
MICHAŁOWICE, budowlana, piękne położona na południowym stoku ze ślicz−
nym widokiem, dojazd asfaltowy, wszystkie media, pow. 11a, cena 66.000zł,
K−25124
REJON RYBITW, działka z rozpoczętą budową (stan “0”) pow. działki: 16,5 a,
cena: 95.000zł, K−24947
MODLNICA, działka rolna z możliwością przekwalifikowania i zabudowy,
pow. 32 a, cena: 165.000zł, K−23262
SWOSZOWICE, bardzo atrakcyjna, widokowa działka w całości budowlana,
uzbrojona, WZiZT, możliwość kupna części działki, na działce stare dęby,
pow. 32a, cena: 460.000 zł, K−26320
WIERZCHOWIE, pow. działki: 19a, cena: 57.000 zł, K−26490.

WYNAJEM
WOLA JUSTOWSKA − REJON RESTAURACJI STRZELNICA, bardzo atrak−
cyjne, superkomfortowe, nowe apartamenty do wynajęcia, pow. 54 m2
(500USD), 72 m2 (680USD), 108 m2 (900USD), 115 m2 (1100USD), kuchnie
umeblowane, wyposażone, reszta do uzgodnienia, miejsca parkingowe
w garażu, obiekt chroniony, monitorowany, cisza spokój, K−26127
OLSZA − WIENIAWSKIEGO − PRZY KRAKCHEMI, nowe, superkomfortowe,
mieszkania 1,2−pok, pow. od 35 m2 do 48 m2, wyposażone kuchnie, umeblo−
wane lub nie cena wynajmu: od 700 zł, K−26538
OS. DYWIZJONU 303, ładne mieszkanie 3−pokojowe, pow. 65 m2, umeblowane
i wyposażone, cena wynajmu: 800 zł, K−26515

ZARABIE, połowa bliźniaka. stan surowy zamknięty, pow: 340 m2, działka
5,3 a, cena: 150.000zł, K−26781

OKAZJA! GM.MYŚLENICE, dom wolno stojący, podpiwniczony, garaż,
do wykończenia, pow.200m2, pow.dz.33a, cena: 120000zł, K−26775

OS.WIDOK−ZARZECZE, dom w zabudowie szeregowej, pow: 200 m2,
pow. działki: 4,3a, cena: 470.000zł, K−26766

WOLA JUSTOWSKA, dom jedno lub wielorodzinny do wykończenia,
pow: 280 m2, pow. działki: 7a, cena: 500.000zł, K−26811

REJON BŁOŃ, nowy dom jednorodzinny do zamieszkania, pow:
200 m2, pow. działki: 5,5a, cena: 255.000USD, K−26433

KLINY, połowa bliźniaka do zamieszkania, pow: 260 m2, cena: 560.000zł,
bardzo ładnie zagospodarowana działka: 6 a, K−26592

ŻABINIEC − SOLSKIEGO, II − poziomowe, nowe, pow. 100 m2, wykończone,
taras 20m2, cena: 370.000zł, K−26522,

WOLA JUSTOWSKA − KASZTANOWA, nowy, superkomfortowo wykończo−
ny apartament 3 − pokojowy, pow.67m2, kuchnia umeblowana, teren ogro−
dzony, strzeżony, taras, kominek, cena: 360.000zł, K−24131

KROWODRZA, do sprzedaży,
rozpoczęta budowa bardzo

atrakcyjnie położonego
obiektu handlowo − usługowo

− biurowego, pow. I − etap:
726 m2, II − etap 470 m2,

działka: 1000 m2
cena: 680.000, K−26678

REJON JANA PAWŁA II,
do sprzedaży atrakcyjny biurowiec o pow.

użytkowej 1114 m2, działka: 1520 m2,
do nadbudowy oraz adaptacji, WZiZT
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
ul. Mały Płaszów − 55 m2, I/IV, wykończo−
ne − 136 tys.zł
os. Górka Narodowa − 49 m2, p/II, wykoń−
czone, garaż − 160 tys.zł
os. Złocień − 39 m2, I/III − 92 tys.zł
os. Żabiniec − 78 m2, II/IV, 4−pok. − 245 tys.zł
ul. Morcinka − 68 m2, III/III wykończone −
145 tys.zł
Czerwony Prądnik − 35 m2, (2−pok.), p/III,
wys.stand. − 113 tys.zł
os. Oświecenia − 46 m2, wykończone,
 III/IV − 106 tys.zł
ul. Daliowa − 29 m2, I/IV, wys. stand. − 70 tys.zł

Domy sprzedaż
Wieliczka − 140 m2, 7,5a, nowy − 245 tys.zł
ok. Czarnochowic − 150 m2, 8a, nowy −
250 tys.zł
ok. Skawiny − 81 m2, 26a − 143 tys.zł
Biały Kościół − 160 m2, 10a nowy, wykoń−
czony − 365 tys.zł
os. Stoki − 360 m2, 6a, 2−rodz. wykończo−
ny − 440 tys.zł

Michałowice − 170 m p.u., 10a, nowy,
wykończony, odpis − 450 tys.zł
os. Marszowiec − 350 m p.c., 10a, wyk.,
ciekawa architektura − 150 tys. USD
ok. ul. Jerozolimskiej − 80 m2,
po gen.rem., 5a − 230 tys.zł
Limanowa − 280 m2, nowy, wykończo−
ny (2−rodz.) 13a − 320 tys.zł
os. Na Stoku − 400 m2, st.zamk.,
(2−rodz.), 5a − 320 tys.zł
Alwernia − 350 m2, 1 ha, wys. stand. −
430 tys.zł
Giebułtów − 180 m2, st.otw., 11a −
 210 tys.zł
ok. Zakrzowa − 220 m2, ładny, wykoń−
czony, 13a − 255 tys.zł
Mistrzejowice − 600 m2, nowy, cz.wy−
kończony, (2−rodz.), 11a − 170 tys. USD
ok. Libertowa − 400 m2, piękny nowy
dworek, superkomfortowy, 44a
Zabierzów − 165 m p.u. − 14a − 395 tys.zł
os. Kliny − 170 m2, 3a, nowy, wykoń−
czony − 475 tys.zł
ok. Rżąki − 120 m p.u. − 3,3a, st.zamknię−
ty − 250 tys.zł

Działki sprzedaż
MODLNICZKA − 43A BUD.−ROL.
− ZAMIANA NA INNĄ NIERUCHOMOŚĆ
Bosutów − 46a, rol. − 62 tys.zł
Miłocice − 20a, bud. uzb. − 30 tys.zł
k/Facimiecha − 1,04 ha − 1.200 zł/a
rol.bud.
Staniątki − 47a bud.−rol., uzbr. − 72 tys.zł
ul. Powstańców − 18a − położona w ob−
szarze mieszkaniowym M−4 uzbrojenie
− energia elektryczna, wymiary 30x60 m,
cena proponowana − 12 tys.zł/a

Michałowice − 30a − działka przemy−
słowa − utwardzona, zabudowana bu−
dynkiem (ok. 30 m), uzbrojenie w są−
siedztwie, cena proponowana
− 6 tys.zła

Michałowice − 31a − z możliwością po−
działu, działka komercyjno−usługowa,
zabudowana budynkiem magazyno−
wym (ok. 30 m) i przylegającą wiatą,
uzbrojenie − energia elektryczna, pro−
ponowana cena − 6 tys.zł/a

Mieszkania i lokale wynajem
os. Żabiniec − 75 m2, witryna − 1.800 tys.zł
os. Sportowe − 65 m2, bez mebli,
(3 pok.) − 600 zł+opłaty
Czerwony Prądnik − dom 100 m2, urzą−
dzony − cena do uzg.
ok. ul. Nowohuckiej − budynek biuro−
wo−magazynowy 400 m2, wys. stan−
dard
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Plac Wolnica 10 I p.
tel. 431−19−47, 422−27−94

0501 185−085

ZARZĄD • ADMINISTRACJA • POŚREDNICTWO

Mieszkania sprzedaż
KAZIMIERZ

− 23 m2 − 1 pok., − 0/IV − 70 tys.zł

− 46 m2 −  1 pok., − 125 tys.zł

− 44 m2 − 2 pok., − IIp. − 123 tys.zł

− 64 m2 − 2 pok., − IIIp. − 130 tys.zł

− 70 m2 − 2 pok., − Ip. − 210 tys.zł

STRYCH DO ADAPTACJI − 184 m2 −
165 tys.zł

Powstańców − 3 pok., 53 m2
− 115 tys.zł

Wzgórza Krzesł. − 1 pok., 26 m2
− 65 tys.zł

Konrada Wallenroda − 68 m2, 3 pok.
− 130 tys.zł

Miłkowskiego − 80 m2, 3 pok. −
 220 tys.zł (nowe)

Kazimierz− garaż do wynajęcia − 200 zł

Bobrowskiego − 1p., 37 m2 − 110 tys.zł

Kwiecista − 3 pok. − 55 m2 − 245 tys.zł

Skawina − 3 pok. − 60 m2 − 110 tys.zł

Kluczborska − 2p., 47 m2 − 145 tys.zł

Przy Rondzie Kotlarskim − I/IV 1 pok.
− 40 m2 − 118 tys.zł

Miechowity − III − 1 pok. 29 m2
− 69 tys.zł

Okólna − IVp. − 2 pok. 46 m2
− 105 tys.zł

Rydygiera − parter, 4 pok. 82 m2 −
190 tys.zł

Kraszewskiego − parter, 3 pok., 96 m2
− 360 tys.zł

os. Złoty Wiek − parter, 3 pok., 48 m2
− 100 tys.zł

Lipska − parter, 1 pok., 32 m2 − 85 tys.zł

Żabiniec − 101 m2, II poziomy,
4 pok. − 385 tys.zł

Kobierzyńska − parter, 2 pok.,
52 m2 − 115 tys.zł

Odrzańska − Xp., 2 pok., 38 m2 −
 103 tys.zł

Lilli Wenedy − 67 m2 − 4 pokoje −
130 tys.zł

OKAZJA! KONFEDERACKA − udział
w kamienicy (wolne mieszkania)

DZIAŁKA WŁOSAŃ−MOGILANY − 31 a
− 150 tys. zł

Lokale użytkowe wynajem
KAZIMIERZ
− 13 m2 + 300 m2 piwnice − 3.000 zł

− 25 m2, Ip. − biuro − 800 zł

Kalwaryjska − 56 m2 − 3500 zł (front)

Floriańska − 33 m2 − 3000 zł (pasaż)

Radziwiłłowska − 100 m2 − 2200 zł
Tarłowska
biuro 80 m2 − 2000 zł parter
magazyn 150 m2 − 1500 zł

Plac na Groblach − 70 m2 − 2200
zł, front
Studencka − 60 m2 − biuro − 1500 zł

Plac Wolnica − 40 m2 − 800 zł (oficyna)

Rondo Kotlarskie − 14 m2, 21 m2 (biu−
ro) − 35 zł/m2

Rondo Kotlarskie − 53 m2, 62 m2
(handlowy) możliwość połączenia −
30 zł/m2

Azory − 300 m2 − (handlowy, 1 pię−
tro) − 15 zł/m2

Zakopiańska − 200 m2 − działka 27 ar
(salon samoch., meblowy) − 10.000 zł

ul. Łużycka − 200 m2, dom −
800 USD

Prażmowskiego − 40 m2 − 1600 zł

Rusznikarska − 45 m2 − 2.800 zł

Floriańska − 225 m2 − (biura, II piętro)

Krótka − 42 m2 − 500 zł (remont)

Pędzichów − 35 m2 − 1100 zł  (IIIp, biuro)

Dietla − 225 m2 − 35 zł/m2  (III p. biuro)

Dietla − 140 m2 − 40 zł/m2 −  (I p. biuro)

Warszawska − 115 m2 − 35 zł/m2 (par−
ter, biuro)

Dobrego Pasterza − 105 m2 − 2500 zł

Zakopiańska − 250 m2 − 1500 USD

Mieszkania wynajem
Kalwaryjska − 30 m2 − 800 zł

Kalwaryjska − 20 m2 − 500 zł

Limanowskiego − 40 m2 − 450 zł

Emilli Plater − 30 m2 − 550 zł

Bronowicka − 28 m2 − 600 zł

Beskidzka − 36 m2 − 400 zł

Białoprądnicka − 31 m2 − 600 zł

Na Lotnisku − 38 m2 − 600 zł

Radzikowskiego − 50 m2 − 800 zł

Fiołkowa − 47 m2 − 800 zł

Niepodległości − 43 m2 − 650 zł

Na Barciach − 63 m2 − 1200 zł

Paulińska − 1p., 34 m2 − 750 zł

Plac na Groblach − 1p., 20 m2 − 800 zł

Zielone − 1p. − 30 m2 − 500 zł

Tarłowska − 69 m2, 2 pok. − 1300 zł

Grochowska − 45 m2, 2 pok. − 800 zł

Żytnia − 65 m2, 3 pok. − 1200 zł

Starowiślna − 38 m2, 1 p. − 500 zł

1000−lecia − 3 pok. − 48 m2 − 750 zł

Dobrego Pasterza − II poziomy 82 m2
− 2000 zł

Al. 29−listopada − 20 m2 − 700 zł

Raciborska − 31 m2 − 1 pok. − 550 zł

Żabiniec − 2 pok. − 49 m2 − 1200 zł

Teligi − 3 pok. − 49 m2 − 1000 zł

os. Złoty Wiek − 3 pok. − 52 m2 − 700 zł

Oboźna − 3 pok. − 57 m2 − 1400 zł

Kapelanka − 3 pok. − 60 m2 − 1000 zł

Twardowskiego − 72 m2, 3 pok. − 1200 zł

św. Marka − 100 m2, 3 pok. − 2500 zł

Krakowiaków − 63 m2, 3 pok. − 900 zł

Rydygiera − 82 m2, 4 pok. − 1200 zł

Wesele − 80 m2, apartament − 3500 zł

www.lokia.krakow.pl
e−mail: administracja@lokia.krakow.pl

• jedyny w Polsce dom
wbudowany w skałę

• 20 km od Krakowa

• 2 piętra, przyziemie,
2 tarasy,
ogrzew. elektr.,

• działka 30,5 ar

• powierzchnia
domu − 75 m2

• cena 800.000 zł

• budynek wolnostojący,
• dwie kondygnacje
• 11 pomieszczeń, 4 łazienki, kuchnia
• instalacja alarmowa,  wideodomofon
• 10 linii telefonicznych,  sieć komputerowa
• wewn. centrala telefoniczna
• cena − 10 USD/m2

DOM − PARK JURAJSKI − PRĄDNIK KORZKIEWSKI

WYNAJEM BUDYNKU BIUROWEGO
− PRĄDNICKA − 250 M2

Do wynajęcia

Augustiańska 24/Węgłowa
vis−a−vis BRE

lokal użytkowy − 170 m2 − sale sprzedaży 95 m2, 35
m2, 20 m2, zaplecze socjalne, wjazd na podwór−
ko, rampa rozładunkowa, ogrzewanie elektryczne

DOM − KLINY
rozpoczęta budowa domu o pow. 197 m2
+ 18 m2 garażu, parter z poddaszem użytkowym, nie−
podpiwniczony, na działce o pow. 8,28 ar, stan obec−
ny: surowy bez dachu, na działce − prąd w odległości
30 m2, gaz, woda − cena 240.000 zł

NOWA SIEDZIBA FIRMY: PLAC WOLNICA 10

NOWE BRZESKO − RYNEK
BUDYNEK W CAŁOŚCI PUSTY

DO GENERALNEGO REMONTU
cena 270.000 zł

Do sprzedania działki rolne
− Przenosza k/Wiśniowej

+ las sosnowy
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ul. Grzegórzecka 27CENTRALA
NIERUCHOMOŚCI

N A J E M  −  K U P N O  −  S P R Z E D A Ż  −  S Z E R O K A  G A M A  O F E R T

pn. − pt. 10.00 − 18.00
sob. 9.00 − 13.00

42 9− 41− 39
42 9− 23− 13

Mieszkania sprzedaż
POSIADAMY W OFERCIE SPRZEDAŻY PONAD 500 MIESZKAŃ

jednopokojowe, garsoniery
Prądnicka − 27m2, 0/X, pokój, aneks, panele, flizy, terakota, 67000zł
Ściegiennego − 32,5 m2, 0/X, loggia, standard, tel. − 76.000 zł
Kotlarska − 30,5 m2, I/IV, balkon po remoncie 120.000 zł
ul. Lilii Wenedy – 32,2 m2, VIII/X, loggia, tel., do małego remontu – 85.000 zł.
Os. II Pułku Lotniczego – 35,5 m2, XII /XVI, loggia, tel., zadbane – 103.000 zł.
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
53 m2 − ul.Powstańców − VIII/X − 125 tys.zł, of.3/2079
53 m2 − ul.Brodowicza − IV/IV, 1 pok. skosy, reszta normalne
− 140 tys.zł, of.3/2153
54 m2 − ul.Krowoderskich Zuchów − I/IV − 150 tys.zł, of.3/2039
57 m2 − ul.Jerzmanowskiego − V/X, loggia − 110 tys.zł, of.3/1857
57 m2 − ul.Seweryna − 0/IV − 120 tys.zł, of.3/1639
57 m2 − Cichy Kącik − IX/X, duża loggia, wid. − 190 tys.zł, of.3/1969
59,5 m2 − ul.Grota − Roweckiego − 0/IV − 135 tys.zł, of.3/1692
60 m2 − ul.Łokietka − V/X − 138 tys.zł
60 m2 − os.Ruczaj − nowe, garaż, I/I, kameralny budynek
− 230 tys.zł, of.3/1637
60,5 m2 − ul.Krakusa − 0/II, plomba − 155 tys.zł, of.3/1971
61 m2 − Skawina ul.Bukowska − I/IV − 100 tys.zł, of.3/2183
61 m2 − Krzeszowice − IV/IV − 100 tys.zł
62,5 m2 − ul.Siewna − II/IV − 160 tys.zł, of.3/1877
64 m2 − os.Dywizjonu 303 − II/X − 125 tys.zł
64 m2 − ul.Miłkowskiego − IV/IV − 155 tys.zł, of.3/2122
64,4 m2 − RACIBOROWICE − 7 km od Centrum Krakowa −
przyziemie po remoncie − 97 tys.zł
64,5 m2 − ul.Rozrywka − X i XI/XI, dwupoz. − 150 tys.zł, of.3/1541
64,6 m2 − os.Oświecenia VII/X, zał. KW − 130 tys.zł, of.3/2052
67,9 m2 − ul.Łobzowska − 0/III, po remoncie − 265 tys.zł, of.3/1791

68 m2 − os.Oświecenia − 0/IV, 2 letnie, bardzo ładne − 160 tys.zł,
of.3/1949
70 m2 − ul.Kuźnicy Kołłątajowskiej − III/IV, dwupoz. − 210 tys.zł
70 m2 − Kazimierz − pl. Bawół − III/III, plomba 7 lat − 289 tys.zł, of.3/2037
74 m2 − Dąbie ul.Fabryczna − II/VI, nowe do wykończenia − 251
tys.zł, of.3/2182
80 m2 − ul.Miłkowskiego − III/IV, do wykończenia, 2 balkony
− 210 tys.zł, of.3/2139
82 m2 − ul.Strzelców − II/IV, 5 letni − 230 tys.zł, of.3/1882
87,8 m2 − os.Oficerskie − ul.Moniuszki − wys. Parter/II − 295 tys.zł z
garażem
100 m2 + garaż + 5a ogródek − Wola Justowska − I kond. − 420 tys.zł

4 − 5 − pokojowe
72,2 m2 − ul.Mackiewicza − III/IV − 180 tys.zł
73,7 m2 + garaż − ul.Nad Potokiem − 0/III, 7 letni blok, 170 tys.zł +
30 tys.zł, of.4/2078
97,5 m2 − ul.Radzikowskiego − II/III, 1,5−roczne, wysoki standard,
rozkładowe − 330 tys.zł, of.4/2185
100 m2 + garaż − os.Ruczaj − II i III/II, nowe dwupoziom, wykończ −
250 tys.zł z garażem, of.4/1778
ok.102 m2 − os.Ruczaj − poddasze/I, adaptacja z tarasem − 280 tys.zł,
of.4/1744
100 m2 − ul.Św. Teresy − 0/III − 280 tys.zł, of.4/1951
Mieszkania z lokatorami − atrakcyjne lokalizacje − sprzedamy

Garaże
14 m2 − ul.Wodna − murowany − 4 tys.zł
14 m2 − ul.Dobrego Pasterza − podziemny − 25 tys.zł
19 m2 − ul.Siewna − murowany, w szeregu − 18 tys.zł

Mieszkania do wynajęcia
Garsoniera − 25 m2 − ul.Bronowicka − umeblowane, po remoncie −
500zł + czynsz + media
1 pok. 25,5 m2 − Dąbie ul.Widok − nie umeblowane − 450zł +
czynsz + media
1 pok. 33 m2 − Dębniki ul.Pawlickiego − po remoncie, nie umeblo−
wane − 800zł z mediami
2 pok. 37 m2 − ul.Armii Krajowej − umeblowane − 170USD + czynsz
2 pok. 54 m2 − Wola Justowska ul.Królowej Jadwigi − w małym
bloku, wysoki standard − 1000zł +, media,
3 pok. 70 m2 − ul.Przegon − umeblowane − 700USD + media
3 pok. 90 m2 − ul.Studencka − nie umeblowane − 1300zł + media
3 pok. 100 m2 − ul.Batorego − po remoncie, nie umeblowane −
500USD + media
4 pok. 170 m2 − ul.Radziwiłłowska − kuchnia wyposażona −
1000USD + media
4 pok. 93 m2 − ul.Zielony Mostek − nowe, do wykończenia − 1500zł
+ czynsz + media
4 pok. 72 m2 − ZAKOPANE ul.Orkana − po remoncie, nie umeblo−
wane − 1500zł + media
WOLA JUSTOWSKA − apartamenty do wynajęcia

Lokale użytkowe − sprzedaż
40 m2 − parter + 80 m2 piwnica i garaż − ok. Królewskiej − wejście z
ulicy − 240 tys.zł
75 m2 − ul.Oboźna − parter, 3 pomieszczenia − na biura, gabinety −
250 tys.zł
160 m2 − ul.Sucha − parter/IV − 352 tys.zł

Lokale użytkowe − wynajem
40 m2 − ul.Wielopole − frontowy, wysoki standard − 4800zł + VAT
46 m2 − ul.Dunin − Wąsowicza − frontowy − 2400zł
ok. 70 m2 − ul.Jadwigi z Łobzowa − nowe do indywidualnej aranża−
cji − 2000zł
100 m2 − ul.Batorego − po remoncie, I piętro, na kancelarię, biuro −
500USD
120 m2 − Prądnik Czerwony − lokal.na fittnes club, caffe internet −
2500zł
150 m2 − ul.Starowiślna − piwnica z ogródkiem na gastronomię −
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
zyn lub chłodnia.

DZIAŁKI
ok. STAREGO MIASTA − 18,38a − 1mln800tysUSD,
M2U, WZiZT, projekt budowlany
PASTERNIK − ok. 3ha, WZiZT POD CENTRUM HAN−
DLOWE
ok. SZEROKIEJ − 10a lub więcej − 180.000USD. ide−
alna pod hotel.
ZAKOPANE CENTRUM, WIDOKOWA BLISKO TATR 20
ar − 320.000zł. /80.000 USD/ − OKAZJA
Zakrzówek − 1,71ha, M4 − cena do negocjacji
Balice lotnisko − 30ar − 620.000 zł
Bibice − 38a − 700.000zł − pozwolenie na bud. pa−
wilonu handl − usł.
ok. Kobierzynskiej − 1,4 ha − 30 $/m2, M3
Zakopianka − 53 a i 12a, UC, − 20 tys. zł/ar.
ok. Wadowickiej − 34 ar − 200 USD za 1m2.
ok. Kalwaryjskiej − 5 arów − 60 tys. USD
Łokietka − 12a − 200tys.zł, widok na TATRY
BRZESKO − 1.11ha + budynki pod centrum han−
dlowe cena sprz. do dużej neg. 190zł/m2. możli−
wość kupna części



104 BIURA NIERUCHOMOŚCI

"R E T O R Y K A  2 4"
Biuro Obrotu Nieruchomościami

mgr inż. Ewa Piotrowska

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA

31−107 Kraków, ul. Retoryka 24
tel./fax 423−05−04, 0501 741142 tel. 292−05−04

e−mail: BNretoryka24@inetia.pl
czynne: pn.−pt. 9.30−18.00

POSZUKUJEMY DO KUPIENIA DOMÓW DO 600 TYS. ZŁ NA WOLI JUSTOWSKIEJ; LOKALI HANDLOWYH DO WYNAJĘCIA W CENTRUM KRAKOWA

KAMIENICE SPRZEDAŻ
ok. Podwala, ok.1000m2, dz.450m2, wolna, 1,1 mlnUSD
ok. Długiej, 2100m2, dz.11a, cała wolna, 1,7 mlnUSD
ok. Zwierzynieckiej, 900m2, częściowo wolna
ul.Szlak, częściowo wolna, 750 tys.USD

SZERSZE INFORMACJE W BIURZE

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

1 − pokojowe
27m2 − os.Strusia, V/Xp., c. k. 70 tys.zł
28m2 − Meissnera, III/VIII, hip., 73 tys.zł
25m2 − Dobrego Pasterza, cesja, 77 tys.zł
30m2 − ul.Nowohucka, 95 tys.zł
31m2 − Urzędnicza, poddasze, 100 tys.zł
34m2 − Dobrego Pasterza 110 tys.zł
36m2 − Mogilska, II/IV p., 105 tys.zł
39m2 − Rusznikarska, nowe,125 tys.zł
40m2 − ul.Kotlarska, I p, 117 tys.zł
40m2 − Studencka, 1000USD/m2

2 − pokojowe
35m2 − ul.Piastowska, X/Xp., 140 tys.zł
40m2 − Dębniki, pow. po obrysie 60m2,120 tys.zł
41m2 − ul.Racławicka, parter, 120 tys.zł
45m2 − Łużycka, IX/X p., standard
46m2 − Kobierzyńska, parter, 135 tys.zł
47m2 − Ruczaj, nowe, III piętro, 125 tys.zł
47m2 − Królewska, II p., 145 tys.zł
47m2 − Traugutta, I p., 120 tys.zł
47m2 − ok. Czarnowiejskiej, poddasze 150 tys.zł
50m2 − Balicka, nowe, I/IV p., 145 tys.zł
50m2 − Rękawka, parter, po remoncie, 145 tys.zł
50m2 − ul.Siemiradzkiego,180 tys.zł
50m2 − Kurdwanów, II/IV, 110 tys.zł
52m2 − Wysłouchów, III/X p., 92 tys.zł
52m2 − Grenadierów, nowe, wykończone, 180 tys.zł
54m2 − Pachońskiego, IV/Xp., 135 tys.zł
65m2 − Królewska, Ip., hip., nowe, 210 tys.zł
68m2 − ul.Wiślisko, IIIp., po remoncie, 240 tys.zł
75m2 − ul.Prażmowskiego, II/IIIp., 205 tys.zł do neg.

3 − pokojowe
56m2 − ul.Retoryka, IIIp., do remontu, 210 tys.zł
59m2 − Cichy Kącik, IX/Xp., 185 tys.zł
60m2 − ul.Senatorska, II−poziomowe, 200 tys.zł
60m2 − Cichy Kącik, VII/Xp., 210 tys.zł
60m2 − Rynek Podgórski, parter, 210 tys.zł
63m2 − Starowiślna, IIIp., oficyna, 185 tys.zł
63m2 − Wola Justowska, garaż, 295 tys.zł
63m2 − Kazimierza Wielkiego, IV/IVp., 180 tys.zł
65m2 − Królewska, Ip.,hip., kameralny 5−letni budynek,
210 tys.zł
65m2 − Mistrzejowice Nowe, wys. parter/IV p., 135 tys.zł
66m2 − Ruczaj, III/IV p., nowe, wykończone, 250 tys.zł
67m2 − Żabiniec, nowe, parter, odpis, 220 tys.zł
68m2 − ul.Białoprądnicka, I/III p., 280 tys.zł
70m2 − ul.Łobzowska, parter, po remoncie, 295 tys.zł
70m2 − Ruczaj, IV/IVp., nowe, wykończone,
garaż, 260 tys.zł
73m2 − ul.Ariańska, poddasze, 235 tys.zł
74m2 − Turniejowa, nowe, garaż, wykończone, 210 tys.zł
74m2 − Al.Pokoju, I p., nowe, 2 łazienki, 267 tys.zł
76m2 − Żabiniec, nowe, parter, taras 40m2, 265 tys.zł
85m2 − ul.Lenartowicza, poddasze, 225 tys.zł
86m2 − Radzikowskiego, nowe, IIIp., 2300zł/m2
90m2 − ul.Retoryka, parter, 360 tys.zł
96m2 − ul.Sarego, parter, hip., 230 tys.zł
100m2 − Ruczaj, II−poziomowe, powierzchnia po obry−
sie podłogi 130m2, wysoki standard wykończenia,
garaż, 265 tys.zł
102m2 − ul.Prusa, IIIp., hip., 280 tys.zł
118m2 − Przegorzały, I piętro., działka 10a, 350 tys.zł

4 − pokojowe
72m2 − Mackiewicza, III/IV p., 180 tys.zł
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
Brzezie − 150 m2, dz. 23 a, do zamieszkania − 850.000 zł

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ − oferty wybrane
Ul. Sereno − Fenn’a − 98 m2, strych do adaptacji, V piętro − 185.000 zł
Os. Kombatantów − 28 m2, garsoniera, 7/VIII − 63.000 zł
Ul. Pilotów − 48 m2, ( 3+1), 10/X, po remoncie − 125.000 zł
Ul. Jerzmanowskiego − 57 m2, (3+1), 1/X, loggia − 120.000 zł
Ul. Mazowiecka − 32 m2, (1+1), 0/IV − do remontu − 73.000 zł
Ul. Praska − 35 m2, (2+1), 1/II, ogródek 70 m2, − 90.000 zł
Ul. Księcia Józefa − 118 m2, (3+1), 1/4 działki 38 a − 350.000 zł
Ul. Bałuckiego − 46 m2, (1+1), wys. parter, ogródek − 150.000 zł
Ul. Zubrzyckiego − 36 m2, (1+1), 11piętro, duża loggia − 69.000 zł
Ul. Wawrzyńca − superkomfort, 75 m2, (4+1), 1/IV − 370.000 zł
Plac Bawół − 70 m2, (3+1), 3/IV − 289.000 zł
Ul. Skawińska − 82 m2, (3+1), 0/II − 340.000 zł
Ul. Oboźna − 72 m2, 2/II, superkomfort, garaż − 300.000 zł
Ul. Na Kozłówce − 61 m2, (2+1), IV/IV − 109.000 zł
Ul. Balicka − 70 m2, (4+1), dwupoziomowe, 3i4/IV − 320.000 zł
Ul. Grodzka − 114 m2, apartament, superkomf., IV piętro, winda − 2500 $/m2
Ul. Siemieradzkiego − 24 m2, pokój z aneksem kuchennym, parter − 53.000 zł
Wola Justowska − 140 m2, (5+1), wysoki parter − 450.000 zł
Ul. Siemieradzkiego − 32 m2, (1+1), parter, do remontu − 64.000 zł
Ul. Turecka − 35 m2, do aranżacji i do remontu, I piętro − 77.000 z
Ul. Topolowa − 105 m2, (2+ ciemna kuchnia), II piętro − 2000 zł/m2
Ul. Siemieradzkiego − 52 m2, (2+1), parter, oficyna − 104.000 zł

MIESZKANIA WYNAJEM − oferty wybrane
Ul. Turniejowa − 41 m2, (2+1), 0/III − 800 zł
Ul. Królowej Jadwigi − studio 54 m2, nowe, superkomfort − 1200 zł
Ul. Zaleskiego − 108 m2, piętro domu, (4+1), 1/I − 3200 zł/mc
Ul. Westerplatte − 130 m2, (3+1), 2/winda − 1200 $
Ul. Sebastiana − 80 m2, (3+1), 2/III − 2000 zł
Ul. Dobrego Pasterza − 83 m2, dwupoziomowe, superkomfort − 700 $/mc
Ul. Supniewskiego − 100 m2, superkomfortowy apartament − 1100 $/mc
Ul. Lipska − 92 m2, (4+1), 1/IV, garaż − 1400 zł/mc
Ul. Smolenia − 80 m2, (3+1), może być biurowy, piętro domu − 1200 zł
Ul. Dietla − 148 m2, apartament, 3 sypialnie, 3/III − 750 $
Ul. Pijarska − 154 m2, dwu poziom. superkomfort − 15$/m2

LOKALE − WYNAJEM − oferty wybrane
Ul. Dietla − biurowe, 140 m2, I piętro, superkomfort − 40 zł/m2
Ul. Dietla − 140 m2, handlowe, parter, superkomfort − 60 zł/m2
Ul. Pułaskiego − 100 m2, parter, po remoncie − 3500 zł/mc
Ul. Daszyńskiego − biurowe, 216 m2, klasa B, superkomfort I piętro, 6 pokoi,
oddzielne stanowisko na serwer, możliwość dodatkowych 260 m2 na II p. (roz−
kład na szkołę, fitness club, solarium, centrum internetowe) − cena 25,00 zł/m2
U. Myślenicka − 130 m2, handlowo − biurowy, parter − 2000 zł/mc
Ul. Sławkowska − biurowe, 120 m2, I piętro − 1200 $/mc
Ul. Zachodnia − 45 m2, handlowo − usługowy − 700 zł/mc
os. Kolorowe − w pawilonie 50 m2, usługi − 800 zł/mc z mediami
Ul. Oboźna − 73 m2, gabinet, kancelaria − sprzedaż − 250.000 zł
Ul. Pijarska − 315 m2, wys. standard, 2/III − 20 $/m2

DZIAŁKI − oferty wybrane
Sąspów − 54 a, w tym 18a budowlana, uzbrojona − 98.000 zł
Bębło − 8 a, budowlana, uzbrojona, widokowa − 4500 zł/ar
Komercyjna Uc 304 − Dąbie − pow. 2,3 ha z WZiZT − 80 USD/m2
Ul. Kordylewskiego − UP, pow.7 ar., przy ulicy − 140.000 $
Grajów − pow. 11 a, zab. budynkiem komercyjnym.150 m2 − 190.000 zł

OFERTY z Polski
Brzesko − działka komercyjna, zabudowana − pow. 1.1140 ha − 1.500.000 zł
Stróża − pow. 350 m2, dz. 26 a, rezydencja lub pensjonat − 370.000 $
Warszawa centrum − kamienica 1000 m2, dz.400 m2 − 1.000.000 USD
Lesko − dom − pow. 450 m2, dz. 15 a, rezydencja lub pensjonat − 1.200.000 zł
Zakopane − dom − pow. 220 m2, dz. 12 a, góralski z płazów − 182.000 zł
Niedzica − działki rekreacyjne, widokowe (19a, 19a, 18a, 15a, 14a) − 3500 zł/a
Zakopane − działka − 14,5 a, w pobliżu wyciągu narciarskiego − 130.000 zł
Myślenice − mieszkanie, 48 m2, (2+1), 3/IV − 90.000 zł
Tomaszowice − dom sur. zamknięty 260 m2, działka 800 m2 − 370.000 zł
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Grunty
BRONOWICE MAŁE, 85a, M3, WZiZT, 50 USD/m2
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
Nowa Huta − 190m2 biura kl. A 30 zł/m2 L144
Nowa Huta − 200m2 biura możl. podziału 20 zł/m2 L146
Dobrego Pasterza − 50m2 Ip. biurowiec klasy B 30 zł/m2 L140
Długa − 65m2 IIp. − biura, gabinety 1.350 zł L104
Aleja Pokoju − 100m2 Ip. biura, usługi 28zł/m2 L126
Mazowiecka − 45m2 biura 3 pom. + zaplecze socjalne 1.500 zł L105
Lesisko − 100m2 usługi, biura 1.200 zł L129
Wielicka − 220m2 Ip. biura, usługi 25 zł/m2 L125
Meisnera − 80m2 Ip. biura, usługi 3.000 zł L131
Kazimierz − 126m2 parter − handel, usługi, biura 420.000 zł LS3
Kurdwanów − 5 lokali od 58m2 do 130m2 handl.−usł. 2.400zł/m2 LS6
Brożka/Kapelanka − 3 lokale po 62m2, handl.−usł. 2.400zł/m2 LS5
Żabiniec − lokale od 100m2 do 920m2 handl.−usł. 1.400zł/m2 LS4

WYBRANE OFERTY SPECJALNE
POSIADAMY SZEROKI WYBÓR DZIAŁEK KOMERCYJNYCH NA TERENIE POLSKI
Mazury atrakcyjna działka nad jeziorem 35a (S)
ok. Kamińskiego 1,7ha działka UC (S)
ok. Wawelu 2ha działka UC (S)
Balice ok. A−4 od 30a do 16ha działki komercyjne UC, PS (S)
2 km od Rynku Głównego działka komercyjna UC − pow. 2 ha (S)
Przy Zakopiance 1ha (20a +50a + 25a) działki komercyjne (S)
Działki pod magazyny − Wrocław, Tychy, Bytom, Kraków i inne (S)
Działki pod stacje paliw − Lublin, Toruń, Kępno, Gdańsk i inne (S)
ok. Krakowa ZESPÓŁ PAŁACOWO−PARKOWY + działka 12ha (S)

 KAMIENICE
PĘDZICHÓW − 1050m2 dz. 370m2 (hotel bank) 500.000$
STAROWIŚLNA − dochodowa 2000m2 dz. 5a 1.390.000$
STARY KLEPARZ − 850m2 udział dz. 6a 350.000$
ŚW. TOMASZA − dochodowa − udział 50% dz. 5a 1.190.000zł
WADOWICE − 620m2 + dz. 20a (hotel) 750.000zł
PL. BOHATERÓW GETTA − ob. komercyjny (dz. 15a + zabud.) 3.500.000zł
NOWOWIEJSKA − 600m2 + dz. 4a 579.000zł
OLSZA − ok. 300m2 + dz. 4a 490.000zł

OKAZJA MIESZKANIOWA !!!!
Narciarska III/IV 86m2 4 pokoje 215.000 zł
Łepkowskiego VIII/X 58m2 3 pokoje z meblami 119.000 zł
Złoty Wiek I/IV 50m2 3 pokoje 109.000 zł
Łużycka IV/X 57m2 3 pokoje 118.000 zł
II Pułku Lotniczego V/VII 86m2 4 pokoje 180.000 zł
os. Strusia I/IV 27m2 4 pokoje umeblowane z garażem 600 zł/mc

NOWE MIESZKANIA
UL. KORDIANA − RÓŻNE POW. Z MIEJSCAMI GARAŻOWYMI 2790PLN/m2

KATOWICE (BRYNÓW) − RÓŻNE POW. Z M. GARAŻOWYMI 2800PLN/m2

APARTAMENTY DO WYNAJĘCIA
Dietla, Chocimska, Wersteplatte, Moniuszki, Emaus, Pijarska, Piastowska,
Lea, Konecznego, Zakopiańska, Kazimierz, Lelewela, Tuchowska
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DOMY W KRAKOWIE − SPRZEDAŻ
lokalizacja              metraż       działka       krótki opis cena nr of.

Licencja Zawodowa nr 99
Członek Małopolskiego Stowarzyszenia  Pośredników w Obrocie Nieruchomościami  i Grupy AN

Nasze oferty również na stronach Grupy AN

AGENCJA OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
" C E N T R U M "
3 1 − 0 2 1  K r a k ó w ,  u l .  F l o r i a ń s k a  1 6

t e l . / f a x  4 2 2 − 53 − 82,  4 2 2 − 9 2 − 9 5
e−mail: centrum@bci.krakow.pl

Zapraszamy Państwa do siedziby  naszej firmy codziennie  od poniedziałku do piątku  od 10.00 − 18.00,  w soboty od 10.00 − 14.00

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY
lokalizacja                   l. pok.     metraż      piętro      własność   krótki opis                                                                       cena            nr of.

PRUSY/gmKOCMYRZÓW 40 19a, mały domek murowany, działka uzbrojona, dojazd dr. asfaltową, 109.000zł. 1866
JAWORNIK/k. Myślenic 53 50a Nowy murowany domek na słonecznym stoku. – dz. ogrodzona 75.000zł. 1892
JORDANÓW/k. RABKI 100 13,8a Dom drewniany,na poułdniowym stoku, k/ lasu, dr. asfaltowa, dz. ogrodzona 80.000zł 1413
WOLA FILIPOWSKA 120 11a W stylu dworek−nowy, energooszczędny, do zamieszkania 250.000zł 1995
KŁAJ 120 19a Parter po gen remoncie−wykończony i urządzony, piętro i dach − nowe 198.000zł 1903
MODLNICZKA 150 21a Do zamieszkania,, garaż wolnostojący na 2 samochody, dr. asfaltowa 340.000zł 1986
BACZKÓW/ok Pusz Niepoł. 220 9a St. surowy, solidny, ładny, urocza okolica, cena do negocjacji 125.000zł 1870
NIESZKÓW/kMIECHOWA 200 30a Gospodarstwo z domem murowanym da zamieszk. Są 2 garaże – na dz. gosp 130.000zł 2030
MYŚLENICE 150 10a Nowy, do zamieszkania, elegancki, garaż, kuchnia i łazienka wyposażone 95.000 USD 2018
WĘGLÓWKA 430 15a stan sur. zamk., media w działce, dojazd drogą asfaltową 90.000 DEM 1859

WĘGRZCE/ ZIELONKI Budowlana 8a uzbrojona,lekko nachylona,dr. asfaltowa,ładny kształt, w otoczeniudomy 96.000zł 2087
W. ZACHARIASZOWSKA Budowlana 34a uzbrokenie w drodze, 50m do dr. asfaltowej. 246.000zł. 2079
SWOSZOWICE Budowlana 21,5a uzbrojona dojazd dr. asfaltową szer. 37m, dł. .57m 215.000zł 1972
ZIELONKI Budowlana 33a uzbrojona, częściowo ogrodzona, dojazd dr. asfaltową 330.000zł 1907
IWANOWICE/Przestańsko Budowl−rolna 130a 38 a budowlane, uzbrojenie w drodze, dr. asfaltowa, płaska  60.000zł. 2084

WADOWICKA Biurowy 216 W biurowcu klasy B, okablowanie strukturalne, parking, windy 40zł/m2/m−c 2097
STAROWISLNA Handlowy 80 2 duże pomieszczenia z szerokim przejściem, witryna, alarm. 5500zł/m−c 2081
WYSŁOUCHÓW Mieszkanie 43 Wysoki standard, miejsce park., monitoring, balkon, częściowo umebl. 1100 zł 2073
Armii Krajowej Mieszkanie 40 2 pokoje w pełni umeblowane i wyposażone, telefon.  900 zł/m−c 2109
EMAUS Mieszkanie 56 3 pok.z aneksem kuch., umeblowane i wyposażone, wys. standard. 500USD/m−c 2042
KOMANDOSÓW Mieszkanie 38 2 pok., III/IV p, umeblowane, lodówka, standard, loggia, winda 800 zł 2108
OBOZOWA Mieszkanie 44 nowe, kuchnia i łazienka wyposażone, 2 pok, 2 piętro 700 zł 2068
MOGILSKA Mieszkanie 36 1 pok, jasna kuchnia, 800 zł 2076
Dywizjonu 303 Mieszkanie 51 2 pok. częściowo umeblowane, kuchnia i łazienka wyposażona,telefon, 700 zł 2099
WIECZYSTA Mieszkanie 40 Po odnowieniu, z balkonem, telefonem, parkiet, może być umeblowane 750zł 2009
SZPITALNA Apartament 176 I/IIIp, wysoki standardzie wykończenia, kompletnie umeblow. i wyposaż. 23000USD 2098

OBIEKTY KOMERCYJNE
KROWODRZA − powierzchnia magaz.−biurowa, 580 m2, można nająć w części, plac manewrowy, parking, 19 zł/m2−hala, 25 zł/m2−biuro, 0f.117/2102
STARE MIASTO− kamienica 450m2, na siedzibę firmy, szkołę, wszystkie media, własne ogrzewanie, 5 linii telefonicznych. 12$/m2 Of.117/2114
BRONOWICE− pow. biurowa 730 m2.ok. 30 pokoi biurowych, wszystkie media, co. miejskie, telefony, własny parking. 23000 zł/m−c. Of.117/ 2113.
STARE MIASTO – piwnica do adaptacji z wejściem frontowym od ulicy 200 m2. 60.000 USD.Of.117/1985.
GRANICA MIASTA/POŁUDNIE KRAKOWA−230m2, budynek magazynowo−biurowy np. pod hurtownię itp., dz. 33ar, 190.000zł. of.2008

LOKALE UŻYTKOWE, MIESZKANIA I DOMY WYNAJEM

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ

AL. POKOJU gars. 21 VIII/XI Sp. wł. Niski czynsz, mieszkanie – standard, telefon 58.000zł 2116
AGATOWA 1 20 0/III H Nowe 1998 r., jasna kuchnia, telefon. 60.000 zl 2110
KS. TURKA 1 37 I/III Sp. wł. nowe osiedle, jasna kuchnia, telefon, założona KW, 88.000zł 2032
TRAUGUTTA 1 38 I/IV H Parkiety, jasne i słoneczne, z balkonem 87 400zł 2095
BAŁUCKIEGO 1 46,5 I/III H udział w dz 4,6a,możl. 2 jasnych pokoi i jasnej kuchni 150.000zł 2024
KOTLARSKA 1 55 IV/IV H na poddaszu, do wyk. lub wykończenie pod klucz 2250zł/m2 1765
DYWIZJONU 303 2 50 I/IV Sp. wł. mieszkanie po remoncie, duży balkon, blok ocieplony 130.000zł 2117
JERZMANOWSKIEGO 2 ć.k. 30,20 I/X Sp. wł. standard 62.000zł 2071
BROŻKA 2 j. k. 41 0/XI Sp. wł. standard, telefon, loggia 100.000 zł 2072
OS. PIASTÓW 2 j.k. 42,5 X/XI Sp. wł. W odnowionym bloku, z balkonem, 91.000zł 1835
SMOCZA 2 45 II/III Sp. wł. Kamienica po rem.,aneks kuchenny,widok na ogród 300.000zł 2044
ZAUŁEK WILEŃSKI 2 j.k. 49 VI/X Sp. wł. duży balkon, blok ocieplony, wymienione okna, tel. 130.000zł 2043
SZEROKA 2 j. k. 93 III/III H Po gen. remoncie, pięknie rozkładowo, nowa stolarka 230.000zł. 1913
POWSTAŃCÓW 3 53 VIII/X Sp. wł. standard, mieszkanie do odświeżenia, duża loggia 120.000zł 2017
os. 1000 – LECIA 3 51 III/X Sp. wł. loggia, winda, parkiet, standardowe 108.000zł 2092
LILII WENEDY 3 59 VII/X Sp. wł. mieszkanie po remoncie, flizy, telefon, oszklona loggia 125.000zł 1966
MŁYŃSKA 3 63 V/X Sp. wł. telefon, balkon, do wejścia wiosną 160.000zł 1856
RUCZAJ 3 65 X/XI Sp. wł. Słoneczne, z balkonem, 2000 zł/m2, telefon 130.000zł 2105
OK. SZEROKIEJ 3 70 III/IV Sp. wł. plomba(1994), parkiety, częśc. wyp., duży balkon 289.000zł 1976
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

Zabudowa jednorodzinna M−4

Wola Duchacka − 13,63 ar − 50.000 USD, of. 744

Swoszowice Centrum − 13a

− pełne uzbrojenie WZiZT − 99.000 zł, of. 683

Zabierzów − 19ar − 95.000 zł (pełne uzbr.)of. 1037

Michałowice − 8,97 ar − 40.000 zł, of. 911

Tyniec − 10 ar − 59.000 zł

Rząska− 7a − 65.000 zł, of. 1147

Zawada, gm. Myślenice − 23a − 50.000 zł, of. 1158

Giebułtów − 9,5 a − 81.000 zł of.1307

Bronowice − 150 m2, samodzielny budynek, cena wynajmu: 1800 USD lub sprzedaży:
165.000 USD, of. 949

Grzegórzki − 200 m2, możliwość wynajęcia pojedynczych pokoi o pow. 17,5 lub 35 m2,
cena: 20 zł/m2, of. 998

ul. Dietla − 34 m2, parter, możliwość zrobienia bezpośredniego wejścia z ulicy,
cena: 125.000 zł, of. 1033

ul. Lubelska − 14 m2, lokal biurowy, wysoki standard, cena wynajmu: 250 USD, of.1194

Śródmieście − 150 m2, lokal handlowy, po remoncie, cena wynajmu: 3.000 USD, of.1172

Wielopole − 39 m2, wysoki standard, witryna, cena wynajmu − 4.800 zł + VAT

LOKALE MIESZKALNE
Wielopole − jednopokojowe, 26 m2, wysoki parter, cena − 67.000 zł
Litewska − 2−pokojowe, 34 m2, wysoki parter, cena − 110.000 zł, of. 1475

LOKALE BIUROWE I HANDLOWE
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Do wynajęcia: 200m2 (do 250m2) w centrum Krakowa, atrakcyjna lokalizacja
vis a vis Poczty Głównej, 1 piętro, na biura, gabinety lekarskie, kosmetyczne itp.,

cena: 35 zł/m2 (do negocjacji)
Domy sprzedaż

Wola Duchacka − Połowa bliźniaka,
pow. całkowita 42m2, 2 pokoje,
kuchnia, łazienka, działka 2,5 a.
Cena 119.000zł

Piaski − pow. całkowita 250m2, dział−
ka 7,5a, pięknie zagospodarowana.
Cena 400.000zł

Kryspinów − Nowy, wolno stojący, do
niewielkiego wykończenia, 185m2, 6
pokoi, garaż, działka17a. Cena
410.000zł

Wieliczka − salon samochodowy,
pow. 190m2, działka 5a. Cena
410.000zł.

Wola Justowska − Wolno stojący,
250m2, 6 pokoi, kuchnia, 3 łaz., 2
garaże, taras, atrakcyjna lokalizacja,
działka 8,3 a, 180.000USD

Wola Justowska − 130m2, 4 pokoje,
2 kuchnie, 2 łaz., częsciowo po re−
moncie, działka 3,5 a, 120.000USD

Zwierzyniec − Nowy, wolno stojący,
230m2, do wykończenia w zakresie
podłóg i białego montażu, działka
6a, 210.000USD

Zwierzyniec − Błonia − Wolno stoją−
cy, nowy, wykończony, 200m2, 5
pokoi, kuchnia, 2 łazienki, garaż na
2 samochody, działka 5,5 a,
249.000USD

Olszanica − jedno lub dwurodzinny,
stan surowy zamknięty, częściowo
wykończony, pow. 250m2, działka
10a. Cena: 360.000zł

Pl. Axentowicza − pow. użytkowa
360m2, po remoncie, działka 7 a.
Cena 220.000USD

Widok − Zarzecze − Nowy, wolno sto−
jący, pow. całkowita 300m2, działka
6,5a, doskonały na działalność i miesz−
kanie. Cena 185.000USD

Widok − Zarzecze − Szeregówka,
160m2, 4 pokoje, kuchnia, garaż,
atrium, działka 4a, 630.000zł

Krowodrza − Azory − Zabudowa sze−
regowa, pow. 220m2, działka 1,41 a.
Do wykończenia w zakresie podłóg i
białego montażu. Cena 380.000zł

Marszowiec − Wolno stojący, 280m2,
do wykończenia w zakresie c.o., pod−
łóg i białego montażu, działka 6,7 a,
cena 95.000USD

Gm. Zabierzów − Wolno stojący,
300m2, stan surowy zamknięty, 6 po−
koi, garaż na 2 sam., działka 33 a,
cena: 89.000USD

Os.Srebrny Orły − Parter domu dwu−
rodzinnego, wykończony, 6 pokoi, 2
łazienki, 270m2, + garaż na 2 samo−
chody, działka 11a. Cena 460.000zł

Mieszkania do sprzedaży

Garsoniery:
Ul.Pszczelna − Ruczaj − 30m2 − nowe, wykończone,
ulga, 96.000zł (5964)
Ul.Zygmuntowska − 22,5m2 − nowe, wykończone,
83.000zł (5430)
Ul.Fiołkowa − 24,5m2 − 75.000zł (5751)
Ul.Meissnera − 23m2 − 73.000zł (5890)
Ul.Miechowity − 27m2 − 67.000zł (4779)
Rej.ul.Kazimierza Wielkiego − 20m2 − 65.000zł (5946)
Ul.Na Błonie − 24m2 − 72.000zł (5741)
Kazimierz − 25m2 − 85.000zł (6014)

1 − pokojowe:
Os.Oficerskie − 34m2 − 102.000zł (5728)
Rej. ul.Bronowickiej − 40m2 − ogródek, 105.000zł (5773)
Ul.Kotlarska − 40m2 − 118.000zł (4957)
Ul.Zakątek − 29m2 − 105.000zł (6043)
Ul.Św. Benedykta − 35m2 − nowe, 144.000zł (5619)
Ul.Dunin − Wąsowicza − 35m2 − 110.000zł (5975)
Ugorek − 38m2 − 115.000zł (5993)
Ul.Radzikowskiego − 36m2 − nowe, wykończone,
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
Os.Oświecenia − 64m2 − 150.000zł (5668)
Ul.Łokietka − 56,5m2 − 145.000zł (5950)
Ul.Fiołkowa − 81m2 − nowe, odpis, 255.000zł (5090)

4, 5, 6 − pokojowe:
Os.Oficerskie − 110m2 − 400.000zł (5667)
Ul.Lea − 97,5m2 − nowe, komfortowo wykończone,
450.000zł (5526)
Ul.Radzikowskiego − 97m2 − nowe, wykończone,
335.000zł (5527)
Ul.Pilotów − 65,5m2 − 140.000zł (5992)
Ul.Włoska − 68,5m2 − 138.000zł (5821)
Ul.Majora − 73m3 − dodatkowo garaż, 240.000zł (5171)
Ul.Kremerowska − 122m2 − dodatkowo garaż, 300.000zł
(5356)
Ul.Sienkiewicza − 94m2 − 340.000zł (4463)
Ul.Halszki − 86m2 − 150.000zł (5780)
Ul.Młyńska − 73,5m2 − 180.000zł (6034)
Ul.Majora − 67m2 − 167.000zł (5756)
Ul.Grota Roweckiego − 77m2 − 215.000zł (5917)
Ul.Kobierzyńska − 86m2 − 180.000zł (5732)
Ul.Rusznikarska − 94,5m2 − nowe, wykończone, 340.000zł
(5294)
Rej. ul.Podwale − 140m2 − 140.000zł (6024)
Os.Srebrne Orły − 104m2 − nowe, wykończone, dodat−
kowo garaż i lokal, 333.000zł (6038)
Rej. ul.Kopernika − 117m2 − 350.000zł (4660)
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CZARNOWIEJSKIE BIURO
OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

Kraków , ul. Czarnowiejska 6
Tel./Fax 634−38−44

e−mail: skala@bikershop.com.pl

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA
Biuro posiada licencję nr 1225

Zarząd i administrowanie nieruchomościami. Pośredniczymy w udzielaniu kredytów bankowych.

ZELKÓW
• działka budowlana − 44 ary
• pełne uzbrojenie
• koncepcja architektoniczna  budynku mieszkalnego

o powierzchni użytkowej 566 m2
• zgoda na budowę
• istnieje możliwość podziału na dwie parcele
• cena 4.000 zł / ar

MYŚLENICE
Dom rekreacyjny, całoroczny, o powierzchni 110 m2, położony

na działce 32−arowej, widokowej, z pełnym uzbrojeniem,
cena 200.000 zł

DOLINA MNIKOWSKA
Sprzedamy parcelę pod zabudowę rezydencyjną 30 arów,

cena 4.000 zł/ar
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OFERTA WYNAJMU

OFERTA SPRZEDAŻY

31−010 KRAKÓW, RYNEK GŁÓWNY 30
TEL./FAX (012) 422−81−67, e−mail: brstkrak@kr.onet.pl, www.braciastrzelczyk−krakow.w.pl

WROCŁAW
(071) 342 78 41

WARSZAWA
(022) 625 15 15

KATOWICE
(032) 253 07 81

JASŁO
(013) 446 28 98

OLSZTYN
(089) 533 87 84

PŁOCK
(024) 264 01 14

RADOM
(048) 363 22 62

SZCZECIN
(091) 488 27 59

Mieszkania

Spółdzielców 20m2 gars 61.000PLN
Wysłouchów 68,5m2 poddasze 170.000PLN
Miechowity 27m2 gars. 69.000PLN
Os. Strusia 27m2 gars 70.000PLN
Kozłówek 32m2 2pok 90.000PLN
Łepkowskiego 33m2 1pok 96.000PLN
Kazimierza Wlk. 34m2 2pok 119.000PLN
Heleny 34m2 1pok 70,000PLN
Balicka nowe 35m2 1pok 118.000PLN
IIPułku Lotniczego 36m2 1pok 98.000PLN
Na Lotnisku 38m2 2pok 92.000PLN
Azory 37m2 2pok 93.000PLN
Krzywy Zaułek 39m2 1pok 120.000PLN
Lubelska 39m2 1pok 127.000PLN
Kolberga 39m2 2pok 145.000PLN
Nuszkiewicza 40m2 2pok 160.000PLN
Wrocławska 43m2 1pok 124.000PLN
Wieliczka 47m2 2pok 85.000PLN
F.Nullo 49m2 2pok 147.000PLN
Piastowska 35m2 2pok 140.000PLN
Miechowity 27m2 gars. 69.000PLN
al.Pokoju 45m2 3pok 124.000PLN
Słomiana 46m2 3pok 145.000PLN
al.Pokoju 47m2 2pok 130.000PLN
Kordiana 48m2 poddasze 122.000PLN
Zacisze 48m2 poddasze 120.000PLN
Dietla 50m2 2pok 178.000PLN
Komandosów 50m2 3pok 145.000PLN
Ruczaj 51m2 2pok 135.000PLN
Słowackiego 53m2 2pok 130.000PLN
Królewska 60m2 2pok 200.000PLN
Wiśniowa 62m2 3pok 186.000PLN
IIPułku Lotniczego 63m2 3pok 150.000PLN
Garbarska 63m2 3pok 250.000PLN
Górka Narodowa 67m2 3pok 195.000PLN
Meissnera 68m2 3pok 177.000PLN
Wysłouchów 68,5m2 poddasze 170.000PLN

CIECHANÓW
(081) 673 40 80

ŁÓDŹ
(042)639 72 69

PUŁAWY
(081)886 39 75

Os. Urocze 70m2 3pok 105.000PLN
Majora 73m2 3pok 240.000PLN
Wawelska 73m2 3pok 235.000PLN
Boh. Września 73m2 4pok 185.000PLN
Bracka 79m2 3pok 485.000PLN
Mickiewicza strych 94m2 3pok 237.000PLN
Lea 97m2 4pok 450.000PLN
Bogusławskiego 98,7m2 3pok 260.000PLN
Armii Krajowej 112m2 4pok 470.000PLN
Żabiniec 101m2 4pok 385.000PLN
Ruczaj zaadapt. strych 110m2 295.000PLN
D. Pasterza nowe 116m2 4pok 310.000PLN

Lokale

Fabryczna, 30m2, lokal biur−gabinet lek., 120.000PLN
Loretańska, 80m2, lokal biu gabinet lek. , 327.000PLN

Domy

Borek Fałęcki 300m2 dz. 6,5a 160.000USD
Chełm stan surowy 350m2 dz. 55a 1.550.000PLN
Zjazdu Gnieźnińskiego 660m2 dz. 12a 170.000USD
okolice Libertowa 195m2 bliźniak 350.000PLN
Kraków – Opatkowice 170m2 dz. 8,2a 200.000USD
okolice Korzkwi stan sur. 260m2 dz.10a 290.000PLN
Witowice Dolne 185m2 dz.65a 140.000PLN
Raba Wyżna 337m2 dz. 22a 310.000PLN
Krzeszowice 300m2 dz. 6a 540.000PLN
Stary Wiśnicz 400m2 dz. 32a 361.000PLN

Działki

Prądnik Czerwony 54a M−2 1.800.000PLN
Zakopiańska 40a M−4 1.000.000PLN
Skotniki 10a M−4 125.000PLN
Krowodrza, pozw. na bud 11a M−4 235.000PLN
Rajsko, z projektem domu 14a M−4 8.000PLN/a
Brzezinka k. Zabierzowa 39a M−4 40.000PLN
Wola Justowska 13,7a M−4 190.000USD
Bieżanów, uzbrojona 8a M−4 90.000PLN
okolice Rożnowa, rekreacyjna 94a 1500PLN/a

Mieszkania
Wrocławska 23m2 gars 700PLN/msc
Cichy Kącik 30m2 2pok 300USD/msc
Lwowska 30m2 1pok 800PLN/msc
Kwartowa 30m2 1pok 1000PLN/msc
Wielicka 35m2 1pok 800PLN/msc
Balicka 35m2 1pok 950PLN/msc
ok.Matecznego 40m2 2pok 800PLN/msc
Bronowicka 44m2 2pok 1000PLN/msc
Kremerowska 42m2 2pok 800PLN/msc
Królowej Jadwigi 43m2 1pok 300USD/msc
Czepca 45m2 3pok 1000PLN/msc
Katowicka 45m2 2pok 950PLN/msc
Prokocim 46m2 2pok 800PLN/msc
al.Pokoju 47m2 2pok 1000PLN/msc

Kraków− Bieżanów − dom
jedno − do wykończenia,
pow. uż. 350 m2, działka
11a, salon, kuchnia,
4pok, garaż na 2 samo−
chody, 395.000PLN

Kraków− Kliny − dom jed−
norodzinny, nowy, pow.
uż. 240 m2, salon, kuch−
nia, 5 pok, ogzewanie
gaz, − garaż, działka 5a,
155.000USD

Bochnia – dom, pow.
uż. 230m2, 3 kondygna−
cje, 6 pokoi, salon,
działka 6a, 330.000PLN

Okolice Nowego Sącza
dom, pow. całkowita
500m2, 5 kondygnacji,
sauna, kominek, garaż
na 2 sam. działka 3,68ha,
220.000USD

Bukowina Tatrzańska
pow. uż. 280m2, nada−
jący się pod pensjonat i
dom całoroczny, dział−
ka 8,5a, 500.000PLN

Kraków – Wola Justowska
luksusowy dom jednoro−
dzin. ciekawa aranżacja
wnętrza, pow. całkowita
320m2, użytkowa240m2,
basen, działka 5,85a,
1.700.000PLN

NOWOBUDOWANE
APARTAMENTY DO SPRZEDAŻY

os. Szkolne 50m2 2pok 700PLN/msc
Grodzka 50m2 2pok 2000PLN/msc
Maissnera 53m2 3pok 1200PLN/msc
Snycerska 54m2 3pok 800PLN/msc
Wola Justowska 54m2 2pok 500USD/msc
Brodowicza 55m2 2pok 1200PLN/msc
Turniejowa 55m2 2pok 1300PLN/msc
Fiołkowa 60m2 2pok 1000PLN/msc
Szwedzka 86m2 3pok 2000PLN/msc
Salwator 70m2 3pok 400USD/msc
Lea 100m2 4pok 1500USD/msc

Lokale biurowe
Stachowicza 20m2, 1pok 700PLN/msc
Grzegórzecka 400−600m2 35PLN/m2/msc
Św.Anny 367m2 35PLN/m2/msc

Kraków –Dębniki
skrajny dom w zabudo−
wie szeregowej, nowy o
wysokim standardzie
wykończenia pow.
370m2, pow. działki 5,5a,
300.000 USD
Krowoderska kamienica
8 mieszkań, lokal sklepo−
wy, strych do nadbudo−
wy z pozwoleniem na
rozbudowę pow.
109m2, 1.100.000PLN

Mazowiecka − kamieni−
ca, 12 mieszkań, 4 wol−
ne – 37, 48, 49, 76 m2,
pow. uż. 666m2, działka
6,27a, możliwość zabu−
dowy oficyny bud.
3 kond. 1.200.000PLN

Plac Na Groblach
kamienica
powierzchnia ok. 1000m2,
strych do adaptacji 400m2,
lokal sklepowy pow. 70m2,
pow. działki 5,46a, 13 miesz−
kań o pow. od 27 do
118m2, w 2/3 wolna, zna−
komicie nadająca się pod
hotel, piękne stylowe wnę−
trza, widok na Wawel,
6.000.000PLN

Bonerowska kamienica
powierzchnia 830m2,
13 mieszkań, w całości za−
jęta, strych do adaptacji
200m2, pow. działki 4,8a,
900.000PLN

WOLA JUSTOWSKA ul. Nad Zalewem
– Brzegowa, okolice klubu jazdy
konnej

• 8 apartamentów w zabudowie szeregowej
o powierzchni od 160 do 188 m2 z dwoma
garażami każdy,

• działki o powierzchni od 191 do 448m2,
• technologia tradycyjna, ściany ceramicz−

ne dachówka ceramiczna, stolarka z drew−
na mahoniowego, drzwi antywłamaniowe,

• budowa zaawansowana, stan surowy za−
mknięty, termin odbioru 06.2001r.

• kompleks ogrodzony i monitorowany
• ceny z działką do indywidualnych nego−

cjacji w zależności od standardu wyk. już
od 3250PLN

Możliwość rozłożenia spłat do końca roku.
PROMOCJA WIOSENNA: W CENIE
APARTAMENTU NOWY VW POLO GRATIS!!!
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NIERUCHOMOŚCI
31−011 Kraków, pl. Szczepański 7/3
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
zabudowie szeregowej o pow. 270 m2,
komfortowo wykończony, działka 3 a ,
cena 580.000 zł

� ZIELONKI – dom w zabudowie szere−
gowej o pow. 308m2, o wysokim stan−
dardzie wykończenia, działka 3.46a,
cena 120.000 USD

� ZIELONKI – GRĘBYNICE dom
wolnostojący o pow. 260m2, stan
surowy, działka 10 a ogrodzona,
cena 290.000 zł

ZIELONKI – nowy, komfortowy
dom wolnostojący o pow. 160 m2
w pełni wykończony, działka 10 a,
cena 150.000 USD
� BOLECHOWICE – nowy, wolnostojący

dom o powierzchni 200m2, działka 56a.
Cena 150.000 USD

� os. PODWAWELSKIE − efektowna
rezydencja o niepowtarzalnej architek−
turze, powierzchnia 250 m2, działka
33.85a, cena 500.000 USD

� WOLA DUCHACKA − połowa bliźnia−
ka o pow. 185 m2, na działce 7.7 a,
wysoki standard wykończenia, efek−
townie zagospodarowana działka,
cena 103.000 USD

� WOLA DUCHACKA ul. Turniejowa –
dom wolnostojący o pow. 250m2,
działka 7a, cena 500.000 zł

� WOLA DUCHACKA − dwuletni dom
o pow. 280m2, wysoki standard wy−
kończenia, działka 14a, efektownie
ogrodzona i zagospodarowana,
cena 250.000 USD

PYCHOWICE − atrakcyjna, całkowicie
wykończona szeregówka o pow.
120 m2, działka 4a zagospodarowana,
cena 380.000 zł
� RUCZAJ ul. KWIECISTA – domyw

zabudowie szeregowej o pow.
134,9m2 i 141,2 m2. Cena 3.000 zł za
m2, obejmuje: wylewki, tynki, stolarkę
okienną i drzwiową, komplet instalacji,
oraz piec dwufunkcyjny.

� POLANA ŻYWIECKA − dom w zabu−
dowie szeregowej o pow. 240 m2, stan
surowy zamknięty, działka 4a, garaż,
cena 400.000 zł

� SKOŚNA – komfortowo wykończony
parterowy dom o powierzchni 180m2,
działka 13 a pięknie zagospodarowa−
na, cena 600.000 zł

� JUGOWICE − nowy dom o pow. 200
m2,  nowoczesna architektura,  działka
6a, możliwość skorzystania z ulgi bu−
dowlanej,  cena 420.000 zł

� SWOSZOWICE – dom dwu piętrowy,
wolnostojący o pow. 260m2, garaż,
działka 17a, cena 490.000 zł

PORĘBA GÓRNA – komfortowy dom
wolnostojący o pow. 220m2, całkowi−
cie wykończony, działka 10a,
cena 540.000 zł

WYBRANE OFERTY DOMÓW DO SPRZEDAŻY
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Tel./fax (0−12) 413−24−74, tel. (0−12) 413−15−56, e−mail:agencja@interdom.krakow.pl
Tel. (012) 413−25−79, tel. (0−12) 413−24−69, http://www.interdom.krakow.pl

“Członek Małopolskiego Stowarzyszenia Pośredników w Obrocie Nieruchomościami”
KOMPLEKSOWA, FACHOWA OBSŁUGA W ZAKRESIE OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI ORAZ ADMINISTRACJI I ZARZĄDU

Firma posiada LICENCJĘ NR 218 POŚREDNIKA W OBROCIE NIERUCHOŚCIAMI nadaną przez Urząd Mieszkalnictwa i Rozwoju Miast

PRZEDSTAWIONE OFERTY SĄ JEDYNIE WYBRANYMI Z BAZY DANYCH FIRMY „INTERDOM”

Pilnie poszukujemy: terenów pod budownictwo wielorodzinne i komercyjne, kamienic, mieszkań o pow. powyżej 80 m2

Mieszkania sprzedaż

jednopokojowe i garsoniery
os.Kalinowe, garsoniera, 24m2, IV/X, wł. spółdz., cena 70 tys.zł
Prądnik Czerwony − 1p.+jk, 32 m2, XIII/XIII, wł.spółdz. − cena 75 tys.zł
ul. Narzymskiego − garsoniera 24 m2, II/IV, wł.spółdz. − cena 73 tys.zł
ul. Kobierzyńska − 1p.+jk, 37 m2, VII/X, wł.spółdz. − cena 95 tys.zł
Al.Pokoju, garsoniera, 25m2, II/IV, wł. spółdz., cena 60 tys.zł
ul.Miechowity, garsoniera, 27m2, III/VIII, hipot., cena 67 tys.zł
ul.Kryniczna, garsoniera, 26m2, parter/IV, wł. spółdz., cena 68 tys.zł
ul.Dunin Wąsowicza, 1p + jk, 36m2, I/IV, wł. spółdz., cena 126 tys.zł
ul.Siemaszki, garsoniera, 23m2, I/II, hipot., cena 73 tys.zł
os.Na Stoku, 1p + jk, 27m2, XI/XI, wł. spółdz., cena 55 tys.zł

dwupokojowe
os.Przy Arce, 2p + jk, 41m2, IV/IV, wł. spółdz., cena 96 tys.zł
Al.Pokoju, 2p + jk, 45m2, IV/IV, wł. spółdz., cena 125 tys.zł
os. II Pułku Lotniczego − 2p.+jk, 50 m2, VII/X, wł.spółdz. − cena 110 tys.zł
os.Piastów, 2p + jk, 46m2, V/X, wł. spółdz., cena 100 tys.zł
Olsza, 2p + jk, 44m2, III/IV, wł. spółdz., cena 122 tys.zł
Prądnik Czerwony, 2p + jk, 50m2, VI/X, wł. spółdz., cena 110 tys.zł
os.Złocień, 2p + jk, 36m2, I/I, wł. spółdz., cena 87 tys.zł

trzypokojowe
os.II Pułku Lotniczego, 3p + jk, 65m2,VIII/X, wł. spółdz., cena 155 tys.zł
ul. Meissnera − 3p.+jk., 60 m2, V/X, wł.spółdz. − cena 135 tys.zł
ul.Powstańców, 3p + jk, 52m2, II/X, wł. spółdz., cena 115 tys.zł
ul.Słoneckiego, 3p + jk, 49m2, parter/X, hipot., cena 120 tys.zł
ul.Lipska, 3p + jk, 67m2, parter/IV, wł. spółdz., cena 134 tys.zł
os.Tysiąclecia, 3p + jk, 56m2, VI/X, wł. spółdz., cena 118 tys.zł

Mieszkania nowe
Żabiniec, 4p + jk, dwupoziomowe, 101m2, piętro III i IV/IV, hipot., cena 385 tys.zł
Os.Widok, 3p + jk, dwupoziomowe, 70m2, III i IV/IV, hipot., odpis, garaż,
cena 350 tys.zł
Os.Pychowice, 3p + jk, miejsce postojowe, II/II, hipot., cena 165 tys.zł
Prądnik Czerwony − 1p.+j.k., 39 m2, hipot., blok 3−letni, cena − 120 tys.zł
ul. Dobrego Pasterza − 2p.+j.k., 54 m2, wys.parter/IV, hipot., cena − 170 tys.zł
ul. Pszona − 3p.+j.k., 57 m2, III/IV, wł.spółdz., cena − 200 tys.zł
os. Oświecenia − 3p.+j.k., 74 m2, IViV/V, hipot., cena − 300 tys.zł
os. Srebrnych Orłów − 3p.+j.k., 73 m2, wys.parter/III, wł.spółdz., cena − 235 tys.zł
ul.Rusznikarska, 4p + jk, 94m2, II/IV, superkomfort, garaż, cena 340 tys.zł
os.Srebrnych Orłów, 3p + jk, 104m2, I/III, hipot., superkomfort, garaż, cena
339 tys.zł
Prądnik Czerwony, 3p + jk, garaż, 63m2, II/III, wł. spółdz., cena 240 tys.zł
Ruczaj, 3p + jk, 69m2, I/II, wł. spółdz., cena 173 tys.zł
os.Oświecenia, 3p + jk, 68m2, wys. parter/IV, wł. spółdz., cena 165 tys.zł

Domy do sprzedaży
Zielonki − Marszowiec, 150m2, stan surowy otwarty, dz. 15a, widokowa,
cena 260 tys. zł

ul. Żmujdzka, dom wolnostojący o pow. 360m2, działka 9a, wykończony,
cena 180 tys. USD – idealny na firmę
Wola Justowska, rezydencja 500m2 z basenem, działka 20a, stan surowy za−
mknięty, cena 490 tys.USD
Os.Pychowice, szeregówka, 122mw, wykończona, działka 3a, cena 380 tys.zł
Zielonki − szeregówka, 270 m2, działka 4a, stan sur. zamknięty, cena 400 tys.zł
Więckowice − dom nowy, wolnostojący o pow. 150 m2, działka 8a, wykoń−
czony, cena 300 tys.zł
Michałowice, dom wolno stojący o pow. 250m2, nowy, częściowo wykoń−
czony, działka 13a, cena 400 tys.zł
Masłomiąca, dom do remontu o pow. 60m2, działka 15a, cena 95 tys.zł
Brzezie, dom o pow. 180m2, wolno stojący, nowy, superkomfortowy, działka
23a, cena 850 tys.zł
Marszowiec, dom nowy, wolnost. 160m2, działka 10a, wykończony, cena 155 tys.USD
Kobierzyńska, nowa szeregówka o pow. 200m2, działka 3,5a, częściowo
wykończona, cena 450 tys.zł
Poskwitów, nowy dom wolno stojący, pow. 165m2, dz. 6,5a, częściowo wy−
kończony, cena 190 tys.zł
Bosutów, dom wolno stojący o pow. 260m2, stan surowy, dz. 5a, cena 250 tys.zł

Działki jednorodzinne i inne – sprzedaż
Tonie, od 8a do 11a, częściowo uzbrojone, cena 22.000zł/ar
Marszowiec, 28a, uzbrojona, cena 15.000zł/ar
Ujazd, 14a, uzbrojona, cena 80 tys.zł
Tonie − 11a, z projektem i pozwoleniem na bud. rezydencji, cena − 235 tys.zł
Więcławice − 15a, uzbrojona, cena 3000 zł/ar
Kobierzyn/Kliny − 7a, nie uzbrojona − cena 14.500 zł/ar
Grębałów − 7a, uzbrojona z pozwoleniem na budowę, cena 80 tys.zł
Bibice, 7a, nieuzbrojona, cena 10.000zł/ar
Prądnik Biały, 3,70a, uzbrojona, cena 100 tys.zł

Wynajem
Prądnik Czerwony, atrakcyjny nowy lokal 300m2 z wykończeniem wg życzeń
klienta z możliwością adaptacji na gabinety lekarskie, cena 10 USD/m2
ul. Zakopiańska − hala handlowa, pow. 3460 m2, cena − 15 USD/m2

Lokale sprzedaż
ul. Dworcowa − dwa lokale handlowe 50 m2, parter i I piętro, cena − 110 tys. USD
Krowodrza Górka − lokal handlowy 45 m2, cena − 3600 zł/m2
os. Krakowiaków − nowe lokale użytk. o pow. 42 m2 do 86 m2 − cena 2700 zł + VAT
os.Srebrnych Orłów, lokal handlowy, 80m2, nowy, wykończony, cena 2500zł/m2

Oferta dla inwestorów
• Działka UC pow. 0.32 ha, os. Podwawelskie, cena 300 USD/m2
• Działka UC pow. 5.5 ha, Kraków – Krowodrza, cena 160 USD/m2
• Działka UC pow. 1.39 ha, ul. Wyżynna, (w trakcie przekwalifiko−

wywania), cena 7000 zł/a
• Działka M2U pow. 0.26 ha, Ruczaj ul. Turonia
• Działki PS − Rybitwy − od 22a do 66a, cena − 12 tys.zł/ar
• Działka PS − Prądnik Biały − 6a, cena − 20 tys.zł/ar
• Budynek wielorodzinny o pow. 1000 m2, działka 10a, stan surowy

zamknięty, 8 apartamentów, basen, garaże, os. Srebrnych Orłów

pon. − pt. 8.00−19.00, sobota 9.00−14.00

Ul. KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ
− mieszkania od 27m2 do 69m2
− cena od 2620zł/m2 do 3000zł/m2
− do mieszkań dwupokojowych panele gratis
− budowa w trakcie, odbiór IV kwartał 2001 r.

Os. KRAKOWIAKÓW
− ostatnie wolne mieszkania o pow. 41m2, 52m2, 63m2
− cena 2600zł/m2
− inwestycja zakończona

N O W E  I N W E S T Y C J E
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Mieszkania − sprzedażMieszkania − sprzedażMieszkania − sprzedażMieszkania − sprzedażMieszkania − sprzedaż
ŚródmieścieŚródmieścieŚródmieścieŚródmieścieŚródmieście
ul.Krupnicza − 220m2 − całe piętro, wydzielone hipotecznie −
puste, cena 900USD/m2. Piętro − składa się z 3 mieszkań, każ−
de wydzielone hipotecznie: 42m2, 2 pok., łaz., taras, 90m2,
adaptacja strychu, salon, 2 sypialnie, kuchnia, łaz. oraz 98m2,
2−poziomowe, adaptacja strychu, 4 pok., kuchnia, 2 łaz.
ul.Olszańska − 24m2, garsoniera, III/IVp., cena 75 tys.zł
ul.Kotlarska − 40m2, II/IVp, cena 95tys.zł
ul.Olszańska − 43m2, 2 pok. + cz. strychu do zab.,
cena 139 tys.zł
ul.Komorowskiego − 52 m2, 2 pok., Ip, hip., cena 159 tys.zł
ul.Daszyńskiego − 52m2, parter, hip., cena 135 tys.zł
ul.Ujejskiego − 63m2, 2pok., parter, cena 165tys.zł
ul.Łepkowskiego − 67m2, 4 pok., IV/Xp, cena 137 tys.zł
ul.Komorowskiego − 90m2, 3 pok., IV/IVp, nowe, hip.,
cena 290 tys.zł
ul.Zyblikiewicza − 98 m2, 3 pok., IIp, hip., cena 300 tys.zł
al.Prażmowskiego − 82m2, 4 pok., IIp, hip., 2 pom. gosp.,
15m2 − 1/3 domu, dz. 2,2 ar, cena 290 tys.zł
al.Pokoju − 74m2, 3 pok., I/IVp, nowe, 2 łaz., loggia, ulga
pod., cena 256 tys.zł
PodgórzePodgórzePodgórzePodgórzePodgórze
ul.Gołaśka − 64m2, 3 pok., IV/IVp, rozkładowe, b.ładne,
cena 128tys.zł
ul.Celna − 19m2, garsoniera, parter, cena 60 tys.zł
ul.Jerzmanowskiego − 30,2 m2, 2 pokoje z wnęką kuchenną,
I/IVp, cena 63 tys.zł
ul.Zakopiańska − 39m2, 1 pok., IV/Xp, parkiety, flizy, meble
“Forte”, szafa “Komandor”, tel., cena 110 tys.zł
ul.Heleny − 50m2, 2 pok., I/IVp., cena 105 tys.zł
ul.Kapelanka (k/Banku) − 58m2, 2pok., III/IVp., 2 balkony, tel.,
cena 170 tys.zł
KrowodrzaKrowodrzaKrowodrzaKrowodrzaKrowodrza
Bronowice − ul.Czepca − 48m2, 3 pok., IV/Xp. po remoncie,
cena 114tys.zł
ok. Geanta − ul.Marchołta − 74m2, 3 pok., I/IIIp, parkiety, flizy,
szafy “Komandor”, kuchnia umeblowana i wyposażona, cena
220 tys.zł
Nowa HutaNowa HutaNowa HutaNowa HutaNowa Huta
ul.Nowohucka − 74m2, 4 pok., Ip, cena 180 tys.zł

Mieszkania do wynajęciaMieszkania do wynajęciaMieszkania do wynajęciaMieszkania do wynajęciaMieszkania do wynajęcia
ul.Lwowska − 31m2, 1 pok., IIp., umeblowane, cena 850zł +
media
Os.Ruczaj − Zaborze − ul.Chmieleniec − 35 m2, 1 pok., nowe, III/
IIIp, balkon, całkowicie umeblowane i wyposażone, cena 600zł
ul.Lea − 40 m2, 1 pok., IIp, kuchnia wyposażona, pokój nie
umebl., cena 1000zł
ul.Estońska − 45 m2, 2 pok., II/IV p, umebl., cena 600zł
ul.Krowoderska − 45 m2, 1 pokój z kuchnią, umeblowane
i wyposażone, cena 800zł + media
ul.Czepca − 45 m2, 3 pok., VIp, telewizja kabl., umebl.,
cena 1000zł
ul.Armii Krajowej − 70m2, 3pok., IIIp, 2 − poziom., nowe, tel.,
garaż, cena 1600zł
ul.Kraszewskiego − 75 m2, 2 pok., IIp, cena 1500zł
ul.Mikołajska − 120 m2, 4 pok., IIp, cena 4500zł
ul.Podwale − 120 m2, 4 pok., IIIp., cena 4500zł
ul.Asnyka − 150 m2, 4 pok., Ip, umeblowane, wys. standard,
ładne, z garażem, 1200USD
ul.Szewska − 185m2, 6 pok., IIp. − 3000zł + VAT + media

WYBRANE OFERTY
Biura do wynajęciaBiura do wynajęciaBiura do wynajęciaBiura do wynajęciaBiura do wynajęcia
ul.Św. Tomasza − 400m2, 8 pok., wys.stand.,
cena 50zł/m2 + VAT
ul.Batorego − 105m2, Ip., 4pok., cena 40zł/m2 + VAT

Lokale handlowe do wynajęciaLokale handlowe do wynajęciaLokale handlowe do wynajęciaLokale handlowe do wynajęciaLokale handlowe do wynajęcia
ul.Sienna − 80m2, parter, front, 50USD/m2 + VAT (może być
na gastronomię)
ul.Grodzka − 56m2, parter, front, 19.500zł miesięcznie + VAT
ul.Zwierzyniecka − 84 m2, parter, front, 28USD/m2 + VAT
ul.Królewska − 380m2 − parter + 180m2 − piwnice,
22tys.zł + VAT
ul.Karmelicka − 360m2, parter, front, 200zł/m2 + VAT
ul.Karmelicka − 100 m2, parter, front, 200zł/m2 + VAT

Domy do wynajęciaDomy do wynajęciaDomy do wynajęciaDomy do wynajęciaDomy do wynajęcia
Dębniki − os.BUMA − Pychowice − domek, nowy − 100m2,
umebl., garaż, tel., cena 500USD
ul.Ks. Józefa − 160m2, nowy, salon, kuchnia, 2 sypialnie,
2 łazienki, garaż, cena 800USD
Wola Justowska − 280 m2, dz.14ar, salon, jadalnia,
3 sypialnie, 3 łaz., cena 2800USD
Wola Justowska − 200 m2, dz. 13 ar, 4 pok. + salon, garaż,
cena 1100USD
ul.Królowej Jadwigi − 400 m2, salon, 3 sypialnie, 4 łaz., garaż,
tel., cena 3000USD
ul.Królowej Jadwigi − 180m2, dz.10ar, 4 pok., 2 łaz., garaż,
tel., cena 3800zł
Bielany − 350m2, dz. 15ar, salon, 4 syp. z łaz., garaż na
2 auta, luks. wyk. nowy − 3000USD
ul.Borowego − 280m2, dz. 15ar, salon, gabinet, 3 syp.
z łaz., garaż − 3500USD
ul.Rysi Stok − 400m2, dz. 10ar, salon, jadalnia, 4 syp.,
3 łaz., garaż, − 2500USD

Domy do sprzedażyDomy do sprzedażyDomy do sprzedażyDomy do sprzedażyDomy do sprzedaży
Swoszowice − 220m2, dz. 6,5, ar, nowy, do indywid.
wykończ.,cena 300 tys.zł (do negocjacji)
Zabierzów − dom 160 m2, nowy, dz. 14 ar, ogrodzony,
cena 350 tys.zł

Kamienice do sprzedaniaKamienice do sprzedaniaKamienice do sprzedaniaKamienice do sprzedaniaKamienice do sprzedania
ul.Floriańska − 1100m2, Rynek Główny − 2000 m2, Lubicz −
2600m2, ul.Dietla − 2000 m2, ul.Długa − 850 m2, Pl.Getta −
1500 m2, ul.Sienna − 1200 m2

Działki komercyjne (biurowce, hotele, supermarkety)Działki komercyjne (biurowce, hotele, supermarkety)Działki komercyjne (biurowce, hotele, supermarkety)Działki komercyjne (biurowce, hotele, supermarkety)Działki komercyjne (biurowce, hotele, supermarkety)
Al.Pokoju − 40ar − 200USD/m2, k/Plaza Center − pod UC, salon
samochod. itp.
Konopnickiej − ok. Hotelu Forum, 2ha − cena 350USD/m2
z WZiZT na obiekt biur. − hotel.
ul.Mogilska − 33 ary z WZiZT na obiekt o pow. 13.5 tys. m2 −
cena 350USD/m2
ul.Dobrego Pasterza − 1.80ha − 700zł/m2 (k/Geant)
ul.Mogilska − 19ar pod UC − 300USD/m2
ul.Pasternik − 4 ha pod UC − (supermarket WZiZT) −
100USD/m2
ul.Wielicka − 6ha, pod UC − 50USD/m2
ul.Stelli Sawickiego − 1ha − pod M−1, M−2, M−3 − cena 700zł/m2

“PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA”

ZAPRASZAMY DO ZAPOZNANIA SIĘ Z INNYMI OFERTAMI W BIURZE
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BIURO
OBROTU
NIERUCHOMOŚCIAMI

ul. Piłsudskiego 6
31−109 Kraków

tel./fax 012/ 430−10−13, 292−76−28
tel. kom. 0501 248−537, 090 248−537

e−mail: bonatt@interia.pl

Działki sprzedaż
Rybitwy − 1ha PS ( możliwość podziału ) − 10.000 zł/ar
Balice − 2 ha UC − 50 USD/m2

Skotniki − 40 a UP − 8000 zł/ar
Widłakowa − 36 a M4 − 3000 USD/ar
Stawowa − 8 dz po 7 a − 35 USD/m2

Wielicka/Nowosądecka − 2,5 ha UP/UC − 120 USD/m2

Górka Narodowa − 74 a M3 − 30 USD/m2

Prądnicka − 25 a UC (WZiZT pod hotel) − 300.000 USD
Podgórki Tynieckie − 57 a M3U − 350.000 zł
Zabierzów − 45 a − 230.000 zł
Bielsko − Biała − 25 a Centrum, pod hotel − 400.000 USD
Nawojowa Góra − 34 a uzbr. bud (dom do remontu) − 60.000 zł
Kamińskiego − 53 a, UC − 40.000 zł/ar
Michałowice − 4 x 11 arów − 6000 zł/ar
Szczyglice − 18 a − uzbrojona − 7700 zł/ar
Kozierów − 2 x 53 a − uzbrojona, rolno − budowlana − 3500 zł/ar
Zaborze − okolice Świątnik 29 ar bud częściowo uzbrojona − 60.000 zł
Kleszczów − 12 a + proj + pozwolenie na bud. − 110.000 zł
Kostrze − 36 a uzbrojona 3000 USD/ar

Mieszkania do sprzedaży

Garsoniery i 1 − pokojowe
20 m2 − Towarowa − 50.000 zł
24 m2 − Rynek Podórski − 66.000 zł
24 m2 − Siemieradzkiego − 50.000 zł
24 m2 − Narzymskiego − 70.000 zł
24 m2 − Olszańska − 75.000 zł
31 m2 − Śląska − 80.000 zł
31 m2 − Turecka − 72.000 zł
36 m2 − Łokietka − 109.000 zł
37 m2 − Łokietka − 113.000 zł
37 m2 − Józefińska − 88.000 zł
40 m2 − Rondo Kotlarskie − 100.000 zł
40 m2 − Pędzichów − 120.000 zł

2 − pokojowe
37 m2 − Towarowa − 85.000 zł
43 m2 − Balice − 74.000 zł
45 m2 − Centrum C − 125.000 zł
52 m2 − Siemieradzkiego − 104.000 zł
52 m2 − Ruczaj Zaborze − 110.000 zł
54 m2 − Komorowskiego − 180.000 zł
54 m2 − Centrum B − 123.000 zł
55 m2 − Śląska − 156.000 zł
60 m2 − Strzelców − 135.000 zł
65 m2 − Gabrieli Zapolskiej nowe + garaż − 65.000 USD
70 m2 − Pędzichów − 175.000 zł
98 m2 − Floriańska − 180.000 USD

3 − pokojowe i większe
53 m2 − Balice − 92.000 zł
53 m2 − Wieliczka os. Sienkiewicza − 110.000 zł
56 m2 − Litewska − 150.000 zł
57 m2 − Łużycka − 118.000 zł
57 m2 − Pszona − 205.000 zł
58 m2 − Centrum C − 130.000 zł
60 m2 − Prądnik Czerwony − 148.000 zł
70 m2 − Os Widok 320.000 zł (nowe) + garaż 30.000 zł
100 m2 − Torfowa + garaż − 295.000 zł
140 m2 − Siemieradzkiego − 350.000 zł
140 m2 − Królowej Jadwigi − 450.000 zł
Dietla − 9 nowych mieszkań III p o pow. od 40 do 80 m2 − 3.800 zł/ m2

K U P N O  −  S P R Z E DA Ż  −  W Y N A J E M  −  A D M I N I S T ROWA N I E  N I E RU C H O M O Ś C I

Mieszkania do wynajmu
Dietla − 32 m2 umeblowane − 1200 zł + media
Lea − 41 m2 − 2 pok j.kuch umeblowane − 900 + czynsz
(250) + media
Emaus − 57 m2 − 2 pok j kuch umeblowane 450 USD + media
Beliny Prażmowskiego − 100 m2 tel. 3 pok j kuch − 1000 USD
+ media
Dietla − 128 m2 3 pok, j kuch. tel. − 1000 USD + media + kaucja
Westerplatte − 130 m2 3 pok, j kuch. tel. 1000 USD + media
Os. Oficerskie − dom 250 m2 − 1600 USD + media
Królowej Jadwigi − dom 230 m2 umeblowany − 1000 USD + media

Domy sprzedaż
Widok − Zarzecze − zabudowa szeregowa 150.000 m2 −
140.000 USD
Kobierzyńska − dz 10 a dom 100 m2 + WZiZT+projekt 2 − go domu
− 375.000 zł
Kobierzyńska okolica − dz 5,85 a dom 360 m2 − 160.000 USD
Pasternik − dz 13 a, dom 300 m2 − stan surowy zamknięty −
350.000 zł
Żeleńskiego dz 3 a dom 175 m2 (połowa bliżniaka) − 140.000 USD
Fiszera dz 8 a dom 250 m2 − 155.000 USD
Skawina okolica dz 26 a dom 200 m2 − 280.000 zł
Wieliczka − centrum dz 22 a dom 200 m2 − 250.000 zł

Kamienice sprzedaż
Mostowa − 3600 m2 / 1200 m2 − pow. użytkowej / − 1 300.000 USD
Lwowska − 1687 m2 / wolna / − 600.000 USD
Retoryka − 800 m2 − 450.000 USD
Mały Rynek − 1000 m2 − 1 100.000 USD
Kalwaryjska − lokale użytk., wolne mieszk., proj. rozbudowy −
270.000 USD
Rejtana − lok. użyt., możliwość nadbudowy 2 − uch kondygnacji −
250.000 USD
29 Listopada − 2 domy na sąsiednich dz. o pow. 5,16 i 5,04 a −
150.000 USD
Nowy Sącz − Lwowska (lokale handlowe) 170.000 USD

Do wynajęcia użytkowe
Królowej Jadwigi dom 440 m2 ( lokal handlowy, parking,) −
3000 USD
Straszewskiego − 125 m2 biurowy, 4 pokoje zaplecze socjalne −
30 zł/m2 + Vat
Niska − 170 m2 lokal biurowy, 3 linie tel. parking − 2.200 USD + Vat
Karmelicka − 200 m2 na biura Ip − 8.000 zł + Vat + media

Do sprzedaży użytkowe
Stradom − piwnice, hipoteka − 309 m2 900 zł/m2

Loretańska − lokal użytk. parter − 80 m2 hipoteka − 320.000 zł
Okolice Kalwarii − obiekt prod − magazynowy działka 2,10 ha
− 1 400.000 zł
Prądnicka − garaż − murowany, w zabudowie szeregowej − 20.000 zł
Topolowa − piwnice 160 m2 (pod gastronomię) − 200.000 zł

Oferta specjalna
Ul.Senatorska − mieszkanie luksusowe 38 m2 kompletnie wypo−
sażone − wynajmiemy 1 500 zł + media + kaucja
Ul.G.Zapolskiej 65 m2 z pełnym wyposażeniem /meble, AGD, RTV/
+ garaż 65.000 USD − sprzedamy
Okolice ul.Pasternik 10 arów M4 WZiZT − sprzedamy 160.000 zł

czynne pn.−pt. 9.00 − 17.00

Poszukujemy mieszkań i lokali handlowych do wynajęcia
Pilnie kupimy 2−pokojowe okolice AGH. Pilnie kupimy 1−pok. lub garsonierę do 60.000 zł
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Domy do sprzedaży
KLINY, narożna szeregówka o pow. 260m2, na
działce, 6 arowej. Dom po generalnym remon−
cie, nie podpiwniczony. W przyziemiu 2 garaże,
pom. gospodarcze. Na parterze salon z komin−
kien, kuchnia, łazienka. Na piętrze, 3 pokoje, gar−
deroba i łazienka. Ładna spokojna okolica. Cena
550 tys.zł
KLINY, dom kilkuletni, stan surowy zamknięty o
pow. 220m2, na działce, 3 arowej. Dom półwol−
no stojący. Do wykończenia w zakresie tynków
wewnętrznych i zewnętrznych. Budynek podpiw−
niczony. Cena 275 tys.zł
PYCHOWICE, dom nowy, wolno stojacy na dział−
ce 6 arowej. Budowany w technologii tradycyj−
nej. Do wykończenia poddasze około 100m2.
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
całosci wykończony. Cena ok. 600 tys.zł
OSIEDLE WIARUS, gmina Zielonki, dom w zabudowie
szeregowej o pow. 310m2, na działce, 3,5ara, stan
surowy otwarty, pełna ceramika. Wszystkie media
miejskie doprowadzone do domu. Cena 310tys.zł
PASTERNIK, dom w stanie surowym, o pow.
ok.200m2, na działce 13 arowej. Wszystkie me−
dia miejskie. Do wykończenia podłogi, łazienki
stolarka wewnętrzna, stolarka zewnetrzna do
odnowienia bądz wymiany. Nadajacy się rów−
nież dla firmy. Cena 330 tys.zł do negocjacji.
OSIEDLE OFICERSKIE, dom wolno stojacy, około
30−letni, w dobrym stanie technicznym, na dział−
ce, 10−arowej. Dom jest podpiwniczony ok. 80m2,
ma strych 80m2. Pow. mieszkalna 160m2. Cena
za całość 750 tys.zł. Możliwość kupienia domu
z 4 arową działką za cenę ok. 500tys.zł
STARE DĘBNIKI, parter willi przedwojennej o pow.
160m2, 6 pokoi, kuchnia, łazienka, do mieszka−
nia przynależy ok. 80m2 suteryn i 80m2 strychu.
Cicha, spokojna ulica. Cena 370 tys.zł

Działki do sprzedaży
LIBERTÓW, działka budowlana o pow. 10 − 12arów,
przy drodze asfaltowej, wszystkie media miejskie
łącznie z kanalizacją. Położona w otoczenie do−
mów jednorodzinnych. Cena 10 tys.zł/ar.
BALICKA, działka budowlana, pow. 4,5 ara, w kształ−
cie zblizonym do kwadratu. WZiZT na budowę domu
jednorodzinnego, wolno stojącego, Wszystkie me−
dia miejskie obok działki. Cena 68.000zł
OŚWIĘCIM, działka UP, o pow, 43 ary, położona
blisko centrum miasta. Na działce pokład żwiru
do wykorzystania na własne cele budowlane.
Cena 5 tys.zł/ar
BIEŻANÓW − KOLONIA, działka budowlana o pow.
ok. 8arów. Pełne uzbrojenie w ulicy. Działka w oto−
czeniu domów jednorodzinnych. Cena ok. 90 tys.zł
SOBONIOWICE, działka budowlana o pow.
18 arów, w otoczeniu domów jednorodzinnych.
Media miejskie bez kanalizacji są w drodze przy−
legającej do działki. Cena 7 tys.zł za ar
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Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

NAŁĘCZÓW
Willa − pensjonat w centrum miejscowości
uzdrowiskowej. Sąsiedztwo Parku
Zdrojowego, wspaniały mikroklimat.
Pow. 330 m2, działka 9 arów ze
starodrzewiem, cena 440.000 zł

Nieruchomości − tel. 012/6254175

PROKOCIM − 1 pok., umeblowany − 620zł + media
RUCZAJ − 1 pok., k.umebl., telefon, nowe − 600zł +
media
MISTRZEJOWICE − 1 pok., umebl., telefon − 780zł + media
PŁASZÓW − 1pok., kuchnia umebl., telefon − 800zł + media
PODGÓRZE − 1 pok. kuchnia umebl., nowe − 850zł + media
PODGÓRZE − 1 pok., umebl. − 900zł. + prąd
WIDOK − 1 pok., kuchnia umebl. − 1.000zł + media
RUCZAJ − 1 pok., kuchnia umebl., garaż, nowe − 1.100zł. + media

PODWAWELSKIE − 2 pok., umebl. − 1.000zł + media
PODGÓRZE − 2 pok., umebl., telefon − 1.0000zł + media
ALEJA POKOJU − 2 pok., umebl., telefon, garaż − 1.260zł + media
GŁOWACKIEGO − 2 pok., k. umeblowana, nowe − 1.200zł
+ media
ŻABINIEC − 1 pok., umeblowane − 900zł. + media
ŻABINIEC − 2 pok., kuchnia umebl. − 1.300zł. + prąd
ŻABINIEC − 2 pok., umeblowane, garaż − 1.500zł. + media
RYNEK GŁÓWNY − 2 pok., kuchnia umebl. − 1.200USD + media

OFERTA SPECJALNA:
do sprzedania − Topazowa − 1 pokój, panele, kuchnia umeblowana,

łazienka flizy, nowe, balkon − 80.000zł.

DO WYNAJĘCIA:

FFFFF.H. Pośrednictwo Nieruchomości Ewa Szlązak.H. Pośrednictwo Nieruchomości Ewa Szlązak.H. Pośrednictwo Nieruchomości Ewa Szlązak.H. Pośrednictwo Nieruchomości Ewa Szlązak.H. Pośrednictwo Nieruchomości Ewa Szlązak
ul. Salwatorska 14 p. 304ul. Salwatorska 14 p. 304ul. Salwatorska 14 p. 304ul. Salwatorska 14 p. 304ul. Salwatorska 14 p. 304

tel. 427−33−97, 0501 424−902tel. 427−33−97, 0501 424−902tel. 427−33−97, 0501 424−902tel. 427−33−97, 0501 424−902tel. 427−33−97, 0501 424−902

Wybrane oferty mieszkań
Wynajem
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Działki budowlane
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SPRZEDAM DOM LETNI
Powierzchnia 50 + 70 m2.
Położony 30 km od Krakowa,
pod lasem, 4,5 km od zbiornika
dobczyckiego.
Cena do uzgodnienia.

INFORMACJE: 012 411 05 43, 421 85 49, 0602 68 28 96

SPRZEDAŻ

Dom − połowa, p.u. 160 m2,
Wola Justowska, blisko Błoń, 2
sam. mieszkania, własn. hipot.,
osobne wejścia, garaż, dz. 1,5 a,
do wejścia, 410.000 zł, tel. 425−
22−31 lub 0501/ 014−096
Dom 100 m2 w Gorlicach, w
centrum miasta, działka 4 a, z
ogrodem, 200.000 zł, tel. 018/
352−63−41
Dom 120 m2, Stanisław Górny,
murowany, po remoncie, woda,
gaz, kanalizacja, prąd, działka
1,04 ha, dojazd asfaltowy,
150.000 zł, tel. 033/ 82−337−91
Dom 120 m2, Stary Prokocim,
parterowy + poddasze mieszkal−
ne, starannie utrzymany, działka
4 a, ogr., zagospodarowana,
garaż, pom. gosp., 275.000 zł, tel.
012/ 658−72−55
Dom 120 m2, Wysoka k/Wado−
wic, parterowy, mur., z podda−
szem użytk., garaż, woda, siła,
c.o. węgl. + kominek, dojazd
całor., dz. 96 a, ogr., zagosp.,
120.000 zł, tel. 033/ 823−37−91
Dom 120 m2, Zakopane, piętro−
wy, murowany, 5 pokoi, 2 łazien−
ki, kuchnia, garderoba, garaż,
330 tys. zł, tel. 0605/ 202−220 lub
012/ 285−23−84, 637−08−93
Dom 140 m2, Słomniki, stan su−
rowy zamknięty, prąd, kanaliza−
cja, działka 14 a, możliwość za−
gospodarowania poddasza,
135.000 zł, tel. 388−26−43
Dom 140 m2, Szczepanek, pow.
opolski, po remoncie, wraz z za−
budową gospodarczą, działka

1,25 ha, 350 tys. zł, tel. 077/ 461−
45−26
Dom 150 m2, Klecza k/Wado−
wic, murowany, wszystkie me−
dia, ładnie położony, dobry do−
jazd, 56 a, 20 a ogr. i ładnie za−
gospodarowane, 150.000 zł,
możliwe raty, tel. 415−32−00
Dom 150 m2, Węgrzce, otynko−
wany, wszystkie instalacje, dział−
ka 8 a, 220 tys. zł, obok działka
12 a za 100 tys. zł, tel. 0606/ 964−
120
Dom 180 m2, Jugowice, stan
surowy otwarty, dz. 4,5 a, tel.,
prąd, woda, pozwolenie na
gaz, jest stolarka, 300.000 zł, tel.
012/ 267−00−19
Dom 200 m2, k.Wieliczki, nowy,
działka 6 a, 300 tys. zł, w rozli−
czeniu mieszkanie 3−4 pok., tel.
412−22−07 lub 0605/ 55−10−78
Dom 200 m2, Kokotów−Brzegi,
stan surowy zamknięty, media,
działka 11 a, 185.000 zł, tel. 012/
292−15−24 lub 0603/ 948−717
Dom 200 m2, os. Jugowice,
wolno stojący, ogr., dz. 10,5 a,
1−poziom., poddasze do ada−
ptacji, superkomf., wszystkie
media, do zamieszk., 780.000 zł,
tel. 0502/ 588−861, 0501/ 095−401
Dom 200 m2, w Trzebini, 160.000
zł, tel. 0604/ 534−050
Dom 220 m2, Kliny, stan surowy
zamknięty, podpiwniczony, sa−
lon, 4 pok., działka 3 a − pilnie
sprzedam za 245.000 zł, tel.
0602/ 761−423
Dom 220 m2, Kraków, ul. Kuźni−
cy Kołłątajowskiej, szeregowy,
do wykończenia wewnątrz, dz.
3 a − sprzeda właściciel za 1.600
zł/m2, tel. 0501/ 350−477

Dom 220 m2, Krzeszowice,
nowy, media, tel., ładna archi−
tektura, częściowo wykończony,
działka 12 a, 240.000 zł, w rozli−
czeniu mieszkanie, do neg., tel.
012/ 282−55−00
Dom 230 m2, Modlnica, płn. stro−
na Krakowa, stan sur. zamkn.,
działka 7 a + 2 a, 120 m od trasy
na Olkusz, odpis podatkowy,
290.000 zł, tel. 0607/ 478−119
Dom 270 m2 p.u., Łagiewniki, 3
oddzielne mieszkania, wysoki
standard, działka 337 m2, 450
tys. zł, tel. 411−62−66
Dom 290 m2, Szczyglice, 2 bu−
dynki gosp. 210 m2, garaż,
wszystkie media, dz. 47 a, 800
tys. zł, tel. 0502/ 988−352
Dom 290 m2, Zabierzów, super−
komf., 5 pok., 2 łaz., budynek
gosp., działka 10 a, atrakcyjna
lokalizacja, piękny, rekreacyjny
ogród, 550.000 zł, tel. 0602/ 808−
547 lub 0503/ 744−422
Dom 2−poziomowy z cegły, Ra−
dziszów, stan surowy zamknięty,
garaż, tel., prąd, gaz, wodo−
ciąg, 70.000 USD, do neg., tel.
012/ 412−48−79
Dom 300 m2, Kraków−Swoszowi−
ce, dwurodzinny, działka 10 a, 620
tys. zł, do neg., tel. 012/ 654−77−67
Dom 400 m2 typu dworek, Ma−
zury, okolice Rucianego−Nidy,
nowy, wykończony, działka 45 a,
ulga bud., 300 tys. zł, tel. 0501/
736−962 lub 090/ 351−865
Dom 80 m2, w Płaszowie, dział−
ka 5 a, 180 tys. zł, tel. 012/ 637−
17−15 lub 0501/ 470−431
Dom 800 m2, gm. Zielonki, wie−
lofunkcyjny, stan surowy za−
mknięty, media, rozprowadzo−

ne, całość 550.000 zł lub seg−
ment 900 zł/m2, do neg., tel.
419−41−36 lub 0501/ 51−70−37
Dom całor., nowy, Zawada
Lanck. k/Zakliczyna, cegła, bo−
azeria, ogrz. gaz., tel., 4 pok. +
salon, garaż, blisko las i Duna−
jec, 98.000 zł, do neg., tel. 649−
89−83 lub 274−83−03 do 22−ej
Dom obok Polany Szymoszkowej
w Zakopanem, z widokiem na
Giewont, nowy, duży, kamien−
no−drewniany, superkomfort,
450 tys. USD, tel. 0607/ 079−420
Dom piętrowy 160 m2, Zielonki,
przy granicy z Krakowem, dz. 8
a, do wejścia, dwa osobne
mieszk., garaże, piwnice, szklar−
nia, 400 tys. zł, tel. 415−08−42 lub
632−09−54 wieczorem
Dom ponad 200 m2, pięknie
położony, styl góralski, nad Za−
lewem Dobczyckim, blisko las,
jezioro, nadający się na rezy−
dencję, cichą produkcję, letni−
skowy, dla dwóch rodzin, 1000 zł/
m2, tel. 0600/ 164−905 po 17−tej
Dom w Bronowicach Małych,
duży, działka 15 a, ok. 1.200.000
zł, tel. 636−14−88
Dom w Wieliczce, zagospoda−
rowana działka 4,7 a − okazyj−
nie sprzedam za 250.000 zł, tel.
012/ 288−00−90 lub 0604/ 578−445
Dom wolno stojący, Osielec
k.Jordanowa, 4 mieszk. o pow.
50 m2, pokój, przedp., kuch., łaz.,
garaże na 4 samochody, dz. 25
a, 380.000 zł, tel. 012/ 267−00−19
Domek 20 m2 nad zalewem w
Czchowie, letniskowy, drew−
niany, działka dzierżawiona od
gminy, 16.000 zł, tel. 0607/ 78−
43−24
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AREK BOCHENEK

Licencja Państwowa nr 539
Rzeczoznawca Majątkowy nr 379

BIURO: 33−100 TARNÓW, ul. Krakowska 11/4 I p.
tel.(014) 627−22−55, tel/fax (014) 627−47−74
e/mail: bochenek@mail.zetosa.com.pl

KUPNO−SPRZEDAŻ−WYNAJEM−ZAMIANY − WYCENY NIERUCHOMOŚCI
Krynica − kompleks działek o pow. 257 ara wraz z projektem na budowę hotelu. Teren pięknie
położony w malowniczej okolicy w pobliżu wyciągów narciarskich.
Nowy Targ − działka komercyjna o pow. 2.300 m kw., z obiektem basenu o pow. 2.176 m kw.
Tarnów − działka przemysłowa, dogodne położenie o pow. 1,20 ha − pełne uzbrojenie
Tarnów − działka usługowa w centrum o pow. 585 m kw., pod budynek usługowo − biurowy
Trasa Tarnów − Rzeszów − działka usługowa o pow. 90 arów
Tarnów − tereny pod bud. wielorodzinne − atrakcyjna lokalizacja − w pobliżu dużych centrów handlowych
Tarnów − lokale usługowe − sprzedaż, wynajem
Tarnów i okolice − hale magazynowe, biurowe, różne powierzchnie, do kupna i wynajmu
Kamienica w centrum Tarnowa z lokalem użytkowym w parterze, częściowo zasiedlona, cena − 380 tys. zł

W ofercie biura duży wybór mieszkań, domów, działek z Tarnowa i okolic

MGR INŻ.

materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

ZWIĄZKOWA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA
30−347 Kraków, ul. Kapelanka 1A

tel. 266−62−40, 266−46−43

ZWIĄZKOWA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA
OFERUJE

PRZY UL. RADZIKOWSKIEGO
����� GARAŻE w zabudowie szeregowej o pow. 15,0 m2

− usytuowane przy budynku nr 81

����� LOKALE UŻYTKOWE o pow. 74 m2 i 79 m2
− usytuowane w budynku nr 77

���������	�
	��
	 - ul. DIETLA 95   tel. 429 24 74

D Z I A Ł K I    D O   S P R Z E D A Ż Y
Wola Duchacka 11arów z domem   do remontu

Ul. Opolska  M2 ok.32a,   pełne uzbr.  180$/m2
PASTERNIK − UP − ok. 40a  uzbr.   55$/m2
MARSZOWIEC          72a  WZiZT na 4 domy      200.000zł

WOLA JUSTOWSKA
Nowy dom − 330 m2, 8 ar

SPRZEDAM − 280.000 USD
lub WYNAJMĘ
0501 / 741 340

Dom−połowa, I piętro, Zielonki,
4 pok., garaż, piwnice. szklarnia,
ogród, 210.000 zł, tel. 415−08−42
lub 632−09−54 wieczorem
Dom−segment ok. 120 m2, Bo−
rek Fałęcki, 2 poziomy, nadbu−
dowa, działka 3 a, garaż−pawi−
lon 50 m2, 300.000 zł, możliwa
zamiana, tel. 267−43−87
Dworek 200 m2, Libertów, stan
surowy, działka 17 a, 290 tys. zł,
tel. 012/ 270−33−27
Działka 1,08 ha, ew. więcej,
Mogilany, obok “zakopianki”,
media w granicy, las, strumyk,
100.000 zł, ew. inne propozy−
cje, tel. 012/ 422−82−20 lub
0502/ 622−077
Działka 11 i 50 a, płn.−zach. oko−
lice Krakowa, atrakcyjna, wido−
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
Działka rolna 110 a, okolice Pro−
szowic, płaski kwadrat, graniczy
z lasem, w tym 10 a sadu, prąd
na działce, w trakcie przekwali−
fik., 40.000 zł, tel. 041/ 35−14−142
Działka rolna 46 a, Wierzchowie
gm. Wielka Wieś, 2.000 zł/a, tel.
012/ 654−23−27 lub 0602/ 887−633
Działka rolna 47 a, w Gierczy−
cach gm. Bochnia, przy głów−
nej drodze, 14.500 zł, tel. 012/
422−26−59 lub 0605/ 720−351
Działka rolna ok. 30 a, Chełm,
atrakcyjna, widokowa, szer. 30
m, z możl. przekształcenia, uzbro−
jenie za ulicą, 10.000 zł/a, tel.
012/ 643−52−83 lub 0604/ 679−573
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ul. 29 Listopada   1/3 udziału w kamienicy,   wolne lokale

37m2 al. Pokoju − 2 pokoje, I lub II piętro − 90.000 zł
39m2 ul. Torfowa − 1 pokojowe, nowe, I piętro − 105.000 zl
38m2 os. Kalinowe − 2 pokojowe, II piętro − 80.000 zł
40m2 ul. 29 listopada − 1 pokojowe, 66.900 zł − 85,000 zł
49m2 ul. Skłodowskiej − 2 pokojowe, hipoteczne − 150.000 zł
54m2 os. Oficerskie − 1 pokojowe, hipoteczne − 150.000 zł

ŚRÓDMIEŚCIE
do sprzedaży

nowe lokale handlowo − usługowo − biurowe,
pow. od 80 m2 do 1400 m2,

właściciel − tel.: 0501/ 488−440, 631−22−66

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

11/2001

Działka rolno−bud. 2 ha 60 a,
gmina ekologiczna Raciecho−
wice, 220 zł/a, tel. 012/ 653−27−
25 po 18−tej
Działka rolno−bud. 36 a, Zebrzy−
dowice k.Kalwarii Zeb., uzbr.,
domek rekreac., st. sur. zamkn.
− sprzedam za 100.000 zł lub za−
mienię na mieszk. w Krakowie,
tel. 0600/ 431−989, 851−734
Działka rolno−rekreacyjna 1,3 ha,
gm. Zielonki, z możliwością prze−
kwalifikowania, media 50 m,
120.000 zł, tel. 419−41−36 lub
0501/ 51−70−37
Działka rolno−rekreacyjna 50 a,
Głogoczów, blisko las i rzeka, 2,5
km od “zakopianki”, 700 zł/a, tel.
0608/ 797−363
Działki 6 x 10 a, Modlniczka, ład−
nie położone, doskonała komu−
nikacja do Krakowa, 7.500 zł/a,
tel. 419−10−71 lub 0606/ 189−319
Działki budowlane 4 x 10 a, Mi−
chałowice, uzbrojone, stok płd.,
widokowe, 7.000 zł/a, tel. 012/
616−06−46 do 16−tej lub 0602/ 43−
85−89
Działki M4 do 25 a, Przegorzały −
sprzeda właściciel za 28.000 zł/
a, tel. 429−72−71
Garaż, ul. Kremerowska, 52 tys.
zł, tel. 0501/ 284−779

Gospodarstwo rolne 1,3 ha, 50
km na płn. od Krakowa, w tym
2 dz. bud. i drewn. dom do rem.
− sprzedam za 35.000 zł lub za−
mienię na mieszk., też lokator−
skie, tel. 012/ 412−60−45
Lokal 100 m2, Biórków Wielki, 15
km od Wzgórz, z rampą, 3 pom.,
łazienka, płytki, flizy, działka 13
a, użytk. wieczyste, 65 tys. zł, tel.
0600/ 508−798
Lokal 70 m2, ul. Nawojki, nowy,
wys. stand., flizy, terakota, gła−
dzie, 5 pok., na gabinety, biura,
kancelarię itp., 2 niezależne,
bezp. wejścia, parter, 2.390 zł/
m2, tel. 0606/ 99−68−29
Lokale, trzy po ok. 40 m2, al. 29
Listopada, udział w kamienicy,
parter, Ip, IIp, piwnice, II piętro
po remoncie kapitalnym, 65 tys.,
75 tys., 85 tys. zł, tel. 429−24−97
Mieszkania, całe 3 piętro, ul. Frie−
dleina, hipot., 2 x pokój z kuch−
nią oraz strych 170 m2, 340 tys.
zł, tel. 0502/ 988−352
Mieszkanie 1 pok., Grzegórzki, 37
m2, I/IV, jasna kuchnia, parkiet,
tel. − sprzeda właściciel za 85.000
zł, do neg., tel. 648−60−91
Mieszkanie 1 pok., okolica Billi,
IIp/IVp, niski czynsz, 85 tys. zł lub
zamienię na mieszkanie 3 pok.,
tel. 415−38−60

Mieszkanie 1 pok., os. Przy Arce,
33 m2, jasna kuchnia, loggia,
tel., II/IV − sprzeda właściciel za
75.000 zł, tel. 0606/ 307−501
Mieszkanie 1 pok., os. Złocień,
32 m2, superkomfortowe, par−
ter, jasna kuchnia, tel., tv kabl.,
hipoteka, 75 tys. zł, do neg., tel.
0606/ 660−282
Mieszkanie 1 pok., Prądnik Czer−
wony, ul. Nuszkiewicza, 34,8 m2,
II/IVp, tel., komfort, do zamiesz−
kania, 120.000 zł, do neg., tel.
0602/ 434−176
Mieszkanie 1 pok., stara część
N. Huty, 38 m2, jasna kuchnia,
balkon, po remoncie, 83.000 zł,
tel. 643−11−67
Mieszkanie 1 pok., Zakopane,
Oberconiówka, z aneksem ku−
chennym, łazienka, 26.000 USD,
tel. 0602/ 458−458
Mieszkanie 2 pok., Dywizjonu
303, 50 m2, superkomfort, wy−
kończone, do zamieszkania od
zaraz, meble w kuchni, łazien−
ce, przedpokoju − sprzeda wła−
ściciel za 117 tys. zł, tel. 012/
414−32−79 po 18−tej lub 0602/
43−88−33
Mieszkanie 2 pok., Kozłówek, 37
m2, c. kuchnia, parter, 78.000
zł, tel. 655−14−20

Mieszkanie 2 pok., Kraków, os. Na
Kozłówce, ul. Okólna, 37,1 m2, j.
kuchnia, IV/IVp, hipot., tel., niski
czynsz − sprzeda właściciel za
79.900 zł, tel. 012/ 654−39−43 lub
0601/ 412−611
Mieszkanie 2 pok., Kraków−Azo−
ry, 37 m2, 1p/10, parkiet, flizy, tel.,
słoneczne, balkon, niski czynsz −
sprzeda właściciel za 85.000 zł,
tel. 633−82−91
Mieszkanie 2 pok., Olsza II, j.k., III/
IV, 44 m2 − sprzeda właściciel za
112 tys. zł, tel. 012/ 654−91−28
Mieszkanie 2 pok., os. Kazimie−
rzowskie, 48 m2, loggia, jasna,
duża, umeblowana kuchnia,
okna z PCV, 98 tys. z ł ,  tel .
647−91−97
Mieszkanie 2 pok., os. Wandy, 48
m2, 1p/2p, superkomf., umeblo−
wane, tel., 105.000 zł, do neg., tel.
644−69−49, 649−79−09
Mieszkanie 2 pok., os. Złocień, 43
m2, blok 3−letni, jasna kuchnia,
słoneczne, III/IIIp, balkon, 98 tys.
zł, do neg., tel. 0602/ 417−920 lub
0603/ 312−283
Mieszkanie 2 pok., os. Złotego
Wieku, 38 m2, IIIp/IV, jasna kuch−
nia, południowe, loggia, tel., fli−
zy, boazeria, szafa zabudowana,
meble w kuchni, 95.000 zł, tel.
647−23−38

na 2 krotne
(każdy kupon – jedna oferta)
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Garsoniery na terenie Krakowa od 40.000 zł
Biernackiego − gars., 20 m2, 6p/8, ładne − 65.000 zł
Powiśle − 1 pok., 40 m2, 1p/2, j.k., oficyna − 80.000 zł
Zyblikiewicza − 1 pok., 23 m2, 5/5, j.k., widokowe − 63.000 zł
Zyblikiewicza − 3 pok., 100 m2, 2/4, j.k., zadbane − 240.000 zł
Karmelicka − 5 pok., 140 m2, 1/2, j.k., 2 łaz., balk.,
zabytk. piece − 560.000 zł
okol. UJ (Jabłonkowskich) − 4 pok., 140 m2, 2/2, j.k.,
b. ładne − 540.000 zł
os.Tysiąclecia − 3 pok., 59 m2, wys. parter/4, j.k.,
garderoba, ładne − 110.000 zł
Bibice − 10 a z domem do remontu, blisko las i rzeka − 120.000 zł

NJK
Julita Kołodziejczyk
ul. Dożynkowa 49
os. Witkowice
tel. 415−68−15
(800−1100 oraz po 1900)
tel. 0501 864−503
(1100−1900)

materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

Wieliczka − Centrum
Nowe mieszkania od 35 do 110 m2

I piętro − wys. pom. 3 m, możliwość
wykorzystania na usługi
II piętro − mieszkania dwupoziomowe

tel. 605/ 095−076

BIURO PRAWNE „FAMA”
Kraków, tel. (012) 422-27-10, 0606 131-560

Rabka Zdrój − dom luksusowy, 300 m kw., w nim 2 mieszkania
5−pokojowe lub 3, 4 mniejsze, ew. pensjonat, 10 ar − 360 tys. zł
Mogilany − 15−letni dom 270 m kw., murowano−drewniany, 30 ar ze
starodrzewiem − 370 tys. zł
Kraków − mieszkania 3−pokojowe: 57 m2 os. Cegielniana − 112 tys. zł

53 m2 Prądnik Cz. − 125 tys. zł

“TENIA” s.c. NIERUCHOMOŚCI
e−mail:
tenia@cracow.pl

31−052 KRAKÓW UL. STAROWIŚLNA 75
TEL./FAX (0−12) 431−12−61,   0602−230−873

STARY SĄCZ
drewinany dom 150 m2, działka 56 arowa z ładnym widokiem

mieszkania sprzedaż
Pułaskiego 1p + k 32 m2      Stachiewicza 2p+k 37 m2    Konfederacka 2p+k 51 m2

LUBOMIERZ – dom 211 m2,
dz. 10 a, 5 pokoi, co – gaz
elektron. sterowane lub węgiel,
2 łaz., telefon, kominek, garaż.
Tel. 012/ 412 23 38

POŚREDNICTWO J. SAŃKA,  J. WRZEŚNIAK
os. Spółdzielcze 14/16, Kraków

tel./fax 643−58−21
tel. 643−34−76

Złocień 1−pok. 50.000 zł
Mistrzejowice 2−pok. 65.000 zł
Huta 2−pok. 70.000 zł
Wzgórza 2−pok. 75.000 zł
Dębniki 2−pok. 80.000 zł
Prokocim 2−pok. 82.000 zł
Bieżanów 2−pok. 90.000 zł
Starowiślna 2−pok. 93.000 zł

Oświecenia 2−pok. 103.000 zł
Grzegórzki 2−pok. 104.000 zł
Bandurskiego 2−pok. 120.000 zł
Mistrzejowice 3−pok. 85.000 zł
Bieńczyce 3−pok. 87.000 zł
Huta 3−pok. 90.000 zł
Oświecenia 3−pok. 100.000 zł
Saska−nowe 3−pok. 150.000 zł

Mieszkanie 2 pok., os. Złotego
Wieku, 52 m2, superkomfort, III
piętro, z pełnym wyposażeniem,
meble, sprzęt AGD, 125.000 zł,
tel. 0602/ 76−14−23
Mieszkanie 2 pok., przy pl. Imbra−
mowskim, 60 m2, hipot., w ka−
mienicy, bez czynszu, 126 tys. zł,
tel. 0602/ 183−152
Mieszkanie 2 pok., ul. Barbary,
49,5 m2, j.k., wc osobno, IV/IV,
własn. hipot., balkon, słoneczne,
zadbane, 118 tys. zł, tel. 0504/
810−504
Mieszkanie 2 pok., ul. Brożka,
ciemna kuchnia, 30 m2, VIIp −
pilnie sprzedam za 72.000 zł, tel.
267−30−46 wieczorem
Mieszkanie 2 pok., ul. Fiołkowa,
47 m2, nowe, balkon, wykończo−
ne, IIIp, w nowym bloku, 155.000
zł, tel. 0602/ 76−14−23
Mieszkanie 2 pok., ul. Gwieździ−
sta − Obozowa, nowe, 51,5 m2,
II/IIIp, balkon 10,5 m2, ładne, ci−
che, 152 tys. zł + garaż, tel. 0600/
204−415
Mieszkanie 2 pok., ul. Macedoń−
ska, Wola Duchacka, 45 m2, stan−
dard, 100.000 zł, tel. 655−82−75
Mieszkanie 2 pok., ul. Mazowiec−
ka, 42 m2, 4p/IV, zabudowana
loggia, nowa kuchnia i łazienka,
oryginalne, 115.000 zł, tel. 632−61−
56 lub 040−111
Mieszkanie 2 pok., ul. Olszańska,
55 m2, nowe okna + drzwi, własn.
hipot., parkiety, flizy − pilnie sprze−
da właściciel za 170.000 zł, tel.
411−43−31 lub 0601/ 668−998
Mieszkanie 2 pok., ul. Wallenro−
da, 43 m2 + loggia, Vp/X, jasna
kuchnia, flizy, terakota, panele

podłog., 97.000 zł lub zamienię
na większe, tel. 658−94−24
Mieszkanie 2 pok., ul. Wrocław−
ska, 40,5 m2, VIII/IX, j. kuchnia,
po rem., parkiet, flizy, tel., sło−
neczne, balkon, blok z cegły,
112.000 zł, do neg., tel. 632−07−
01 lub 0603/ 608−393
Mieszkanie 2 pok., Wola Du−
chacka, 49 m2, IIp/IVp, loggia,
zmodernizowane, osobno wc,
tel., tv kabl., superkomfort,
110.000 zł, tel. 012/ 655−60−78
Mieszkanie 2−3 pok., Krowodrza,
64 m2, spółdz. wł., KW, osobno wc,
loggia, do zamieszkania od zaraz,
180 tys. zł, tel. 0502/ 988−352
Mieszkanie 2−poziomowe, ul.
Ułanów 54, 109 m2, 3−letnie,
parter−Ip/VIp, atrakcyjne, niski
czynsz, stały, tani internet,
316.000 zł, tel. 012/ 417−31−98
Mieszkanie 3 pok., 90 m2, w ka−
mienicy, balkon + loggia, kom−
fortowe, własn. hipot., 240.000
zł, tel. 658−52−80, 0606/ 450−965
Mieszkanie 3 pok., Centrum, 89
m2, IIIp, wydzielone hipot.,
udział w kamienicy, po rem.,
tel., parkiety, możl. zrobienia 2−
poziom. − sprzeda właściciel za
330.000 zł, tel. 0602/ 434−364
Mieszkanie 3 pok., Czerwony
Prądnik, 50 m2, atrakcyjne po−
łożenie, zabud. loggia, dębowa
kuchnia, flizy, szafy i pawlacze
w przedpokoju, tel., własn., 120
tys. zł, tel. 0604/ 797−712
Mieszkanie 3 pok., Dąbie, 47
m2, III/IV, tel., zadbane, słonecz−
ne, ciemna kuchnia − sprzeda
właściciel za 126.000 zł, tel. 012/
412−05−35 wieczorem lub 0607/
618−369

Mieszkanie 3 pok., Krynica Gór−
ska, 58 m2, parkiet, flizy, balkon,
III/IV, ładne, 85.000 zł, tel. 018/
471−33−04, 0603/ 431−931
Mieszkanie 3 pok., N. Prokocim,
48 m2, jasna kuchnia, zadbane,
flizy, tel., loggia, 92.000 zł, tel.
657−39−97 po 18−tej lub 0602/
324−398
Mieszkanie 3 pok., Olsza, ul. Nad−
rzeczna, 70 m2, 7−letnie, luksuso−
we, kuchnia, łazienka, wc, bal−
kon, piwnica, II/IV, możliwy ga−
raż, 238.000 zł, tel. 0603/ 955−936
Mieszkanie 3 pok., os. Oficerskie,
ul. Moniuszki, 90 m2, wysoki par−
ter, garaż, ogród, 295 tys. zł, do
neg., możliwe raty, tel. 0501/
945−954
Mieszkanie 3 pok., os. Ogrodo−
we, 66 m2 + loggia, IIIp/III, hipot.,
okna PCV, flizy, zabudowa kuch−
ni, 155 tys. zł, tel. 012/ 644−85−74
Mieszkanie 3 pok., os. Piastów,
65,4 m2, IXp, spółdz. własn., sło−
neczne, nowe okna, parkiet,
nowe flizy, tel., loggia, blok ocie−
plony, odnowiony, 145 tys. zł, tel.
641−00−22 lub 641−00−72
Mieszkanie 3 pok., Powstańców,
52 m2, 0/IV, j.k., parkiet, kaseto−
ny, kraty, po remoncie, blisko
sklepy, żłobek, przedszkole, szko−
ła, 115 tys. zł, tel. 412−49−99 lub
0606/ 477−008
Mieszkanie 3 pok., ul. Heleny, 63
m2, II/IV, spółdz. własn., 110.000
zł, tel. 659−05−51
Mieszkanie 3 pok., ul. J. Lea,
spółdz. własn., 58 m2, IIIp, win−
da, parkiet, flizy, loggia, tel.,
169.000 zł, tel. 637−15−12
Mieszkanie 3 pok., ul. Kobierzyń−
ska, 63,4 m2, wysoki standard,

parkiet, flizy, zabudowana, ja−
sna kuchnia, loggia, tel., 210.000
zł, do neg., tel. 012/ 637−73−07
lub 0605/ 720−537
Mieszkanie 3 pok., ul. Krowoder−
skich Zuchów, 54 m2, jasna kuch−
nia, loggia, osobno wc i łazien−
ka, parter − sprzeda właściciel za
159 tys. zł, tel. 012/ 633−99−22
Mieszkanie 3 pok., ul. Łużycka, 57
m2, superkomfort, w bloku, 3 pię−
tro, 119.000 zł, tel. 0602/ 761−423
Mieszkanie 3 pok., ul. Odrzań−
ska, 48 m2, XI/XI, loggia − 5 m
długości, częściowo wyremon−
towane, blok ocieplony, tel., 115
tys. zł, tel. 266−63−69
Mieszkanie 3 pok., ul. Opolska,
52 m2, jasna kuchnia, Ip − zde−
cydowanie sprzedam za ok.
110.000 zł, tel. 0602/ 890−144
Mieszkanie 3 pok., ul. Świętokrzyska,
65 m2, I/IV, wysoki standard, możli−
wy garaż, ok. 200.000 zł, tel. 632−69−
86 po 16−tej lub 0502/ 08−02−38
Mieszkanie 3 pok., ul. Żytnia, 60,7
m2, 3−letnie, I piętro, panele, tel.,
garaż − pilnie sprzedam za 220
tys. zł, tel. 415−40−50
Mieszkanie 3 pok., w Trzebini, 94
m2, duża kuchnia, balkon, su−
perkomfortowe, Ip, w czteroro−
dzinnym domu, 85.000 zł, tel.
0602/ 130−431
Mieszkanie 3−4 pok., Cegielnia−
na, 68 m2, X/XIp, tel., nowocze−
sne rozwiązanie architekt., par−
kiet, wc osobno, loggia, 170.000
zł, tel. 266−06−11
Mieszkanie 4 pok., al. Kijowska,
76 m2, spółdz. własn., tel., 4p,
winda, loggia, parkiet, flizy, za−
mkn. parking, 270.000 zł, tel. 012/
423−33−83 lub 0607/ 493−358
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PROWADZIMY− pełny zarząd i administrację nieruchomościami
(prywatne kamienice, wspólnoty mieszkaniowe, obiekty komercyjne),

obsługę prawną − obsługę księgową − regulację stanów prawnych

LICENCJONOWANE BIURO ZARZADZANIA
I ADMINISTROWANIA NIERUCHOMOŚCIAMI

30−144 Kraków ul.Kościuszki 58/2
                 tel./fax: 431−06−88, 429−20−67 tel. kom.: 0604 460 805

BIURO ZARZĄDZANIA I ADMINISTROWANIA NIERUCHOMOŚCIAMI
30−015 Kraków, ul. Świętokrzyska 12/706

tel./fax (012) 634−45−10 lub 0602 69−44−91
Licencja UMiRM nr 3487

biuro przyjmie nieruchomości do zarządu i administracji

prywatne kamienice      wspólnoty mieszkaniowe      obiekty komercyjne

WOLA JUSTOWSKA – OSIEDLE UL. MORELOWA

NOWE, GOTOWE APARTAMENTY
DO SPRZEDAŻY LUB WYNAJMU

50 – 220 m2

Wynajem: ul.�Symfoniczna – 20 m2, 1−pokojowe, 550,00 zł
����������������ul. Staffa – 37 m2, 2− pokojowe, 800,00 zł

sprzedaż:�oś. Na Skarpie −35 m2 , 1−pokojowe, balkon, telefon, 78.000 zł
����������������oś. Tysiąclecia – 73 m2, 4 – pokojowe, balkon, telefon, 160.000 zł
���������������Krotoszyn – dom 160 m2, działka 30 a , 140.000 zł

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

Mieszkanie 4 pok., Kraków−Kur−
dwanów, 90 m2, ładne, słonecz−
ne, I piętro − sprzeda właściciel
za 175 tys. zł, do neg., tel. 654−
38−86
Mieszkanie 4 pok., Krowodrza,
98 m2, hipot., II/V, winda, super−
komf., kuch., łaz., wc, gardero−
ba, zsyp na balkonie, wewn. zie−
lony dziedziniec, 370.000 zł, tel.
0503/ 868−793
Mieszkanie 4 pok., os. Dywizjo−
nu 303 bl. 43, 76 m2 + balkon 11
m2, komfortowe, schowek,
osobno wc, 4 piętro, winda,
175.000 zł, z garażem 200.000 zł,
tel. 012/ 649−47−40 wieczorem
Mieszkanie 4 pok., os. Srebrnych
Orłów, 104 m2, kuch., łaz., taras
30 m2, 2 balkony, garaż, 3.200
zł/m2, tel. 0605/ 445−118
Mieszkanie 4 pok., ul. Estońska,
72 m2, III/IV, 2 loggie, garaż,
spółdz. własn., słoneczne, wy−
soki standard, 180.000 zł, tel.
655−42−43
Mieszkanie 4 pok., w Szczawni−
cy, umeblowane − sprzedam za
270.000 zł, wynajmę za 1.500 zł
+ czynsz lub zamienię na Kra−
ków, rejon Krowodrzy, Woli Ju−
stowskiej, tel. 0602/ 48−00−20
Mieszkanie 43 m2, ul. Turniejowa,
IV/IV, cegła, parkiet, flizy, osob−
no wc, ładne, tel., tv kabl., 112
tys. zł, możliwe II raty, tel. 413−15−
71 lub 0604/ 286−967
Mieszkanie 45 m2, N. Huta, os. Cen−
trum C, atrakcyjne, po remoncie,
94.000 zł, tel. 0608/ 197−887
Mieszkanie, garsoniera, Kozłó−
wek, 24,5 m2, po rem., flizy, me−
ble w aneksie, X/Xp − sprzedam
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
sko jeziora − zamienię na małe
mieszk. w Krakowie, tel. 087/
428−20−24
Mieszkanie 3 pok., Gdynia−Cen−
trum, 64 m2 + służbówka, hipot.,
atrakcyjne, bez czynszu − zamie−
nię na mniejsze w Krakowie, tel.
058/ 622−48−84
Mieszkanie 3 pok., Krowodrza
Górka, 56 m2 + loggia, kwate−
runkowe, wysoki parter/10p − na
45 m2, z dopłatą za nadmetraż,
tel. 012/ 632−00−94
Mieszkanie 3 pok., Prokocim
Nowy, spółdz. lokatorskie, 55 m2
− zamienię na 2 pok., tel. 0501/
21−55−48
Mieszkanie 3 pok., w Trzebini, 35
km od Krakowa, 61 m2, kuch−
nia, IIp/IV, spółdz., loggia, garaż
własn. − zamienię na Kraków, tel.
032/ 612−28−79
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materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

Prenumerata krajowa przyjmowana jest przez jednostki “RUCH” S.A.
właściwe dla miejsca zamieszkania

z odbiorem w wyznaczonym kiosku lub innym punkcie sprzedaży.
Zamówienia należy składać w niżej podanych teminach

na I kwartał następnego roku – do 5 grudnia,
·na II kwartał – do 5 marca, ·na III kwartał – do 5 czerwca

·na IV kwartał – do 5 września.
Prenumeratę można również zamówić bezpośrednio

w redakcji dwutygodnika “Krakowski Rynek Nieruchomości”

www. abc−nieruchomosci.pl

www.MieszkaniaHotelowe.pl

SODISPAR, ul. Lubelska 12; 431-11-19 (11-15), 0602 635-077

K A M I E N I C AK A M I E N I C AK A M I E N I C AK A M I E N I C AK A M I E N I C ADO WYNAJĘCIA 420−600 m2
cała pusta (na szkołę języków,
przedstawicielstwo firmy itp.)

tel. 427−33−97, 0501 424−902

ŚRÓDMIEŚCIE
nowe, superkomfortowe

lokale handlowo − usługowo − biurowe,
pow. od 80 m2 do 1400 m2

wynajmie właściciel − tel.: 0501/ 488−440, 631−22−66

Mieszkanie 4 pok. + garderoba,
93 m2, bez czynszu, chronione,
3−letnie − zamienię na dom lub
sprzedam za 310.000 zł, tel. 413−
85−41
Mieszkanie 4 pok., Tarnów,
atrakcyjna dzielnica, superkom−
fort, cegła, II piętro, garaż − za−
mienię na min. 3 pok. w Krako−
wie, tel. 0603/ 77−58−58
Mieszkanie 4 pok., ul. Fiołkowa,
81 m2, miejsce postojowe w blo−
ku, ekskluzywnie wykończone −
zamienię na domek w Krakowie,
tel. 417−28−03
Mieszkanie 4 pok., ul. Nawojki,
nowe, 70 m2, parter, wys. stan−
dard, wyk., doskonałe na biuro
oraz dla osób niepełnospr. − za−
mienię za dopłatą na Kraków −
okolice, tel. 0606/ 99−68−29
Mieszkanie 50 m2, Mysłowice,
własn., bez czynszu, płatne tyl−
ko media, w starym budown. −
zamienię na mieszk. w Krakowie,
może być mniejsze lub lokator−
skie, tel. 032/ 227−53−06
Mieszkanie 63 m2, Nowy Bieża−
nów − zamienię na mieszkanie
do 35 m2 lub dwa mieszkania
do 35 m2, z dopłatą, tel. 658−99−
91 lub 0502/ 51−47−41
Mieszkanie, garsoniera, ul. Wro−
cławska, 28 m2, IV/IV, nowe
okno, słoneczne, zamknięty par−
king, tel. − zamienię na większe
w okolicy, za dopłatą, tel. 632−
26−77 lub 0606/ 613−293
Mieszkanie, garsonierę, ul. Sta−
chiewicza, 25 m2, kwaterunek −
zamienię na 2 pok., Krowodrza,
Śródmieście, kwaterunek, tel.
415−93−72 rano lub wieczorem

WYNAJEM
Dom 250 m2, przecznica ul. Bro−
nowickiej, 2 niezależne kondyg.,
po rem. kap., na dział. gosp.,
c.o. gaz., tel., dz. 4 a, 8 pok., 2
kuch., 2 łaz., 5.000 zł/mc + me−
dia, tel. 032/ 255−32−36
Dom 300 m2, Wola Justowska, sa−
lon z kom., kuch., łaz., sypialnia, na
piętrze 3 syp., łaz., sauna, sił., garaż
na 2 sam., zagosp. ogród, oczko,
3 tys. USD, tel. 0602/ 48−00−20
Dom na obrzeżach Krakowa −
poszukuję, na kilka lat, czynsz
miesięczny, tel. 0601/ 922−932
Domki − 25 zł/os., pokoje 30 zł/
os., konie − od 20 zł, na Mazu−
rach, okolice Rucianego, tel.
0501/ 736−962, 090/ 351−865
Garaż 16,2 m2, os. Na Lotnisku
16 A, kanał, 250 zł lub sprzedam
za 32.000 zł, tel. 012/ 644−73−28
po 19−tej lub 0606/ 456−420
Lokal 130 m2, przecznica ul.
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